
'-lOKŞEAf;»

1873

T.C.
MERSİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 
ULAŞIM KOORDİNASYON MERKEZİ 

UKOME GENEL KURUL KARARI

2018 N SAN AYI
Karar Sayısı 2018/186
Karar Tarihi 18/04/2018
Toplantı No 2018/04
Sayfa 1 / 4

KOMİSYON TEŞEKKÜLÜ: UKOME Genel Kurulu, Mersin Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter 
Yardımcısı Mustafa Kemal ÇOKAKOGLU’nun Başkanlığında, aşağıda isimleri yazılı bulunan komisyon üyelerinin 
iştirakleri ile 18.04.2018 tarihi saat 10.00 da UKOME Genel Kurulu gündeminde bulunan konuları görüşmek üzere 
toplanmıştır.

TEKLİF: UKOME Genel Kurulunun 21.03.2018 tarih ve 2018/172 sayılı kararı ile Alt Komisyona sevk 
edilen, 21.03.2018 tarih ve 2018/145 sayılı kararı ile Danıştay 8. Dairesinin 25/12/2017 tarih 2016/6570E. ve 
2017/9737K. sayılı ilamı ile S.S. 132 No’lu Sebil Tarsus Minibüs Motorlu Taşıyıcılar Kooperatifine taşıma izni 
verilmesine ilişkin 23.07.2014 gün ve 27 sayılı UKOME Genel Kurul kararının iptali sonucu, Sebil-Çamlıyayla- 
Tarsus ilçesi arasında yolcu taşımacılığı ihtiyacının tespitine yönelik tanzim edilen Alt Komisyon raporunun 
görüşülmesi.

TEKLİF İLE İLGİLİ MEVZUAT HÜKÜMLERİ:
1- 5216 sayılı Yasanın 7. Maddesinin (f) ve (p) bentleri;
2- 5216 sayılı Yasanın 9. Maddesi;

KARAR: Sebil Mahallesi ve yakın çevresinde yaşayan kışın 2000 yazın ise yaylalık bölgesi olmasından 
mütevellit mevcut nüfusun yaklaşık 10-15 katı arttığı, Cumayakası Mahallesi halkının da ulaşım ağı ihtiyacı 
içerisinde olduğu hususunda tereddüt bulunmamakta olup Sebil Mahallesinden ilk ulaşım ağı noktası olan 6 km. 
mesafede başka bir ulaşım aracının olmadığı, anılan yerlerde yaşayan halkın ulaşım konusunda yeterli hizmeti 
alamadığı, ilk 6 km. alan içerisinde başka bir ulaşım aracı da olmadığından dolayı oluşturulacak olan ulaşım ağının 
başka bir kooperatifin hakkını ihlal etmediği açıkça anlaşılmaktadır. Kış mevsiminin bitmeye başladığı ilkbahar 
mevsiminden itibaren, bağ bahçe tarla iş ve işlemleri için bölgeye kısmi yolcu akımının başladığı, ilkbaharın son 
aylarından itibaren de yayla sezonunun açılması ile bölgeye gelip gitmeye başlayan yolcu miktarında yaklaşık 4-5 
katı artışlar oluştuğu, belediye toplu taşıma aracına ait dijital kart kayıt sistem dökümlerinden anlaşılmıştır. Resmi 
toplu taşıma kayıtları ile tespiti yapılan ve büyük potansiyele sahip olan bölgede ulaşımda özellikle yaz sezonunda 
büyük yolcu talepleri oluşmaktadır.

Sebil Mahallesi ile Tarsus İlçe Merkezi arasında yer alan yerleşim merkezlerindeki nüfus her ne kadar çok 
az miktarda azalma gösterse de bahse husus bölge yayla ve tarımsal alan olmasından dolayı nüfusa kayıtlı olmayan 
kişilerde bulunmaktadır. Bu nedenden dolayı nüfus oranının üstünde bir değer olduğunda duraksama 
bulunmamaktadır. Özellikle yaz aylarında yaylalık alan olmasından mütevellit tüm nüfusun 10-15 kat arttığı ve 
bunun sonucunda da mevcut ulaşım hizmetinin yetersiz kaldığı görülmektedir. Yaz aylarında nüfusun bu denli artış 
gösterdiği alanda ulaşıma fazlasıyla ihtiyaç vardır.

Sebil Mahallesinde yaşayan halkın özellikle Çamlıyayla ile Tarsus ilçelerine yolculuk ettikleri, bu ulaşım 
ağında 13 'den fazla yerleşim alanlarına yolculuk ihtiyacı olduğu, yolculuğun başlangıç noktası olan Sebil Mahallesi 
ve yakın mahallerde yaşayan halkın en yakın yerleşim merkezine 6 km. mesafede olduğu, bu mesafe içerisinde 
başka bir kooperatifin taşımacılık yapmadığı, bundan mütevellit yolcuların kendi ihtiyaçlarını karşılamakta güçlük 
çektiği görülmüştür. Çamlıyayla İlçesinden itibaren geriye 68 km. içerisinde her ne kadar diğer kooperatifin 
güzergahı ile kesişse de ulaşım ihtiyacının tespitinde ana gayenin Sebil Mahallesinde yaşayan halkın ulaşım 
ihtiyacını gidermek maksatlı olduğundan dolayı diğer kooperatiflerin hakkına direkt nüfus etmediği anlaşılmaktadır. 
Zira; Sebil Mahallesinde yaşayan halkın Çamlıyayla İlçe Merkezine ve bu noktadan ileriye doğru olarak da ulaşım 
ihtiyacının sağlanması gerektiği mahalli ve müşterek bir ihtiyaç olduğu konusunda duraksama bulunmamaktadır. 
Seferin bitiş noktasına yakın bölge olan son 5 km. içerisinde her ne kadar 2 kooperatif ile güzergahları kesişim 
yapsa bile kesişen kooperatiflerin Tarsus İlçe Merkezli oldukları ve Tarsus ilçe Merkezinde yaşayan halkın ulaşım 
ihtiyacına yönelik çalıştıklarından dolayı kooperatiflere etkisi bulunmamaktadır.

Bölgede yapılan yolcu sayımları, görüntü kayıtları ve 1 yıllık ayrıntılı yolculuk eğilimleri ile arz talep dengesi '   ̂
dokümanlarının incelenmesi sonucunda sabah saatleri başta olmak üzere bölgede sürekli yaşayan halkın gerek 
işlerine gerekse öğrencilerin okula gitmesi gibi kamusal hizmetlerden yararlanmak hususunda m ağdu riye t^
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yaşamaması, yazın ise bölgeye gelen yerli turistlerin yoğunluğu nedeniyle Çamlıyayla ve Tarsus ilçelerine olan 
yolculuk ihtiyaçlarının karşılanması için en az 12 araç ile bir nebze ulaşım ihtiyacının karşılanacağı 
değerlendirilmektedir. Ayrıntılı yolcu dokümanından sadece 1 araç ile 1 yıl içerisinde 100.000 üzerinde yolcu 
talebinin olduğu anlaşılmaktadır. Bu mantıkla; 1 aracın günde en az 1 sefer yaptığı düşünülürse tam dolu olarak 17 
yolcu taşıma imkanı bulunduğu, aylık 510 yolcu naklini, yıllık ise 6120 yolcunun taşınabileceği değerlendirilmektedir. 
Bu nedenden dolayı en az 12 araçla ulaşım hizmetinin sağlanması durumunda yılda 73.440 yolcuya hizmet 
edilebileceği anlaşılmakla beraber 100.000 yolcu taşıma kapasitesi olan hatta ulaşım hizmetine katkı sağlayacağı 
ve vatandaşın ulaşım hizmeti konusunda mağduriyetinin azaltılacağı değerlendirilmektedir.

Sefer Başlangıç noktası olan Sebil Mahallesi ile Tarsus İlçe Merkezi arasında yer alan S.S. 124 Nolu 
Çamlıyayla Koop., Fakılar Köy Postası araçları, Sarıkavak Köy Postası araçları, Beylice Köy Postası Araçları ve 
Topaklı Köy Postası araçları bağlı bulundukları yerleşim alanına yönelik hizmet ettiklerinden dolayı Sebil Mahallesi 
halkına ulaşım hizmeti vermemektedir. Sebil Mahallesinden oluşturulacak olan ulaşım ağının belirtilen noktalardan 
yolcu almamak kaidesinin oluşturulması durumunda yeni oluşturulacak ulaşım ağı ihtiyacının da diğer kooperatif ya 
da köy posta araçlarının hakkına riayet edileceğinde tereddüt bulunmamaktadır.

Oluşturulacak ulaşım ağı içerisinde trafiği tehlikeye sokacak yol daralmalarının fazla olmadığı, trafiği 
yavaşlatacak kavşak ve sinyalizasyon yapısının sık olmadığından dolayı trafiği etkilemeyeceği, bölgede düzenli 
sefer yapan toplu taşıma araçlarında sadece 124 nolu diğer koop. in olduğu ve münferit köy posta araçlarının olduğu 
görülmekte olup anılan araçlarla 6 ve 8 metrelik yol içerisinde intikal edileceğinden dolayı trafiği tehlikeye atacak bir 
hususun olmadığı anlaşılmaktadır.

Cazibe ve çekim merkezlerine yolculuk eğilimi olarak ulaşım talebinde bulunan vatandaşların Sebil 
Mahallesinden Çamlıyayla ve Tarsus İlçelerine alışveriş, resmi kurum işlemleri, eğitim ve öğretim, yaz sezonu deniz 
ve sahil mekânlarına yönelme ve kış dönemini ılıman iklime sahip Tarsus ilçesinde geçirmek maksadıyla seyahat 
ettikleri, Tarsus ilçesinden Çamlıyayla ve Sebil Mahallesi istikametine ise yaylalık alanlarda yaz sezonunu geçirmek, 
bu ilçelerde ticari faaliyette bulunmak ve muhtelif tarım amaçlı bağ bahçe ve tarla işlemleri için ulaşım yönlenmeleri 
ve talepleri oluşturdukları gözlemlenmiştir.

Sebil Mahallesi ile Çamlıyayla ilçe merkezi arasında 1 adet Midibüs tipi Mersin Büyükşehir Belediyesine ait 
araçla 30 dakika arayla gidiş - dönüş şeklinde düzenli yolcu taşıma işlemi yapılmaktadır. Uygulamada olan bu toplu 
taşıma hizmeti ile ulaşımda arz talep dengesi sağlanamamaktadır. Öğrencilerin ve çalışanların Çamlıyayla ilçe 
merkezi ile Sebil Mahallesi arasındaki ulaşım talepleri bir nebze karşılansa da sivillerin Çamlıyayla ve Tarsus ilçeleri 
ile bu iki ilçe arasında kalan yerleşim yerlerine ulaşım talepleri karşılanamamaktadır. Bu doğrultuda, özellikle yaz 
sezonlarında bölgenin yaylalık cazibe merkezi olması nedeniyle hem nüfusta 10 -1 5  kat artış hem de ulaşımda 
yüzde doksana varan yetersizlik ortaya çıkmaktadır. Yaz ve kış dönemlerinde Belediye toplu taşıma hizmeti ile 
karşılanamayan ulaşım taleplerinin, yaylalık bölgenin Tarsus ilçe merkezine yaklaşık 70 Km mesafede olması da 
göz önüne alındığında alternatif toplu taşıma hizmetleri ile desteklenmesi gerektiği büyük önem arz etmektedir. Bu 
sebeple ulaşımda arz talep dengesinin sağlanabilmesi için özel toplu taşıma hizmetlerine güzergah ve güzergah 
izni verilmesi gerektiği değerlendirilmiştir.

Sonuç olarak; Mersin Büyükşehir Belediyesi Ulaşım Dairesi Başkanlığınca, Mersin İl mülki sınırları 
içerisinde toplu taşıma hizmetinin asıl gayesi olan ulaşılabilirliğin sağlanması, rekabet ortamı oluşturularak ucuz 
ulaşımın tesis edilmesi, ulaşım şartları ve ulaşım noktaları açısından uygun, rahat, emniyetli ve konforlu ulaşımın 
sağlanarak, vatandaşların ulaşım hakkı ve özgürlüğünün yasalara uygun metotlarla planlamasının ve 
uygulanmasının tüm yerleşkelere herhangi bir mağduriyet oluşturmadan, alışılagelmiş süreç doğrultusunda devam 
ettirilmesi gerektiği değerlendirilmiştir. Bu bağlamda yetersiz kalan belediye toplu taşıma hizmetini destekleyecek 
ve bölgede ikamet eden vatandaşlara ulaşım imkanı sağlayacak ek ulaşım toplu taşıma hizmetinin, benimsenmiş 
ve alışılagelmiş düzen dahilinde devam ettirilmesinin büyük önem arz ettiği, önümüzdeki süreçte de ulaşım talebi 
oluşturan ve sürekli artan insan adedi ile doğru orantılı olarak toplu taşıma araç sayılarının 12 adet arttırılma 
gerektiği değerlendirilmiştir. T.C. Danıştay 8. Dairesinin bahsedilen bölgede mevcut taşımacılık işlerini iptal 
etmesine müteakip anılan bölgede ulaşım ihtiyacı iyice gün yüzü göstermiştir. Zira; Sebil Mahallesi ile Çamlıyayla 
ilçesi arasında sadece 1 adet belediye otobüsü hizmet vermeye çalışmakta olup bunun da yetersiz kaldığı, Beledi}
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tarafından il mülki sınırları geniş olan sorumluluk bölgesinde diğer alanlara da hizmet götürülmesinden dolayı başka 
araç ile takviye yapılamadığı, ilk 6 km. lik alan içerisinde yaşayan halkın ulaşım ihtiyacının devam ettiği, bu bölgede 
başka kooperatifin de olmamasından dolayı diğer kooperatife ait hakların ihlal edilmediği, işbu tutanağın eklerinde 
yer alan Lahikaların, Grafiklerin, CD Görüntü kayıtlarının, yerinde yapılan saha araştırmalarının, görsel kayıtların 
ve diğer dokümanların incelenmesine müteakip bölgede ulaşım hizmetinin mahalli ve müşterek ihtiyacı olduğu 
anlaşılmaktadır. Belediyeye ait toplu taşıma hizmetinde kullanılan araçların artması, Belediye tarafından bölgede 
toplu taşımanın optimizasyonu ya da revizyonu yapılıncaya kadar bölgede yaşayan halkın mağdur olmaması, 
ulaşım hizmetinden eksik kalmaması maksadıyla kamu yararı olan ulaşım hizmetinin 12 araçla yapılmasının uygun 
olacağı yönünde rapor tanzim edilmiştir.

Bahse husus alt komisyon raporunun değerlendirilmesi sonucunda; T.C. Danıştay 8. Dairesinin bahsedilen 
bölgede mevcut taşımacılık ağını yeterli inceleme ve araştırma yapılmadığından dolayı 132 Nolu Sebil Çamlıyayla 
Kooperatifinin iptal edilmesine yönelik kararına istinaden UKOME Genel Kurulunun 21.03.2018 tarih ve 2018/172 
saylı kararı ile anılan kooperatifin taşımacılık yetkisine yönelik iptal kararı alınmış ancak bunun sonucunda da alt 
komisyon raporunda da belirtildiği üzere, Sebil Mahallesi ve yakın çevre mahallerinde yaşayan halkın ulaşım ihtiyacı 
olduğuna, Sebil mahallesinden Çamlıyayla ve Tarsus İlçelerine çalışan başka bir kooperatifi olmadığından dolayı 
mahalli ve müşterek ihtiyacı olan ulaşım hizmetinden halkın yeteri kadar hizmet alamadığı, Belediyeye ait yeterli 
araç takviyesinin yapılamadığı, Sebil Mahallesi halkının ulaşım ihtiyacının 12 araçla kısmen karşılanabileceği 
konularında duraksama bulunmamaktadır. Belirtilen nedenlerden dolayı anılan bölge halkının hastalık, alışveriş, 
resmi kurumlardan yararlanma, okul vb. diğer alanlardaki hizmetlere erişimi sağlanması yönünde zaruri ihtiyacı olan 
ulaşım hizmetinin sağlanması maksadıyla hali hazırda başvuruları bulunan ve daha önce taşımacılık faaliyetleri 
yürüttüğünden dolayı da geçerli olan Yasa ve usulleri bilen aşağıda adı, soyadı ve araç plakaları belirtilen kişilerce, 
anılan bölgede sisteme dayalı, mevzuat çerçevesinde düzenlenecek ulaşım hizmeti oluşturuluncaya kadar ulaşım 
hizmetlerinin yürütülmesinin uygun olacağı yönünde düzenlenmiş olan raporun Alt Komisyondan geldiği şekilde 
kabulüne oy birliği ile karar verilmiştir.

Mevcutta yolcu taşımacılığı yapan araç sahipleri.
S.Nu ADI SOYADI PLAKASI
1 Mehmet ANAÇ 33 C 4000
2 Mustafa ERDOGDU 33 C 4001
3 Hakan GURBUZ 33 C 4002
4 Mehmet ŞAHIN 33 C 4003
5 Adnan DOĞAN 33 C 4004
6 Murat KOLUKLIRIK 33 C 4005
7 İsmail TEPEBAGLI 33 C 4006
8 Ahmet KURT 33 C 4007
9 Ahmet TEPEBAGLI 33 C 4008
10 Hayri YALÇIN 33 C 4009

Aynı güzergah üzerinde yolcu aşımacılığı yapma talebi bulunan araç sahipleri.
ADI
Murat

SOYADI
o z

PLAKASI
33 NJD 55

ÇATAK

Salih YILMAZ 
Bel. Ulş. Dai. Bşk 

UKOME Sub/5 Müctürü-V.
V.

Ticari Plakalar Şube Müd. V.
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x  Hüseyin ÇANKAYA 
Büyiikşehir Belediyesi 

Etüt v& fpfojeler Dairesi Bşk

— T a s a n  iSUN AYDIN 
Büyükşehir Belediyesi 

Muhtarlık İşleri Dak'BşkTT
B tyükşeh ir^a l. Ulş. DaıİBşk. 
Trafik Hizmetleri Şube Mud. V.

UNVER 
Büyükşehir Belediyesi

Yol Y ap ,B ak. ve O nr.D ai.Bşk.Tem ,

. ^ i İ ^ ^ y f ı e t  BELİT Sf
Büyü)<şehir«elediyesi BüyüKş

Zabıta Dairesi başkanlığı Tem. 1 .Hukuk

Ahmet BÜJ»BHl 
UD H B. D e y le H la v a  M eydanları 
işleJCBeSfGenel Müdürlüğü Tem .

KATILMADI 
UDHB. Mersin Liman Bşk 

Tem.

^^naı\KpÇUKKAYA 
Akdeniz Bölge ve Garnizon 

Komutanlığı Tem.
DHB. karayolları Gen. Müd 
5. Bölge Müdürlüğü Tem.

fitirvKAPLAN Ercüment BEKTAŞ
üjyenlik Kom. Tem. il Jandarma Komutanlığı Tem

Deniz UNSAL _______—TtıryâyTtlNLa)
il Trafik Dnt. Şube Müd. Tem. TCDD. Gar Müdürlüğü Tem

Burhanettin KOCAMAZ 
Büyükşehir Belediye Başkanı
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KOMİSYON TEŞEKKÜLÜ: UKOME Genel Kurulu, Mersin Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter 
Yardımcısı Mustafa Kemal ÇOKAKOĞLU’nun Başkanlığında, aşağıda isimleri yazılı bulunan komisyon üyelerinin 
iştirakleri ile 18.04.2018 tarihi saat 10.00 da UKOME Genel Kurulu gündeminde bulunan konuları görüşmek üzere 
toplanmıştır.

TEKLİF: UKOME Genel Kurulunun 21.03.2018 tarih ve 2018/172 sayılı kararı ile Alt Komisyona sevk 
edilen, Mersin İdare ve Vergi Mahkemeleri Başkanlığı ile Cumhuriyet Başsavcılığına bağlı Mersin Denetimli 
Serbestlik Müdürlüğünün Akdeniz Mahallesi Uray Caddesine taşınması planlandığı belirtilerek. Hizmet binasının 
bulunduğu alanda Mersin il Emniyet Müdürlüğünün de bulunduğu dikkate alınarak istiklal Caddesi ile Uray Caddesi 
kesişiminden batıya, 118. Cadde kesişimine kadar yolun araç trafiğine kapatılması hakkındaki talebe yönelik tanzim 
edilen Alt Komisyon raporunun görüşülmesi.

TEKLİF İLE İLGİLİ MEVZUAT HÜKÜMLERİ:
1- 5216 sayılı Yasanın 7. Maddesinin (f) ve (p) bentleri;
2- 5216 sayılı Yasanın 9. Maddesi;

KARAR: Bahse husus talebe istinaden Alt Komisyon üyeleri tarafından yerinde yapılan araştırma ve 
incelemeler sonucunda; Emniyet Müdürlüğü tarafından OHAL kapsamında güvenlik gerekçesi ile mevcutta kapalı 
tutulan yolun, Ulaşım Master Planı kapsamında oluşturulacak Gar Kompleksi ve yayalaştırma projelerinin ardından 
çift yönlü olarak kullanılabilecek Uray Caddesine tek bağlantı yolunun kapatılması halinde ulaşım problemleri ve
trafik sıkışıklarının yaşanacağı sebebi ile talebin uygun olmadığı yönünde düzenlenmiş olan raporun Alt
Komisyondan geldiği şekilde kabulüne oy birliği ile karar verilmiştir.

M. Kemal ÇOKAKOĞLU 
Genel Sekreter Yardımcısı 

Genel Kurul Başkanı

Ken^nTE KttfM U R  
Büyükşehir Belediyesi 

Ulaşım Dairesi Başkanı

. Salih YILMAZ 
BüyükşetvrfeeL.y^SDai. Bşk 

UKOMELSıfeeMüdürü V. 
jUla&ım Rftmama Şb. Müd. V.

Haluk GÜNÜZ 
Büyükşehir Bel. Ulş. Dai. Bşk, 
Ticari Plakalar Şube Müd. V.

H ü ^v in  ÇANKAYA 
Büyükşshjr Belediyesi 
it ve Pt'eisiehÇairesi Bşk.

—  Haşan GÜNAYDIN 
Büyükşehir Belediyesi 

Muhtarlık İşleri Dai. Bşk. Teı

v m v fe a  UNVER 
Büyükşehir Belediyesi
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âyda DURAN 
5. Bölge Müdürlüğü 
i Tem .i

KATILMADI /  KM ILM ÂDI
UDHB. Mersin Liman Bşk. UDHB. Karayolları Gen. Müd

Tem. 5. Bölge Müdürlüğü Tem.

^ t m h SWÇUKKAYA 
ideniz Bölge ve Garnizon 

Komutanlığı Tem.
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T.C.
MERSİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 
ULAŞIM KOORDİNASYON MERKEZİ 

UKOME GENEL KURUL KARARI

2018 N SAN AYI
Karar Sayısı 2018/188
Karar Tarihi 18/04/2018
Toplantı No 2018/04
Sayfa 1 / 2

KOMİSYON TEŞEKKÜLÜ: UKOME Genel Kurulu, Mersin Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter 
Yardımcısı Mustafa Kemal ÇOKAKOĞLU’nun Başkanlığında, aşağıda isimleri yazılı bulunan komisyon üyelerinin 
iştirakleri ile 18.04.2018 tarihi saat 10.00 da UKOME Genel Kurulu gündeminde bulunan konuları görüşmek üzere 
toplanmıştır.

TEKLİF: UKOME Genel Kurulunun 21.03.2018 tarih ve 2018/183 sayılı kararı ile Alt Komisyona sevk 
edilen; Tarsus ilçesi Yenice Arıklı Mahallesi Mersin - Yenice II. Etap yapım işinde yer alan köprü ve asfaltlı yolun 
yapılacağı bölgede Arıklı Mahallesini D-400 Karayoluna bağlayan tren yolu hemzemin geçidini geçtikten sonra ilk 
sola dönüş yolunun trafiğe kapatılması hakkındaki talebe yönelik tanzim edilen Alt Komisyon raporunun 
görüşülmesi.

TEKLİF İLE İLGİLİ MEVZUAT HÜKÜMLERİ:
1- 5216 sayılı Yasanın 7. Maddesinin (f) ve (p) bentleri;
2- 5216 sayılı Yasanın 9. Maddesi;

kabu]iinet>y~birliği ile karar verilmiştir,

-M . Kemal ÇOKAKOĞLU 
Genel Sekreter Yardımcısı 

Genel Kurul Başkanı

Kenan TEKTEMpR 
Büyükşehir Belediyesi 

Ulaşım Dairesi Başkanı

Sa lih ' 
Büyükşehir Be 

UKOME Şul 
UlaşınCPteı^a

Haluk üUMjpZ 
Büyükşehir Bel. Ulş. Dai. Bşk. 
Ticari Plakalar Şube Müd. V.

/  YakufcXURT 
Büyükşehir B enJlş . Dai. Bşk. 
Trafik Hizmetleri Şube Müd. V.

Hüseyir^CANKAYA 
BüyükljehinBelediresi 
it ve P raşla rP a i^ s i Bşk.

" *  Haszfn GÜNAYDIN 
Büyükşehir Bşjediyesi 

Muhtarlık İşleri Dai. BşftSTem

Â M ıe f IINVER 
Büyükşehir Belediyesi

Yol Yap.Bak. ve Onr.Dai.Bşk.Tem.

« s ^ h r c fe t  BELİT 
Büyükfehic/Belediyesi 

Zabıta DaireşKBaşkanlığı Tem

Ahmet BULBÜLr 
UDHB. DeyjeLHaVaMeydanları 
işletmesTSenel Müdürlüğü Tem.

KATILMADI 
UDHB. Mersin Liman Bşk 

Tem.

/  /  KATlüflADI S irfM T Ç U K K A Y A
UDHB. Karayolları Gen. Müd. Akdeniz'Bölge ve Garnizon 

5. Bölge Müdürlüğü Tem. Komutanlığı Tem.

KARAR: Bahse husus talebe istinaden, yapılan araştırma ve incelemeler sonucunda; Tarsus İlçesi Yenice 
Arıklı Mahallesi Mersin - Yenice II. Etap yapım işinde yer alan köprülü asfaltlı yolun yapılacağı bölgede bulunan D- 
400 Karayolundan kuzey istikametine doğru Arıklı Mahallesi girişine varmadan ilk sola dönüşte bulunan yolun yapım 
süresi olan 21 Mart 2 0 1 8 - 1 5  Haziran 2018 tarihleri arasında ilgili kurum tarafından gerekli emniyet tedbirlerin 
alınması, yatay ve düşey gecede görünür trafik uyarı işaretlemelerinin yapılması kaydı ile yolun araç ve yaya 
trafiğine kapatılması talebinin uygun olacağı yönünde düzenlenmiş olan raporun Alt Komisyondan geldiği şekilde
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KOMİSYON TEŞEKKÜLÜ: UKOME Genel Kumlu, Mersin Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter 
Yardımcısı Mustafa Kemal ÇOKAKOĞLU’nun Başkanlığında, aşağıda isimleri yazılı bulunan komisyon üyelerinin 
iştirakleri ile 18.04.2018 tarihi saat 10.00 da UKOME Genel Kurulu gündeminde bulunan konuları görüşmek üzere 
toplanmıştır.

TEKLİF: Ticari Plakalar Şube Müdürlüğünün 09.04.2018 tarih ve E.45618 sayılı yazılarında; Çamlıyayla 
İlçesinde Ticari Taksi işinin sivil plakalarla yapıldığının anlaşılması üzerine, Toplu Taşımacılığın geliştirilmesi, 
korsan taşımacılığın önlenerek kayıt ve disiplin altına alınması, fiilen çalışan esnaf menfaatlerinin korunması ve 
trafik güvenliği yolcu emniyetinin sağlanması için, 6360 sayılı Büyükşehir Belediye Kanunu ile bağlanan Çamlıyayla 
ilçesi için 86/10553 sayılı Bakanlar Kurulu kararına istinaden T serisinden Plaka verilmesi hususunun görüşülmesi.

TEKLİF İLE İLGİLİ MEVZUAT HÜKÜMLERİ:
1- 5216 sayılı Yasanın 7. Maddesinin (f) ve (p) bentleri;
2- 5216 sayılı Yasanın 9. Maddesi;

"M . Kemal ÇOKAKOGLU 
Genel Sekreter Yardımcısı 

Genel Kurul Başkanı

Salih M .I 
Büyükşehir B e l \  

UKOtyE Şıi6öH 
U laşır^E jm raBa

Haluk GUNuZ 
Büyükşehir Bel. Ulş. Dai. Bşk 
Ticari Plakalar Şube Müd. V.

v Kenan ETEKTE M UR 
Büyükşemr Belediyesi 

Ulaşım Dairesi Başkanı

i  ^ w r P K U R T
B flyükşm rB e l. Ulş. Dai. Bşk. 
Trafik Hizmetleri Şube Müd. V.

H üsdtaÇ A N KAYA 
iüyüks e f r ^ eledflesi 
j/e -froraKkD aires i Bşk.

Haşan GÜNAYDIN 
BüyüKşehir Belediyesi 

Muhtarlık İşleri Dai. Bşk'Tem

Ahmet'PELİT
Büypşeh ir Belediyesi 

ZabıtaİDaioesi Başkanlığı Tem

A R m e t^ ü L B U L
UDHBjJOeMetlHava Meydanları 
işlettfîesi Genel Müdürlüğü Tem.

Büyükşehir Belediyesi 
Yol Yap.Bak. ve 

Onr.Dai.Bşk.Tem./'-

e ^ d a tfU R A N  \  KATILMADI
UDHB 5. Şölge Müdürlüğü \  UDHB. Mersin Liman Bşk. 

\w\*Tem. \  \  Tem.

/  KArTILMADI 
UDHB. Karayolları Gen. Müd 

5. Bölge Müdürlüğü Tem.

Şjfran KfctÇU KKAYA 
leniz Bölge ve Garnizon 

Komutanlığı Tem.

KARAR: Toplu Taşımacılığın geliştirilmesi, korsan taşımacılığın önlenerek kayıt ve disiplin altına alınması, fiilen 
çalışan esnaf menfaatlerinin korunması ve trafik güvenliği yolcu emniyetinin sağlanması için, 6360 sayılı Büyükşehir Belediye 
Kanunu ile bağlanan Çamlıyayla ilçesi için 86/10553 sayılı Bakanlar Kurulu kararına istinaden T serisinden Plaka verilmesi 
hususunda ihtisas komisyonu ve ihale şartnamesinin belirlenmesi açısından detaylı incelenebilmesi için Mersin 
Büyükşehir Belediyesi Ulaşım Dairesi Başkanlığı UKOME Şube Müdürlüğü, Ticari Plakalar Şube Müdürlüğü, Ulaşım 
Planlama Şube Müdürlüğü, Muhtarlık İşleri Dairesi Başkanlığı, Çamlıyayla İlçe Kaymakamlığı (İlçe 
Emniyet/Jandarma), Çamlıyayla İlçe Belediyesi, Tarsus Şoförler Odası Başkanlığı ve Mersin Şoförler Odası 
Başkanlığımdan birer temsilcinin katılımı ile Alt Komisyon oluşturulmasına oy birliği ile karar verilmiştir.
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KOMİSYON TEŞEKKÜLÜ: UKOME Genel Kurulu, Mersin Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter 
Yardımcısı Mustafa Kemal ÇOKAKOGLU’nun Başkanlığında, aşağıda isimleri yazılı bulunan komisyon üyelerinin 
iştirakleri ile 18.04.2018 tarihi saat 10.00 da UKOME Genel Kurulu gündeminde bulunan konuları görüşmek üzere 
toplanmıştır.

TEKLİF: UKOME Genel Kurulunun 19.04.2017 tarih ve 2017/160 sayılı kararı ile belirlenen güzergahın 6 
Adet aracı kapsayacak şekilde 2886 sayılı yasa gereğince Büyükşehir Belediye Encümeni tarafından 10 yıl süre ile 
ihale edilmesi hususunda, Büyükşehir Belediye Encümeni tarafından alınan kararın görüşülmesi.

TEKLİF İLE İLGİLİ MEVZUAT HÜKÜMLERİ:
1- 5216 sayılı Yasanın 7. Maddesinin (f) ve (p) bentleri;
2- 5216 sayılı Yasanın 9. Maddesi;

KARAR: UKOME Genel Kurulunun 19.04.2017 tarih ve 2017/160 sayılı kararı ile Mersin İli Yenişehir ilçesi 
153 ve 139 No.lu caddelerin kesişimindeki kavşaktan başlayarak 139 No.lu cadde üzerinden sola dönerek 138 
No.lu caddeye intikal, takiben Hal'in kuzeyinde Okan Merzeci Bulvarına intikal ve bulvarı takiben Mezitli İsmet İnönü 
Bulvarına intikal, İsmet İnönü Bulvarını takip ederek, Vatan caddesine intikal, cadde üzerindeki ışıklı kavşaktan sola 
Eskiköy caddesine dönüş, takiben 52104 No.lu sokağa sola dönüş, takiben 52031 sokaktan sola dönüş, takiben 
sağa dönerek Vatan Caddesine intikal şeklinde olan ve tekrar bu yaklaşık 20,5 km uzunluğundaki güzergahın tersi 
yönünde olan ve 6 adet aracı kapsayacak şekilde hattın 10 yıl müddetle kiraya verilmesi konulu ihale dosyasının 
incelenmesi sonucu;

idari şartnamesini 14.1.1.a Maddesindeki (ihaleye mevcut güzergah üzerinde kesişim yapan ve tahditli 
plakalara sahip kooperatifler katılamaz) hükmünün haksız rekabet doğurabileceği kanaatine varıldığından, söz 
konusu gerekçe nedeniyle 2886 sayılı Devlet ihale Kanununun 29, Maddesi ( Komisyonlar gerekçesini belirtmek 
suretiyle ihaleyi yapıp yapmamakta serbesttir. Komisyonların ihaleyi yapmama kararı kesindir.) hükmü uyarınca, 
Büyükşehir Belediye Encümeni Kurulu tarafından 25.10.2017 tarih 971 sayılı kararı ile ihalenin yapılmamasına karar 
verilmiş olup, ihalesi iptal edilen 20.07.2016 tarih ve 2016/435sayılı kararı ile alınan, 2017/160 sayılı UKOME Genel 
Kurul Kararı ile revize edilen kararların hükmünün kalmaması nedeni ile iptalinin uygun olduğunda oy birliği ile karar 
verilmiştir.

süt'UNVER 
B üyükşeh ir B eled iyes i

Yol Yap.Bak. ve Onr.Dai.Bşk.Tem

N^hnle
UDH£^B6vlet Hava Meydanları 

etmesi Genel Müdürlüğü Tem,
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KOMİSYON TEŞEKKÜLÜ: UKOME Genel Kurulu, Mersin Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter 
Yardımcısı Mustafa Kemal ÇOKAKOĞLU’nun Başkanlığında, aşağıda isimleri yazılı bulunan komisyon üyelerinin 
iştirakleri ile 18.04.2018 tarihi saat 10.00 da UKOME Genel Kurulu gündeminde bulunan konuları görüşmek üzere 
toplanmıştır.

TEKLİF: Muhammet TOP adına düzenlenmiş olan 18.03.2015 tarih ve 2015/87 sayılı kararda sehven farklı 
bir Kooperatif isminin yazıldığı, 17.06.2015 tarih ve 2015/172 sayılı UKOME Genel Kurul kararında ise 2015/87 
sayılı kararda geçen 33 LZ 398 plaka sayılı aracı ile farklı bir güzergaha taşımacılık yapılması hakkında izin verildiği 
tespit edildiğinden gerekli işlemlerin yapılması hususunun görüşülmesi.

TEKLİF İLE İLGİLİ MEVZUAT HÜKÜMLERİ:
1- 5216 sayılı Yasanın 7. Maddesinin (f) ve (p) bentleri;
2- 5216 sayılı Yasanın 9. Maddesi;

KARAR: Bahse husus konular hakkında, Muhammet TOP isimli vatandaşın UKOME Genel Kurulunun 
2015/27 sayılı kararında 33 LZ 398 plakalı aracının 33 ZL 398 yazılması sonucu farklı bir şahıs adına 
görünmesinden mütevellit talebinin kabul edilmediği, Muhammet TOP isimli vatandaşın düzenleme yapılması 
yönündeki talebine istinaden araç plakasının doğru yazıldığı fakat bu seferde üyesi bulunduğu S.S. 89 nolu Tekeli 
Motorlu Taşıyıcılar Kooperatifi yerine S.S. 56 nolu Kooperatif üyesi olduğuna değinilerek kararın sonuçlandığı, 
Muhammet TOP isimli vatandaşın düzenleme yapıldıktan sonra yolcu taşımacılığı yaptığı 33 LZ 398 plakalı aracı
ile Kooperatifin taşımacılık yaptığı güzergah dışından, Bozyazı Gözce Mahallesinden hareketle Tekeli, Tekmen,
Bozyazı İlçe Merkezi, KaraisalI, Ağlıca, Beykonağı, Ardıçalanı, Çamalan, Derbentalanı, Kötekler, Tersakan 
Mahallesini takiben Bardat yaylasına intikal edecek şekilde izin verilmesi hususunda talepte bulunulmuş ve 
Muhammet TOP adına kayıtlı 33 LZ 398 plakalı araca ek olarak belirtilen güzergahın verildiği ve bu aracında 33 ZE 
349 plakalı araç ile değişimi yapılarak güzergahta çalışması yönünde izin belgesi düzenlendiği tespit edilmiştir.

V

Aynı şahısın aynı plakalı araç ile birbirinden bağımsız fârklı 2 güzergahta çalışmasının usûle uygun 
olmadığından dolayı Bozyazı Gözcfe Mahallesinden hareketle Tekeli, Tekmen, Bozyazı İlçe Merkezi, KaraisalI, 
Ağlıca, Beykonağı, Ardıçalanı, Çamalan, Derbentalanı, Kötekler, Tersakan Mahallesini takiben Bardat 
istikametinden oluşan güzergahın ve bu güzergahta çalışan 33 ZE 349 plakalı aracın taşımacılık yetkisinin iptaline,
S.S. 89 nolu Tekeli Motorlu Taşıyıcılar Kooperatifinde çalışan 33 LZ 398 plakalı aracın, 33 ZP 123 plakalı 2005 
model 15 koltuk kapasiteli araç olarak düzenlenmesinin ve 2015/87 sayılı UKOME Genel Kurulunda S.S. 56 Nolu 
Kooperatif isminin S.S. 89 nolu Tekeli Motorlu taşıyıcılar Kooperatifi olarak revize edilmesinin uygun olduğuna oy 
birliği ile karar verilmiştir.

Bağlı Bulunduğu Kooperatif S.S. 89 nolu Tekeli Motorlu Taşıyıcılar Kooperatifi

ADI SOYADI ESKİ ARAÇ YENİ ARAÇ YENİ ARAÇ İSTİAP HADDİ
Muhammet TOP 33 LZ 398 33 ZP 123 2005 15
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BüyiİKşehir B ^ l l ş .  Dai.İBşk. 
T rafiti Hizmetleri Şube Mi|d. V.

Hüsjeyin ÇANKAYA 
iü y ü R ^ ir  Belediyesi 
ve R ö & fe k M re s i Bşk.

Hasar/GUNAYDIN 
Büyükşehir Belediyesi 

Muhtarlık işleri DarBşJ^ Tem

PELİT 
Büypkşe/ir Belediyesi 

ZabıtayDairesi Başkanlığı Tem

Salih /ATEŞ , 
Büyükşehir Belediyesi 

1.Hukuk M uşaJrliğ lTen
Büyükşehir Belediyesi

Yol Yap.Bak. ve 
Onr.Dai.Bşk.Tem.

KATILMADI K/yTIlŞMADI,
UDHB. Mersin Liman Bşk. UDHB. Karayolları Gen. Müd 

Tem. 5. Bölge'Mtfflürlüğü Tem.

^W ı% KÖ Ç UKKAYA 
;denizBölge ve Garnizon 

Komutanlığı Tem.

Ercüment BEKTAŞ 
İl Jandarma KomutanJığj,Tem

v  Deniz UNSAL 
il Trafik Dnt. Şube Müd. Tem

Yusuf YAZIPv\ v < 
Mersin Şof. ve O ta EM af 

Odası Başkanlığı TemS
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KOMİSYON TEŞEKKÜLÜ: UKOME Genel Kurulu, Mersin Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter 
Yardımcısı Mustafa Kemal ÇOKAKOĞLU’nun Başkanlığında, aşağıda isimleri yazılı bulunan komisyon üyelerinin 
iştirakleri ile 18.04.2018 tarihi saat 10.00 da UKOME Genel Kurulu gündeminde bulunan konuları görüşmek üzere 
toplanmıştır.

TEKLİF: S.S. Silifke Kooperatifi üyesi Memet Cemil CANPOLAT isimli vatandaşın 12.03.2018 tarih ve 
1067865 referans sayılı dilekçesinde, aynı Kooperatif üyesi bulunan Turgut GÜRLEGEN adına kayıtlı 33 BJM 48 
plakalı 2005 model 28 koltuk kapasiteli aracını ve hissesini devraldığını belirterek, 33 BJM 48 plakalı aracı ile 
Kooperatif güzergahında yolcu taşımacılığı yapması hakkındaki talebin görüşülmesi.

TEKLİF İLE İLGİLİ MEVZUAT HÜKÜMLERİ:
1- 5216 sayılı Yasanın 7. Maddesinin (f) ve (p) bentleri;
2- 5216 sayılı Yasanın 9. Maddesi;

KARAR: Bahse husus talebe istinaden dosya üzerinde yapılan incelemeler sonucunda; Turgut 
GÜRLEGEN isimli Kooperatif üyesinin 18.11.2015 tarih ve 2015/338 sayılı UKOME Genel Kurul kararı ile Adil 
ŞAHİN isimli üyeden hattını devralarak yolcu taşımacılığı yaptığı, anılan kooperatife ait hissesini ve aracını noter 
marifetiyle Memet Cemil CANPOLAT’a devrettiği evrak üzerinde yapılan incelemelerden anlaşılmış olup, Turgut 
GÜRLEGEN adına düzenlenmiş olan 28 nolu hatta ait işlemlerin iptal edilmesinin uygun olacağına, devralan Memet 
Cemil CANPOLAT’ın kendi adına kayıtlı 33 BJM 48 plakalı 2005 model 28 koltuk kapasiteli araç ile yolcu taşımacılığı 
yapması araç artırımı teşkil etmeyeceğinden dolayı kooperatif güzergahında 33 BJM 48 plakalı araç ile yolcu 
taşımacılığı yapmasında sakınca bulunmadığına oy birliği ile karar verilmiştir.

Haluk’fcÜlıÖZ 
Büyükşehir Bel. Ulş. Dai. Bşk. 
Ticari Plakalar Şube Müd. V.

Haşan GÜNAYDIN 
Büyükşeflıir Belediyesi 

Muhtarlık işleri Dai. BşkNjem.

.BUL
UDHBTÖevlet Hava Meydanları 
işletmesi Genel Müdürlüğü Tem.

Sinan KdÇÜKKAYA
kdeniz Bölge ve Garnizon

Komutanlığı Tem.

-M . KemaTçOKAKOĞLU 
Genel Sekreter Yardımcış 

Genel Kurul Başkanı

Sa lifU lLM , 
Büyükşehir B p kp kBüyükşehir Belediyesi 

Ulaşım Dairesi Başkanı

BM  /  Hüseyin ÇANKAYA
ledıyes> /  Büyükşehirfîtelediyesi 
lâiTBşiTTem. C Etüt ve Profelgr uairesi Bşk.

ÂnmefÜNVER 
Büyükşehir Belediyesi

Yol Yap.Bak. ve Onr.Dai.Bşk.Tem.

—^aTOCTPELIT 
Büyükşehir Belediyesi 

Zabıtytla ireşr Başkanlığı Tem

KATILMADI 
UDHB. Merâin Liman Bşk. 

Tem.

( KATILMADI 
UDHB. Karayolları Gen. Müd, 

5. Bölge Müdürlüğü Tem.
UDHB
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Silifke ilçe Bel. Bşk. Tem.
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ULAŞIM KOORDİNASYON MERKEZİ 

UKOME GENEL KURUL KARARI
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Karar Tarihi 18/04/2018
Toplantı No 2018/04
Sayfa 1 / 2

KOMİSYON TEŞEKKÜLÜ: UKOME Genel Kurulu, Mersin Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter 
Yardımcısı Mustafa Kemal ÇOKAKOGLU’nun Başkanlığında, aşağıda isimleri yazılı bulunan komisyon üyelerinin 
iştirakleri ile 18.04.2018 tarihi saat 10.00 da UKOME Genel Kurulu gündeminde bulunan konuları görüşmek üzere 
toplanmıştır.

TEKLİF: S.S. SİM Mot. Taş. Kooperatifi üyesi Ahmet ÇEVİK isimli vatandaşın 13.04.2018 tarih ve 1129437 
referans sayılı dilekçesinde, Fatih DOĞAN üzerine düzenlenmiş Kooperatif hissesini devir aldığını belirterek 33 KU 
355 plakalı 2006 model 15 koltuk kapasiteli aracı ile Kooperatif güzergahında yolcu taşımacılığı yapması hakkındaki 
talebin görüşülmesi.

TEKLİF İLE İLGİLİ MEVZUAT HÜKÜMLERİ:
1- 5216 sayılı Yasanın 7. Maddesinin (f) ve (p) bentleri;
2- 5216 sayılı Yasanın 9. Maddesi;

KARAR: Bahse husus talebe istinaden dosya üzerinde yapılan incelemeler sonucunda; Fatih DOĞAN isimli 
Kooperatif üyesinin 14.12.2011 tarih ve 2011/77 sayılı UKOME Genel Kurul kararı ile yolcu taşımacılığı yaptığı, 
anılan kooperatif hissesini ve aracını noter marifetiyle Ahmet ÇEVİK’e devrettiği evrak üzerinde yapılan 
incelemelerden anlaşılmış olup, Fadih DOĞAN adlı üyenin S.S. Kızkalesi Kooperatifi üyelik kaydının silinerek yolcu 
taşımacılık yetkisinin kaldırılmasının ve üyeliğine ait araç plakasının silinmesinin uygun olacağına, yeni üye olan 
Ahmet ÇEVİK’in kendi adına kayıtlı 33 KU 355 plakalı 2006 model 15 koltuk kapasiteli araç ile yolcu taşımacılığı 
yapması araç artırımı teşkil etmeyeceğinden dolayı kooperatif güzergahında 33 KU 355 plakalı araç ile yolcu 
taşımacılığı yapmasında sakınca bulunmadığına oy birliği ile karar verilmiştir

Haluk GUN<$Z \
Büyükşehir Bel. Ulş. Dai. Bşk. 
Ticari Plakalar Şube Müd. V.

Hasaı/GUNAYDIN 
Büyükşehir Belediyesi 

Muhtarlık İşlecLDai. Bşk. Tem.

A

•Ahm et b ü l b L
UDHB. Devlet Hşvd'Meydanları 
işletmesi Gerıet'Müdürlüğü Tem.

M. KemarçÖKAKÖGLU 
Genel Sekreter Yardımcısı 

Genel Kurul Başkanı

yk>enân İ\EKjrEMQ(j< S a liM JL M A S C
«-Büyükşehir Belediyesi Büyükşehir ^ | % b a i .  Bşk 
Ulaşın] Dairesi Başkanı ' UKQM[E Ştjge Müdürü V.'

* U laşım^ranlama Şb. Müd. V.

Hüsçvin ÇANKAYA 
B ü yü kş^ ir Belediyesi 

E t ü t v e j^ e k k ü / r e s i  B:

^ ^ f f l f n e t  PELİT 
^  Büyünşehir Belediyesi 

Zabıta Bairfesi Başkanlığı Tem
Büyükşehir Belediyesi

Yol Yap.Bak. ve Onr.Dai.Bşk.Tem,

KATILMADI 
UDHB. Mersin Liman Bşk 

Tem.

/  KATILMADI 
UDHB. Karayolları Gen. Müd 

5. Bölge Müdürlüğü Tem.
ve Garnizon 

Komutanlığı Tem.
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KATILMADI 
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KOMİSYON TEŞEKKÜLÜ: UKOME Genel Kurulu, Mersin Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter 
Yardımcısı Mustafa Kemal ÇOKAKOĞLU’nun Başkanlığında, aşağıda isimleri yazılı bulunan komisyon üyelerinin 
iştirakleri ile 18.04.2018 tarihi saat 10.00 da UKOME Genel Kurulu gündeminde bulunan konuları görüşmek üzere 
toplanmıştır.

TEKLİF: S.S. 126 nolu Sağlıklı Köyü Mot. Taş. Kooperatif üyesi Mustafa SAYICI isimli vatandaşın
22.03.2018 tarih ve 1087602 referans sayılı dilekçesinde, Kooperatif Özmalı olan 33 NJR 05 plakalı aracın 
satılmasından mütevellit, Kooperatif yönetimi tarafından Özmal araca tanınmış olan hakların devredilmesi ve 33 
AAC 238 plakalı aracı ile yolcu taşımacılığı yapması hakkında karar alındığını belirterek gerekli işlemlerin adına 
düzenlenmesi hakkındaki talebin görüşülmesi.

TEKLİF İLE İLGİLİ MEVZUAT HÜKÜMLERİ:
1- 5216 sayılı Yasanın 7. Maddesinin (f) ve (p) bentleri;
2- 5216 sayılı Yasanın 9. Maddesi;

KARAR: Bahse husus talebe istinaden dosya üzerinde yapılan incelemeler sonucunda; S.S. 126 nolu 
Sağlıklı Köyü Mot. Taş. Kooperatifi yönetiminin 21.03.2018 tarih ve 2018/3 sayılı kararı ile 28.06.2011 tarih ve 
2011/12 sayılı il Trafik Komisyonu kararı ile yolcu taşımacılığı yapa bilineceği yönünde kararı bulunan Kooperatif 
Özmalı 33 NJR 05 plakalı aracın satıldığı, Özmal araca tanınmış olan hakların Mustafa SAYICI isimli vatandaşın 
33 AAC 238 plakalı 2008 model 15 koltuk kapasiteli araç üzerine devredilmesinin uygun görüldüğü yönünde kararı 
bulunduğundan, 33 NJR 05 plakalı Özmal araca düzenlenmiş olan hakların iptal edilmesine, Mustafa SAYICI’nın 
kendi adına kayıtlı 33 AAC 238 plakalı 2008 model 15 koltuk kapasiteli araç ile yolcu taşımacılığı yapması araç 
artırımı teşkil etmeyeceğinden dolayı kooperatif güzergahında 33 AAC 238 plakalı araç ile yolcu taşımacılığı 
yapmasında sakınca bulunmadığına oy birliği ile karar verilmiştir.

Haluk GUNCjZ 
Büyükşehir Bel. Ulş. Dai. Bşk. 
Ticari Plakalar Şube Müd. V.

Haaetn QÜN AYDIN 
Büyükşehir Belediyesi 

Muhtarlık İşleri Dai. Bşk. Tem.

Ahmet BULBÜJ.
UDHB. DevleLHava'töeydanları 
işletmeSTSenel Müdürlüğü Tem.

harV<UÇÜKKAYA
Akdeniz Bölge ve Garnizon

Komutanlığı Tem.

M. Kemal ÇOKAKOGLU 
Genel Sekreter Yardımcısı 

Genel Kurul Başkanı

S ^ ih  YILMAZ 
B üyükşeh ilâ le l.lu is j: 

U K O M E s J U ^  
Ulegîm g O P irffe S b . I

B ü yü k^ fıir Belediyesi!1 
Ulaşım Dairesi Başkanı

Hüsevin\ÇANKAYA 
Büyükş^hV Belediyesi 

Itüt ve Promdar İ W esi Bşk.
Büyükşehir EJ5T4JİŞ. Dai/3şk. 
Trank Hizmetleri Şube Müd. V.

Artmeı UNVER 
Büyükşehir Belediyesi 

Yol Yap.Bak. ve fj/nr.Dai.Bşk.Tem. Zabıta

Şeyda DURAı 
UDHB 5: jBölge Mjü 

/ I IT e m .

KATILMADI 
UDHB. Mersin Liman Bşk. 

Tem.

/  KATILMADI 
UDHB. Karayolları Gen. Müd 

5. Bölge Müdürlüğü Tem.



T.C.
MERSİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 
ULAŞIM KOORDİNASYON MERKEZİ 

UKOME GENEL KURUL KARARI

2018 N SAN AYI
Karar Sayısı 2018/194
Karar Tarihi 18/04/2018
Toplantı No 2018/04

/J J
Ercüment BEKTAŞ 

il Jandarma Komutanlığı Tem.

KATILMADI 
Tarsus ilçe Bel. Bşk. Tem.
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Büyükşehir Belediye Başkanı



1873

T.C.
MERSİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 
ULAŞIM KOORDİNASYON MERKEZİ 

UKOME GENEL KURUL KARARI

2018 N SAN AYI
Karar Sayısı 2018/195
Karar Tarihi 18/04/2018
Toplantı No 2018/04
Sayfa 1 / 2

KOMİSYON TEŞEKKÜLÜ: UKOME Genel Kurulu, Mersin Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter 
Yardımcısı Mustafa Kemal ÇOKAKOGLU’nun Başkanlığında, aşağıda isimleri yazılı bulunan komisyon üyelerinin 
iştirakleri ile 18.04.2018 tarihi saat 10.00 da UKOME Genel Kurulu gündeminde bulunan konuları görüşmek üzere 
toplanmıştır.

TEKLİF: S.S. Kızkalesi Kooperatifi üyelerinden Vedat MARANGOZ isimli vatandaşın 19.03.2018 tarih ve 
1077998 referans sayılı dilekçesinde, aynı Kooperatif üyesi Mahmut KUTLU adına kayıtlı Kooperatif hissesini 
devraldığını belirterek adına kayıtlı 33 V 8509 plakalı 2001 model 15 koltuk kapasiteli aracı ile Kooperatif 
güzergahında yolcu taşımacılığı yapması için gerekli işlemlerin yapılması hakkındaki talebin görüşülmesi.

TEKLİF İLE İLGİLİ MEVZUAT HÜKÜMLERİ:
1- 5216 sayılı Yasanın 7. Maddesinin (f) ve (p) bentleri;
2- 5216 sayılı Yasanın 9. Maddesi;

KARAR: Bahse husus talebe istinaden dosya üzerinde yapılan incelemeler sonucunda; S.S. Kızkalesi 
Kooperatifi üyelerinden Mahmut KUTLU’nun İl Trafik Komisyonunun 14.12.2011 tarih ve 2011/68 sayılı kararı ile 
yolcu taşımacılığı yaptığı, anılan kooperatif hissesini noter marifetiyle Vedat MARANGOZ’a devrettiği evrak 
üzerinde yapılan incelemelerden anlaşılmış olup, Mahmut KUTLU adlı üyenin S.S. Kızkalesi Kooperatifi üyelik 
kaydının silinerek yolcu taşımacılık yetkisinin kaldırılmasının ve üyeliğine ait araç plakasının silinmesinin uygun 
olacağına, yeni üye olan Vedat MARANGOZ’un kendi adına kayıtlı 33 V 8509 plakalı 2001 model 15 koltuk 
kapasiteli araç ile yolcu taşımacılığı yapması araç artırımı teşkil etmeyeceğinden dolayı kooperatif güzergahında
33 V 8509 plakalı araç ile yolcu taşımacılığı yapmasında sakınca bulunmadığına oy birliği ile kadar verilmiştir.

Ticari Plakalar Şube Müd. V.

Komutanlığı Tem.

f  GÜNAYDIN 
BüyiAşehir Belediyesi 

M uhtarlıijş le rkO âbftşk. Tem.

' Ahmet BÜLBl^
UDHB. Devlet Haya-'Meydanları 

■işletmesi GeneLmidürlüğü Tem.

gn KUjpöKKAYA 
Keleniz Bölge ve Garnizon

M. Kemal ÇOKAKOĞLU 
Genel Sekreter Yardımcısı 

Genel Kurul Başkanı

7 Kena\TraNBM^R 
Büyükşehir Belediyesi 

Ulaşım Dairesi Başkar^

Salih YILI 
Büyükşehir Bel. I

UKOMEWfe4 
Ulaşjm P l^ İa m a

r HüseytNÇANKAYA 
BüyüfcenK^glediyfesi

Etüt ve P r ^ ^ Ö S t e s i  Bşk.

Ahmet ÜNVER 
Büyükşehir Belediyesi 

Yol Yap.Bak. ve Onr.Dai.Bşk.Tem.
BuytfKşehiı Belediyesi 

Zabıta jj/airesi Başkanlığı Tem

KATILMADI 
iDHB. Mersin Liman Bşk. 

Tem.

/  KATILMADI 
UDHB. Karayolları Gen. Müd 

5. Bölge Müdürlüğü Tem.



1873

Çetin KAPLAN 
Sahil Güve

T.C.
MERSİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 
ULAŞIM KOORDİNASYON MERKEZİ 

UKOME GENEL KURUL KARARI

2018 N SAN AYI
Karar Sayısı 2018/195
Karar Tarihi 18/04/2018
Toplantı No 2018/04
Sayfa 2 / 2

Yusuf YAZI» 
Mersin Şof. ve Oto.' 

Odası Başkanlığı'

Ercüment BEKTAŞ 
I Jandarma Komutanlığı Tem

( j\d u « § fâ U S L U  
Erdemli ilçe Bel. Bşk. Tem.

Deniz UNSAL 
Trafik Dnt. Şube Müd. Tem.

Burhanettin KOCAMAZ
Büyükşehir Belediye Başkanı
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KOMİSYON TEŞEKKÜLÜ: UKOME Genel Kumlu, Mersin Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter 
Yardımcısı Mustafa Kemal ÇOKAKOĞLU’nun Başkanlığında, aşağıda isimleri yazılı bulunan komisyon üyelerinin 
iştirakleri ile 18.04.2018 tarihi saat 10.00 da UKOME Genel Kurulu gündeminde bulunan konuları görüşmek üzere 
toplanmıştır.

TEKLİF: S.S. 64 nolu Arpaçbahşiş Mot. Taş. Kooperatifi üyesi Mehmet DEYNEKLİ isimli vatandaşın
04.04,2018 tarih ve 1111151 referans sayılı dilekçesinde, 2015/122 sayılı UKOME Genel Kurul Kararı ile yolcu 
taşımacılığı yaptığı 33 VNF 24 plakalı 2004 model 15 koltuk kapasiteli aracı ile Kooperatif güzergahında yolcu 
taşımacılığı yapması için gerekli işlemlerin yapılması hakkındaki talebin görüşülmesi.

TEKLİF İLE İLGİLİ MEVZUAT HÜKÜMLERİ:
1- 5216 sayılı Yasanın 7. Maddesinin (f) ve (p) bentleri;
2- 5216 sayılı Yasanın 9. Maddesi;

lakalı araç ile yolcu taşımacılığı yapmasında sakınca bulunmadığına oy birliği ile karar verilmiştir.

-M . Kemal ÇOKAKOGLU 
Genel Sekreter Yardımcısı 

Genel Kurul Başkanı

K e n k r fT E ^ p iL jR  Salih YILMAZ
Büyükşehir Belediyesi Büybkşehir Bel. Ulş. Dai. Bşk 

Ulaşım Dairesi Balkanı UKO M 5SubeM üdtirü V.

^  H M jk fU N O Z
Büyükşehir Bel. Ulş. Dai. Bşk 
Ticari Plakalar Şube Müd. V.

IJ H M E M  /  Hüseyio ÇANKAYA
efefediyesf /  Büyüksemr Belediyesi

Srcilik Dai. Bşk. Tim. Etüt ve Procter Dajresi Bşk,

"■HHasân GÜNAYDIN 
Büyükşehir Belediyesi 

Muhtarlıklşleri Dai. Bşk. Tem
BSyükşehlrBet. Ulş. Daf Bşk. 
Trafik Hizmetleri Şube Müd. V.

alih ATEŞ 
şehir Belediyesi 
Müşavirliği Tem

Ahmet BULBUL 
UDHB. Devlet HavaıMeyşlafttârı 
işletmeşLÇeneHstMirluğü Tem,

Büyükşehir Belediyesi Büyükşehir Belediyesi
Yol Yap.Bak. ve Onr.Dai.Bşk.Tem. Zabıta Dairesi BaşKanlığı Tem.

KARAR: Bahse husus talebe istinaden dosya üzerinde yapılan incelemeler sonucunda; UKOME Genel 
Kurulu tarafından alınan 2015/122 sayılı karar içerisinde adı geçmeyen üyeler tarafından itiraz edilerek, Mersin 2. 
idare Mahkemesinin Mustafa UYUMAZ için 29.12.2016 tarih 2015/1624 E. 2016/1921 Kararı, Ramazan SÖNMEZ 
için 29.12.2016 tarih 2015/1621 E. 2016/1922 Kararı, Behiye Aslı BAŞASLAN için 29.12.2016 tarih 2015/1620 E. 
2016/1923 Kararı, Taner DEYNEKLİ için 29.12.2016 tarih 2015/1623 E. 2016/1924 Kararı ve Erol DEVEİNİ için 
29.12.2016 tarih 2015/1622 E. 2016/1925 kararı ile ilgili davalar Belediyemiz aleyhine sonuçlanarak dava konusu 
işlemin iptaline karar verildiğinden, 2577 sayılı İdari Yargılama Usul Kanununun “ kararların uygulanması “ başlıklı 
28. maddesi uyarınca mahkeme kararına uygun işlem tesis edilmesi gerektiğinden 20.05.2015 tarih ve 2015/122 
sayılı kararın iptal edildiği,

S.S. 64 nolu Arpaçbahşiş Mot. Taş. Kooperatifi üyesi Saadettin BADAS’ın 14.12.2011 tarih ve 2011/65 
sayılı İl Trafik Komisyonu kararı ile yolcu taşımacılığı yaptığı, Saadettin BADAS isimli üyenin anılan kooperatife ait 
hissesini ve aracını noter marifetiyle Mehmet DEYNEKLİ isimli vatandaşa devrettiği evrak üzerinde yapılan 
incelemelerden anlaşılmış olup, Saadettin BADAS adlı üyenin S.S. 64 nolu Arpaçbahşiş Mot. Taş. Kooperatifinde 
üyelik kaydının silinerek yolcu taşımacılık yetkisinin kaldırılmasının ve üyeliğine ait araç plakasının silinmesinin 
uygun olacağına, yeni üye olan Mehmet DEYNEKLİ’nin kendi adına kayıtlı 33 VNF 24 plakalı 2004 model 15 koltuk 
kapasiteli araç ile yolcu taşımacılığı yapması araç artırımı teşkil etmeyeceğinden dolayı kooperatif güzergahında
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UDHB.

Çetin KAKLAN 
Sahil G üveni^Kom . Ten

Yusuf Y /
Mersin Şof. ve Ö t laf 

Odası Başkanlıç

KATILMADI 
UDHB. Mersin Liman Bşk. 

Tem.

KATILMADI 
UDHB. Karayolları Gen. Müd. 

5. Bölge Müdürlüğü Tem.

Ercüment BEKTAŞ 
Jandarma Komutanlığı Tem.

/ A d
Mustafa USLU 

Erdemli ilçe Bel. Bşk. Tem.

PUKKAYA 
: Bölge ve Garnizon 

Komutanlığı Tem.

Deniz UNSAL 
I Trafik Dnt. Şube Müd. Tem.
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MERSİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 
ULAŞIM KOORDİNASYON MERKEZİ 

UKOME GENEL KURUL KARARI

2018 N SAN AYI
Karar Sayısı 2018/197
Karar Tarihi 18/04/2018
Toplantı No 2018/04
Sayfa 1 / 2

KOMİSYON TEŞEKKÜLÜ: UKOME Genel Kurulu, Mersin Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter 
Yardımcısı Mustafa Kemal ÇOKAKOĞLU’nun Başkanlığında, aşağıda isimleri yazılı bulunan komisyon üyelerinin 
iştirakleri ile 18.04.2018 tarihi saat 10.00 da UKOME Genel Kurulu gündeminde bulunan konuları görüşmek üzere 
toplanmıştır.

TEKLİF: Ticari Plaka ve Denetleme Şube Müdürlüğünün 04.04.2018 tarih ve E.43532 sayılı yazı ekinde 
yer alan, S.S. 65 nolu Limonlu Kooperatifi üyesi İsmail OKUR’un aynı Kooperatif üyesi Nafiz OKUR adına kayıtlı 33 
C 6041 sayılı ticari plakanın adına devredilmesi hakkındaki talebin görüşülmesi.

TEKLİF İLE İLGİLİ MEVZUAT HÜKÜMLERİ:
1- 5216 sayılı Yasanın 7. Maddesinin (f) ve (p) bentleri;
2- 5216 sayılı Yasanın 9. Maddesi;

KARAR: Bahse husus talep hakkında Ticari plakalar Şube Müdürlüğü tarafından dosya üzerinde yapılan
inceleme neticesinde, Nafiz OKUR isimli vatandaşın 30.05.2013 tarih ve 2013/63 sayılı İl Trafik Komisyonu kararı
ile yolcu taşımacılığı yapmaya hak kazandığı tespit edilmiş olup, 33 C 6041 sayılı ticari plakanın İsmail OKUR adına 
devredilmesinde sakınca bulunmadığı belirtilen talebin idareden geldiği şekli ile kabulüne oy birliği ile karar 
verilmiştir.

M. Kemal ÇOKAKOĞLU 
Genel Sekreter Yardımcısı 

Genel Kurul Başkanı *

y K ^ a h J E K ^ Ü R Î 
Büyükşehnr Belediyesi 

Ulaşım Dairesi Başkgnı

Salih YILI 
BüyükşehV Bel. L 

UKOME SuBfcd 
Ulaşıf^ P f f i îanTa

Haluk GoNi İZ 
Büyükşehir Bel. UIş'Dai. Bşk, 
Ticari Plakalar Şube Müd. V.

/T â k u jp K U R T  
Büyü|şehir/E&. Ulş. Dai. Bşk. 
Trafikv-lizmetleri Şube Müd. V.

Hüseyin ÇANKAYA 
Büyukstshir Belediyesi 
it ve Ft®jefef^)aftesi Bşk,

Hasan/GUNAYDIN 
Büyükşehir Belediyesi 

Muhtarlık işleri D iTSek. Tem

AtSneOPELIT 
/^B tÎM İKşeh J  Belediyesi 
.abıta/jaires/Başkanlığı Tem

Ahmet BÜLBÜL 
UDHB. DeyleLHava Meydanları 
işletmgsK^enel Müdürlüğü Tem.

Büyükşehir Belediyesi 
Yol Yap.Bak. ve Onr.Dai.Bşk.Tem,

KATILMADI 
UDHB. Mersin Liman Bşk, 

Tem.

KATILMADI
UDHB. Karayolları Gen. Müd

5. Bölge Müdürlüğü Tem.

^B ln a n  KLJÇÜKKAYA
ukdeniz Bölge ve Garnizon
,  Komutanlığı Tem.
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(_JrW stafa  USLU 
Erdemli ilçe Bel. Bşk. Tem.

Yusuf 
Mersin Şof. ve 

Odası Başkanlığı

Burhanettin KOCAMAZ 
Büyükşehir Belediye Başkanı



-tOKŞÊ Aft

1873

T.C.
MERSİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 
ULAŞIM KOORDİNASYON MERKEZİ 

UKOME GENEL KURUL KARARI

2018 N SAN AYI
Karar Sayısı 2018/198
Karar Tarihi 18/04/2018
Toplantı No 2018/04
Sayfa 1 / 2

KOMİSYON TEŞEKKÜLÜ: UKOME Genel Kurulu, Mersin Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter 
Yardımcısı Mustafa Kemal ÇOKAKOĞLU’nun Başkanlığında, aşağıda isimleri yazılı bulunan komisyon üyelerinin 
iştirakleri ile 18.04.2018 tarihi saat 10.00 da UKOME Genel Kurulu gündeminde bulunan konuları görüşmek üzere 
toplanmıştır.

TEKLİF: Ticari Plaka ve Denetleme Şube Müdürlüğünün 04.04.2018 tarih ve E.42769 sayılı yazı ekinde 
yer alan, S.S. 85 nolu Mutlular Kooperatifi üyesi Abdurrahman BÜYÜK’ün aynı Kooperatif üyesi Şener HİLAL adına 
kayıtlı 33 C 7026 sayılı ticari plakanın adına devredilmesi hakkındaki talebin görüşülmesi.

TEKLİF İLE İLGİLİ MEVZUAT HÜKÜMLERİ:
1- 5216 sayılı Yasanın 7. Maddesinin (f) ve (p) bentleri;
2- 5216 sayılı Yasanın 9. Maddesi;

-^emakÇOKAKOĞLU 
Genel Sekreter Yardımcısı 

Genel Kurul Başkanı

Kenan Y6KTEM JR 
Büyükşehir Belediyesi 

Ulaşım Dairesi Başkanı

> Salih YILMAZ 
Büyükşehir Bel. Ulş J M  Bşk 

UKÛME Şaibe Müdürü V. 
U la fe ınV lapM ni R h û ttd . v.

Haluk 0UN®Z 
Büyükşehir Bel. Ulş. Dai. Bşk. 
Ticari Plakalar Şube Müd. V.

t  Y a k /K u flT ' —'  |
Büyül<sehiı/ f e l_ J ls. Dai. Bşk. 
TrafikuHizmetleri Şube Müd. V.

./H üseyin  ÇANKAYA 
Büyükşehir ^ te d iy e s i 

Tüt ve P ro je llrbakes i Bşk.

Haşan GÜNAYDIN 
Büyükşehir Belediyesi 

Muhtarlık İşleri Dai. Bşk. Tem

Ahmet B Ü L B Ü L /  
UDHB. DevletHgMHd^ydanları 
işletmgsi-GerierMüdürlüğü Tem,

Büyükşehir Belediyesi
Yol Yap.Bak. ve 

Onr.Dai.Bsk.Tem.

Büyücektir Belediyesi 
Zabıta Dairesi Başkanlığı 1

.N /  KATILMADI
üdürlüğü /  UDHB. Mersin Liman Bşk. 

/  Tem.

/  KATILMADI
UDHB. Karayolları Gen. Müd

5. Bölge Müdürlüğü Tem.

> ff ia n /fÇ U K K A Y A
ıdeniz-Bölge ve Garnizon

-Komutanlığı Tem.

KARAR: Bahse husus talep hakkında Ticari plakalar Şube Müdürlüğü tarafından dosya üzerinde yapılan 
inceleme neticesinde, Şener HİLAL isimli vatandaşın 19.04.2017 tarih ve 2017/134 sayılı UKOME Genel Kurulu 
kararı ile yolcu taşımacılığı yapmaya hak kazandığı tespit edilmiş olup, 33 C 7026 sayılı ticari plakanın Abdurrahman 
BÜYÜK adına devredilmesinde sakınca bulunmadığı belirtilen talebin idareden geldiği şekli ile kabulüne oy birliği 
ile karar verilmiştir.
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Yusuf Y/s 
Mersin Şof. ve Ö tcM Snaf 

Odası Başkanlığı Tem.
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MERSİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 
ULAŞIM KOORDİNASYON MERKEZİ 

UKOME GENEL KURUL KARARI

2018 N SAN AYI
Karar Sayısı 2018/199
Karar Tarihi 18/04/2018
Toplantı No 2018/04
Sayfa 1 / 2

KOMİSYON TEŞEKKÜLÜ: UKOME Genel Kurulu, Mersin Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter 
Yardımcısı Mustafa Kemal ÇOKAKOĞLU’nun Başkanlığında, aşağıda isimleri yazılı bulunan komisyon üyelerinin 
iştirakleri ile 18.04.2018 tarihi saat 10.00 da UKOME Genel Kurulu gündeminde bulunan konuları görüşmek üzere 
toplanmıştır.

TEKLİF: Ticari Plaka ve Denetleme Şube Müdürlüğünün 04.04.2018 tarih ve E.43048 sayılı yazı ekinde 
yer alan, S.S. 83 nolu Yeni Göksu Kooperatifi üyesi Süleyman TÜRE'nin aynı Kooperatif üyesi Mehmet TÜRE adına 
kayıtlı 33 C 8036 sayılı ticari plakanın adına devredilmesi hakkındaki talebin görüşülmesi.

TEKLİF İLE İLGİLİ MEVZUAT HÜKÜMLERİ:
1- 5216 sayılı Yasanın 7. Maddesinin (f) ve (p) bentleri;
2- 5216 sayılı Yasanın 9. Maddesi;

TÜRE adına devredilmesinde sakınca bulunmadığı belirtilen talebin idareden geldiği şekli ile kabulüne oy birliği ile 
karat>v6nlmî$tir. / ?

M. Kemal ÇOKAKOGLU 
Genel Sekreter Yardımcısı 

Genel Kurul Başkanı

'  Kena\T£KTM /IU R  
Büyükşehir Belediyesi 

Ulaşım Dairesi BaşYanı

Salih Y I L M A Z j /  
Büyükşehir B e \ M steŞTBşk 

UKOME ŞuflaMürfürü V. 
UlaşınrNaptefma Şb. Müd. V.

Haluk BU N pZ 
Büyükşehir Bel. Ulşt Dai. Bşk. 
Ticari Plakalar Şube Müd. V.

j  HüseyKCANKAYA 
BüyüKş^mNtelediyesi 

Etüt ve P r o p ^ J y fe s i  Bşk

" Haşan GÜNAYDIN 
Büyükşehir Belediyesi 

Muhtarlık işleri D Ç ^ s k . Tem
Büyukşehj^B<4 Ulş. D a . Bşk. 
Tratlk Hizmetleri Şube Müd. V.

Ahmet UN VER 
Büyükşehir Belediyesi

Yol Yap.Bak. ve 
Onr.Dai.Bsk.Tem.

PELİT 
>BuyyiKşehjr Belediyesi 

Zabıta Daires/Başkanlığı Tem

Ahm etBÜ LBÜ L/ 
UDHB. Devlet Hava Meydanları 
işletmesi Genel Müdürlüğü Tem.

KATILMADI 
UDHB. Mersin Liman Bşk. 

Tem.

/  KATILMADI
UDHB. Karayolları Gen. Müd

5. Bölge Müdürlüğü Tem.

^Şiffah KUÇWk KAYA
;deniz Bölge ve Garnizon

Komutanlığı Tem.

KARAR: Bahse husus talep hakkında Ticari plakalar Şube Müdürlüğü tarafından dosya üzerinde yapılan 
inceleme neticesinde, Mehmet TÜRE isimli vatandaşın 15.02.2017 tarih ve 2017/55 sayılı UKOME Genel Kurulu 
kararı ile yolcu taşımacılığı yapmaya hak kazandığı tespit edilmiş olup, 33 C 8036 sayılı ticari plakanın Süleyman
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Yusuf YAZICI 
Mersin Sof. ve Oto. Esnaf 

Odası Başkanlığı Tem.

KATILMADI 
Silifke ilçe Bel. Bşk. Tem.
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KOMİSYON TEŞEKKÜLÜ: UKOME Genel Kurulu, Mersin Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter 
Yardımcısı Mustafa Kemal ÇOKAKOĞLU’nun Başkanlığında, aşağıda isimleri yazılı bulunan komisyon üyelerinin 
iştirakleri ile 18.04.2018 tarihi saat 10.00 da UKOME Genel Kurulu gündeminde bulunan konuları görüşmek üzere 
toplanmıştır.

TEKLİF: Ticari Plaka ve Denetleme Şube Müdürlüğünün 09.04.2018 tarih ve E.45615 sayılı yazı ekinde 
yer alan, S.S. 82 nolu Kır-Koop. Yayla Köyleri Otobüs Minibüs Kooperatifi üyesi Murat ARICI’nın aynı Kooperatif
üyesi Mehmet ÇALIŞKAN adına kayıtlı 33 C 8091 sayılı ticari plakanın adına devredilmesi hakkındaki talebin
görüşülmesi.

TEKLİF İLE İLGİLİ MEVZUAT HÜKÜMLERİ:
1- 5216 sayılı Yasanın 7. Maddesinin (f) ve (p) bentleri;
2- 5216 sayılı Yasanın 9. Maddesi;

verilmiştir.

nVTKemal ÇOKAKOĞLU 
Genel Sekreter Yardımcısı 

Genel Kurul Başkanı

K enayTE K rtM lIR  
Büyükşehir Belediyesi 

Ulaşım Dairesi Başkanı

Salih Y IL M A ^ " 
Büyükşehir ŞeL Ulş. Dai. Bşk 

UKOME V.
UlasffTTPIaMhraşb. Müd. V.

^  H;luk>fcUMDZ 
Büyükşehir Bel. U l|. Dai. Bşk. 
Ticari Plakalar Şube Müd. V.

— FlâpSn GÜNAYDIN 
Büyükşehir Belediyesi 

Muhtarlık işleri Dai. Bşk. Tem
BüyükşehîrBet. Ulş. Daf. Bşk. 
TrafıkVlizmetleri Şube Müd. V.

iefmBelediyesi
(ırcilik Dai.İBşk. Tem,

Ahmet BULBUL J  
UDHB. Devlet Hava Meydanları 
işletmesi Genel M jjd ü ftü p  Tem.

Büyükşehir Belediyesi
Yol Yap.Bak. ve Onr.Dai.Bşk.Tem.

Büyükşehir Belediyesi BüyükşŞhiıyB
Zabıta D/ıresLeaşkanlığı Tem. 1 .Hukuk Müşa'

Şyd^DURAN /  
,UDHB/5G6ölge Müdürlüğü

// / / / 'T e m . /

KATILMADI 
UDHB. Mersin Liman Bşk, 

Tem.

SifldnKUÇÜKKAYA 
aeniz Bökje ve Garnizon 

Komutanlığı Tem.

/  KATILMADI 
UDHB. Karayolları Gen. Müd 

5. Bölge Müdürlüğü Tem.

Ercüment BEKTAŞ 
il Jandarma Komutanlığı Tem

KARAR: Bahse husus talep hakkında Ticari Plakalar Şube Müdürlüğü tarafından dosya üzerinde yapılan 
inceleme neticesinde, Mehmet ÇALIŞKAN isimli vatandaşın 14.12.2011 tarih ve 2011/78 sayılı İl Trafik Komisyonu 
kararı ile yolcu taşımacılığı yapmaya hak kazandığı tespit edilmiş olup, 33 C 8091 sayılı ticari plakanın Murat ARICI 
adına devredilmesinde sakınca bulunmadığı belirtilen talebin idareden geldiği şekli ile kabulüne oy birliği ile karar
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Yusuf 
Mersin Şof. v  

Odası Başkaı

KATILMADI 
Silifke İlçe Bel. Bşk. Tem.
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KOMİSYON TEŞEKKÜLÜ: UKOME Genel Kurulu, Mersin Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter 
Yardımcısı Mustafa Kemal ÇOKAKOĞLU'nun Başkanlığında, aşağıda isimleri yazılı bulunan komisyon üyelerinin 
iştirakleri ile 18.04.2018 tarihi saat 10.00 da UKOME Genel Kurulu gündeminde bulunan konuları görüşmek üzere 
toplanmıştır.

TEKLİF: Ticari Plaka ve Denetleme Şube Müdürlüğünün 10.04.2018 tarih ve E.465249 sayılı yazı ekinde 
yer alan, feragatnamesi bulunan Adem BABAK isimli vatandaşın, 21.02.2012 tarih ve 2012/10 sayılı İl Trafik 
Komisyonu kararına istinaden “C” plaka işletme izni verilmiş olan ve veraset ilamı bulunan Sezai BABAK’ın 
vefatından dolayı 33 C 7040 sayılı plakanın adına devredilmesi hakkındaki talebin görüşülmesi.

TEKLİF İLE İLGİLİ MEVZUAT HÜKÜMLERİ:
1- 5216 sayılı Yasanın 7. Maddesinin (f) ve (p) bentleri;
2- 5216 sayılı Yasanın 9. Maddesi;

“ M .J M a l ÇOKAKOĞLU 
Genel Sekreter Yardımcısı 

Genel Kurul Başkanı

^  KenaıaTEKTElylUR 
Büyükşehir Belediyesi 

Ulaşım Dairesi E^şkanı

Salih YILMAZ 
BüyükşehlkBel. M Işb l^T  Bşk 

UKOME Ş k i t k p k r ü  V. 
U l ^ r ı ^ a M n ’a Şb. Müd. V.

HaluBGUİlOZ 
Büyükşehir Bel. Ufş. Dai. Bşk 
Ticari Plakalar Şube Müd. V.

Hüseyin ÇANKAYA 
Bû&kşehir Belediyesi 

Etütsi^Rrejeler Dairesi Bşk.

Hrfsan GÜNAYDIN 
B M k ş e h ir Belediyesi 

Muhtamk işleri DaıSBşk. Tem

Ahmet ÜN VER 
Büyükşehir Belediyesi

Yol Yap.Bak. ve Onr.Dai.Bşk.Tem,

^ — Ahrnet^E LIT  
BüyğKşeht/ Belediyesi 

Zabıta Daires/Başkanlığı Tem

Ahmet BULBİ/L 
UDHB. Devlet Havaffleydanları 
işletmesi Genel Müdürlüğü Tem.

KATILMADI 
UDHB. Mersin Liman Bşk, 

Tem.

/  KATILMADI 
UDHB. Karayolları Gen. Müd 

5. Bölge Müdürlüğü Tem.

Sülan KUpüKKAYA 
Meniz Bölge ve Garnizon 

Komutanlığı Tem.

Ercüment BEKTAŞ 
il Jandarma Komutanlığı Tem

Z ^ H D e n  izUNSAL Turgay UJ^ICLU— ’
ilT ra fik  Dnt. Şube Müd. Tem. I& 2 D . Gar M jpr<uğü Tem

KARAR: Bahse husus talep hakkında Ticari plakalar Şube Müdürlüğü tarafından dosya üzerinde yapılan 
inceleme neticesinde, 21.02.2012 tarih ve 2012/10 sayılı İl Trafik Komisyonu kararına istinaden “C” plaka işletme 
izni verilmiş olan ve veraset ilamı bulunan Sezai BABAK’ın vefatından dolayı 33 C 7040 sayılı ticari plakanın Adem 
BABAK adına devredilmesinde sakınca bulunmadığı belirtilen talebin idareden geldiği şekli ile kabulüne oy birliği ile 
karar verilmiştir.
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Yusuf YAZI 
Mersin Şof, ve Oto\£ş?ıaf 

Odası Başkanlığı Tem.

ŞIK
'Bşk. Tem.

OLUR

Burhanettin KOCAMAZ 
Büyükşehir Belediye Başkanı
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MERSİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 
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KOMİSYON TEŞEKKÜLÜ: UKOME Genel Kurulu, Mersin Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter 
Yardımcısı Mustafa Kemal ÇOKAKOGLU'nun Başkanlığında, aşağıda isimleri yazılı bulunan komisyon üyelerinin 
iştirakleri ile 18.04.2018 tarihi saat 10.00 da UKOME Genel Kurulu gündeminde bulunan konuları görüşmek üzere 
toplanmıştır.

TEKLİF: Ali GÜL isimli vatandaşın 02.04.2018 tarih ve 1105336 referans sayılı dilekçesinde İsmail VADİ 
adına, Atalar Mahallesinden hareketle, Yeşiltepe Mahallesini takiben Tarsus İlçe Merkezine yolcu taşımacılığı 
güzergahı hakkının adına devredilerek 33 AAC 329 plakalı 2009 model 15 koltuk kapasiteli aracı ile yolcu 
taşımacılığı yapabilmek için gerekli işlemlerin yapılması hakkındaki talebin değerlendirilmesi.

TEKLİF İLE İLGİLİ MEVZUAT HÜKÜMLERİM
1- 5216 sayılı Yasanın 7. Maddesinin (f) ve (p) bentleri;
2- 5216 sayılı Yasanın 9. Maddesi;

KARAR: Bahse husus talebe istinaden dosya üzerinde yapılan incelemeler sonucunda; İsmail VADİ isimli 
vatandaşın 16.03.2012 tarih ve 2012/38 sayılı İl Trafik Komisyonu kararı ile yolcu taşımacılığı yapması yönünde 
kararının bulunduğu, söz konusu hat hakkını noter marifetiyle ALİ GÜL’e devrettiği evrak üzerinde yapılan 
incelemelerden anlaşılmış olup, İsmail VADİ adına düzenlenmiş olan güzergah hakkının iptal edilerek Ali GÜL adına 
düzenlenmesinde, Ali GÜL isimli vatandaş adına kayıtlı 33 AAC 329 plakalı 2009 model 15 koltuk kapasiteli aracı 
ile Atalar Mahallesinden hareketle, Yeşiltepe Mahallesini takiben Tarsus İlçe Merkezine yolcu taşımacılığı 
yapmasında sakınca bulunmadığına oy birliği ile karar verilmiştir.

BütokşehirBSt?Ulş. Dai. B|k. 
Trafı\tHizmelleri Şube Müd. V.

UKKAYA
Bölge ve Garnizon

Komutanlığı Tem.

Genel Kurul Başkanı
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Yusuf 
Mersin Şof. ve 

Odası

Ercüment BEKTAŞ 
I Jandarma Komutanlığı Tem.

KATILMADI 
Tarsus ilçe Bel. Bşk. Tem.
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UKOME GENEL KURUL KARARI
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Karar Tarihi 18/04/2018
Toplantı No 2018/04
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KOMİSYON TEŞEKKÜLÜ: UKOME Genel Kurulu, Mersin Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter 
Yardımcısı Mustafa Kemal ÇOKAKOĞLU’nun Başkanlığında, aşağıda isimleri yazılı bulunan komisyon üyelerinin 
iştirakleri ile 18.04.2018 tarihi saat 10.00 da UKOME Genel Kurulu gündeminde bulunan konuları görüşmek üzere 
toplanmıştır.

TEKLİF: Ticari Plaka ve Denetleme Şube Müdürlüğünün 04.04.2018 tarih ve E.43531 sayılı yazı ekinde 
yer alan, Nesrin UYSAL isimli vatandaşın, Mahmut Ali DERE üzerine kayıtlı 33 C 5102 sayılı ticari plakanın adına 
devredilmesi hakkındaki talebin görüşülmesi.

TEKLİF İLE İLGİLİ MEVZUAT HÜKÜMLERİ:1
1- 5216 sayılı Yasanın 7. Maddesinin (f) ve (p) bentleri;
2- 5216 sayılı Yasanın 9. Maddesi;

talebin uygun olmadığına oy birliği ile karar verilmiştir.

M. Kemal ÇOKAKOGLU 
Genel Sekreter Yardımcısı 

Genel Kurul Başkanı

Salih YILMAZ 
Büyükşehir Bel UIb . ûaCBşk 

UKOME Ş u te M & lrü  V. 
U la ş ım P la n te ^ b .  Müd. V.

HaluTOUlVOZ 
Büyükşehir Bel. Ulş. Dai. Bşk. 
Ticari Plakalar Şube Müd. V.

Büyükşetaif Belediyesi 
Ulaşım Dairesi Başkanı

I \ îp p K U R T ' 
Büyükşejafeel. Ulş. Dai. Bşk. 
Trafik Hcmetleri Şube Müd. V.

MKAYA 
selediyesi 
Dairesi Bşk.

"^ H a s a ı/G U N A Y D IN  
Büyükjşehir Belediyesi 

Muhtarlık İşleri Dai>Bşk. Tem.
^ m ş e h irB fe le d iy e s i 

imar ve Şehircilik İa i. Bşk. Tem.

Ahmet IINVER 
Büyükşehir Belediyesi

Yol Yap.Bak. ve Onr.Dai.Bşk.Tem.

PELİT 
BüyüKşşhir Belediyesi 

Zabıta Dairesi Başkanlığı Tem

Ahmet BİİtrBÜL 
UDHB. D evjp tflava Meydanları 
işletmesHSenel Müdürlüğü Tem.

Büyükşeh^Belediyssi 
1.Hukuk Müjravirlioi Ten

KATILMADI 
UDHB. Mersin Liman Bşk. 

Tem.

/(ATILMADI 
UDHB. Karayolları Gen. Müd. 

5. Bölge Müdürlüğü Tem.

/« fn a n ^ Ç U K K A Y A  
ıkdem fbölge ve Garnizon 

Komutanlığı Tem.

KARAR: Bahse husus talep hakkında Ticari Plakalar Şube Müdürlüğü tarafından dosya üzerinde yapılan 
inceleme neticesinde, Mahmut Ali DERE isimli vatandaşın 17.05.2017 tarih ve 2017/168 sayılı UKOME Genel Kurul 
kararı ile yolcu taşımacılığı yapmaya hak kazandığı tespit edilmiş olup, 33 C 5102 sayılı ticari plakanın Nesrin 
UYSAL adına devredilmesinde sakınca bulunmadığı belirtilmiş ise de;

Mahmut Ali DERE’nin yolcu taşımacılığı yapmaya hak kazandığı 17.05.2017 tarih ve 2017/168 sayılı 
UKOME Genel Kurul kararında, Mevcut güzergahta çalışan diğer Kooperatiflerin yolcularını almadan sadece kendi 
güzergahlarında yolcu taşımacılığı yapması, ilk ve son durakları haricinde yolcu almadan taşımacılık işlemini 
yapmaları ve müktesep hak sahibi olmaması kaydıyla Tarsus ilçe merkezine düzenli yolcu taşımacılığı 
yapmasında sakıncanın olmadığı yönünde karar verildiğinden mütevellit devredecek bir hakkın bulunmadığından
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KATILMADI 
Tarsus ilçe Bel. Bşk. Tem.

Deniz UNSAL 
i Trafik Dnt. Şube Müd. Tem.

Burhanettin KOCAMAZ
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KOMİSYON TEŞEKKÜLÜ: UKOME Genel Kurulu, Mersin Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter 
Yardımcısı Mustafa Kemal ÇOKAKOĞLU’nun Başkanlığında, aşağıda isimleri yazılı bulunan komisyon üyelerinin 
iştirakleri ile 18.04.2018 tarihi saat 10.00 da UKOME Genel Kurulu gündeminde bulunan konuları görüşmek üzere 
toplanmıştır.

TEKLİF: Ayşe Barut isimli vatandaşın 11.04.2018 tarih ve 1125007 referans sayılı dilkçesinde, adına kayıtlı 
33 ZE 349 plakalı aracı ile Gözce Mahallesinden hareketle D-400 Karayolu üzerinden Tekeli, Tekmen Mahallelerini 
takiben Bozyazı İlçe Merkezinden sağa Şehitler Caddesine giriş yaparak yolu takiben Kazım Karabekir caddesi 
üzerinden Ustalar, Narince, Kömürlü, Ardıçlıtaş, Mahallesi yolu, Elmakuzu Köyü, Bardat Yaylası son durak olacak 
şekilde sadece yayla yolcularını almak ve yayladan Bozyazı ilçesi ve ismi geçen yerlere gelecek yolcuları almak 
kaydıyla yolcu taşımacılığı yapabilmek için gerekli iznin verilmesi hakkındaki talebin görüşülmesi,

TEKLİF İLE İLGİLİ MEVZUAT HÜKÜMLERİ:
1- 5216 sayılı Yasanın 7. Maddesinin (f) ve (p) bentleri;
2- 5216 sayılı Yasanın 9. Maddesi;

KARAR: Ayşe Barut isimli vatandaşın 33 ZE 349 plakalı aracı ile Gözce Mahallesinden hareketle D-400 
Karayolu üzerinden Tekeli, Tekmen Mahallelerini takiben Bozyazı ilçe Merkezinden sağa Şehitler Caddesine giriş 
yaparak yolu takiben Kazım Karabekir caddesi üzerinden Ustalar, Narince, Kömürlü, Ardıçlıtaş, Mahallesi yolu, 
Elmakuzu Köyü, Bardat Yaylası son durak olacak şekilde sadece yayla yolcularını almak ve yayladan Bozyazı ilçesi
ve ismi geçen yerlere gelecek yolcuları almak kaydıyla yolcu taşımacılığı yapabilmek için gerekli iznin verilmesi
hakkındaki talebinin detaylı incelenebilmesi için Mersin Büyükşehir Belediyesi Ulaşım Dairesi Başkanlığı UKOME 
Şube Müdürlüğü, Ticari Plaka ve Denetleme Şube Müdürlüğü, Ulaşım Planlama Şube Müdürlüğü, Muhtarlık İşleri 
Dairesi Başkanlığı, Bozyazı İlçe Kaymakamlığı (ilçe Emniyet/Jandarma), Bozyazı İlçe Belediyesi, Bozyazı Şoförler 
Odası Başkanlığı ve Mersin Şoförler Odası Başkanlığından birer temsilcinin katılımı ile Alt Komisyon 
oluşturulmasına oy birliği ile karar verilmiştir. \
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Yusuf Y /
Mersin Şof. ve O 'to.^snaf 

Odası Başkanlıg tjem .

KATILMADI 
UDHB. Mersin Liman Bşk. 

Tem.

Ercüment BEKTAŞ 
Jandarma Komutanlığı Tem.

YSAN
Bozyaz/ilçe Bel. Bşk. Tem.

KATILMADI 
UDHB. Karayolları Gen. Müd 

5. Bölge Müdürlüğü Tem.

an KU#ÜKKAYA 
Akdeniz Bölge ve Garnizon 

Komutanlığı Tem.

Deniz UNSAL 
I Trafik Dnt. Şube Müd. Teı ir Müdümiğü Tem.
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KOMİSYON TEŞEKKÜLÜ: UKOME Genel Kurulu, Mersin Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter 
Yardımcısı Mustafa Kemal ÇOKAKOĞLU’nun Başkanlığında, aşağıda isimleri yazılı bulunan komisyon üyelerinin 
iştirakleri ile 18.04.2018 tarihi saat 10.00 da UKOME Genel Kurulu gündeminde bulunan konuları görüşmek üzere 
toplanmıştır.

TEKLİF: Osman Sefa OĞUZ isimli vatandaşın 07.03.2018 tarih ve 1048126 referans sayılı dilekçesinde, 
adına kayıtlı 33 U 4015 plakalı 2006 model 15 koltuk kapasiteli aracı ile Yalnızcabağ Mahallesinden Mut İlçe 
merkezine yolcu taşımacılığı yapabilmek için gerekli iznin verilmesi hakkındaki talebin görüşülmesi.

TEKLİF İLE İLGİLİ MEVZUAT HÜKÜMLERİ:
1- 5216 sayılı Yasanın 7. Maddesinin (f) ve (p) bentleri;
2- 5216 sayılı Yasanın 9. Maddesi;

KARAR: Osman Sefa OĞUZ isimli vatandaşın adına kayıtlı 33 U 4015 plakalı 2006 model 15 koltuk 
kapasiteli aracı ile Yalnızcabağ Mahallesinden Mut İlçe merkezine yolcu taşımacılığı yapabilmek için gerekli iznin 
verilmesi hakkındaki talebinin detaylı incelenebilmesi için Mersin Büyükşehir Belediyesi Ulaşım Dairesi Başkanlığı 
UKOME Şube Müdürlüğü, Ticari Plaka ve Denetleme Şube Müdürlüğü, Ulaşım Planlama Şube Müdürlüğü, 
Muhtarlık işleri Dairesi Başkanlığı, Mut İlçe Kaymakamlığı (İlçe Emniyet/Jandarma), Mut ilçe Belediyesi, Mut 
Şoförler Odası Başkanlığı ve Mersin Şoförler Odası Başkanlığımdan birer temsilcinin katılımı ile Alt Komisyon 
oluşturulmasına oy birliği ile karar verilmiştir.

Ot
Haluk

Büyükşehir Bel. Ulş. Dai. Bşk. 
Ticari Plakalar Şube Müd. V.

"M . KemaHÇOKAKOGLU 
Genel Sekreter Yardımcısı 

Genel Kurul Başkanı

Kenan TÇJfUEMÛR 
Büyükşehir Belediyeci 

Ulaşım Dairesi Başkanı

Salih Y ILM A Z/ 
Büyükşettir Bel. Bşk

U K O M E M s ^ § ü r ü  V. 
U la ş f^ la fjM rfö a  Şb. Müd. V.

I i% in  ÇANKAYA 
y^ş e fa r Beleckyesi 
e P ftpehD afres i Bşk.

Ahmet UNVER 
Büyükşehir Belediyesi 

Yol Yap.Bak. ve Onr.Dai.Bşk.Tem.
-^BuyükşehirBelediyesi 

Zabıta Dairesi Başkanlığı Tem

KATILMADI 
UDHB. Mersin Liman Bşk. 

Tem.

/  KATILMADI 
UDHB. Karayolları Gen. Müd, 

5. Bölge Müdürlüğü Tem.

Büyükşehir Belediyesi 
Muhtarlık İşleri

Ahmet BULBUL
UDHB. Devlet Hava 
işletmesi Genel

ve Garnizon 
Komutanlığı Tem.
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Çetin KAPLAN 
Sahil G ü v e n i Koı

Yusuf Y, 
Mersin Şof.

Odası Başkanlığı

&
Ercüment BEKTAŞ 

Jandarma Komutanlığı Tem.
Jeniz UNSAL 

I Trafik Dnt. Şube Müd. Tem.

ŞIK
3şk. Tem.

Burhanettin KOCAMAZ
Büyükşehir Belediye Başkanı
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KOMİSYON TEŞEKKÜLÜ: UKOME Genel Kurulu, Mersin Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter 
Yardımcısı Mustafa Kemal ÇOKAKOGLU’nun Başkanlığında, aşağıda isimleri yazılı bulunan komisyon üyelerinin 
iştirakleri ile 18.04.2018 tarihi saat 10.00 da UKOME Genel Kurulu gündeminde bulunan konuları görüşmek üzere 
toplanmıştır.

TEKLİF: Mersin Minibüsçüleri Esnaf Odası Başkanlığının 09.04.2018 tarih ve 2018/32 sayılı yazısı ekinde 
yer alan, S.S. 7 nolu Çay -  Çilek Karaduvar Mot. Taş. Kooperatifinin güzergahlarında bulunan halkın Toroslar Devlet 
Hastanesine ulaşmaları için güzergah düzenlenmesi hakkındaki talebinin görüşülmesi.

TEKLİF İLE İLGİLİ MEVZUAT HÜKÜMLERİ:
1- 5216 sayılı Yasanın 7. Maddesinin (f) ve (p) bentleri;
2- 5216 sayılı Yasanın 9. Maddesi;

KARAR: S.S. 7 nolu Çay -  Çilek Karaduvar Mot. Taş. Kooperatifinin güzergahlarında bulunan halkın 
Toroslar Devlet Hastanesine ulaşmaları için güzergah düzenlenmesi hakkındaki talebinin detaylı incelenebilmesi 
için Mersin Büyükşehir Belediyesi Ulaşım Dairesi Başkanlığı UKOME Şube Müdürlüğü, Ticari Plaka ve Denetleme 
Şube Müdürlüğü, Ulaşım Planlama Şube Müdürlüğü, il Trafik Denetleme Şube Müdürlüğü, Mersin Minibüsçüleri 
Esnaf Odası Başkanlığı ve Mersin Şoförler Odası Başkanlığımdan birer temsilcinin katılımı ile Alt Komisyon 
oluşturulmasına oy birliği ile karar verilmiştir.

M. KemakÇOKAKOGLU 
Genel Sekreter Yardımcısı 

Genel Kurul Başkanı

Kenâı/TE#C\®tlUR 
Büyükşehir Belediyesi 

Ulaşım Dairesi Başkanı

Salih YILMAZ'' 
BüyÖkşehir Bel. Ulş. Dap-Bşk 

UKOME Şûtee MABîfKy V. 
Ulaşırp'ÇteiM5wBD*Müd. V.

^H â lu k T S U N D Z
Büyükşehir Bel. Ulş. Dai. Bşk 
Ticari Plakalar Şube Müd. V.

in \A N K A Y A  
lü im elediyesi 
<wm ü&r€s\ Bşk.

*’ rîâsap/GUNAYDIN 
Büyükşehir Belediyesi 

Muhtarlıkyişleri Dai. Bşk. Tem

Ahmet BÜLBÜL J
UDHB. Devlet Hava^MeYdanları 
işletmesi GenefMudürlüğü Tem.

Ahmet ÜN VER 
Büyükşehir Belediyesi

Yol Yap.Bak. ve Onr.Dai.Bşk.Tem.

net f  ELİT 
BüyüKşehir/Belediyesi Büyi

Zabıta pfairesi başkanlığı Tem. I.Hukı

KATILMADI 
UDHB. Mersin Liman Bşk. 

Tem.

/  KATILMADI 
UDHB. Karayolları Gen. Müd 

5. Bölge Müdürlüğü Tem.

//8mân Kü ÇUKKAYA 
ideniz Bölge ve Garnizon 

Komutanlığı Tem.
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KOMİSYON TEŞEKKÜLÜ: UKOME Genel Kurulu, Mersin Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter 
Yardımcısı Mustafa Kemal ÇOKAKOĞLU'nun Başkanlığında, aşağıda isimleri yazılı bulunan komisyon üyelerinin 
iştirakleri ile 18.04.2018 tarihi saat 10.00 da UKOME Genel Kurulu gündeminde bulunan konuları görüşmek üzere 
toplanmıştır.

TEKLİF: S.S. 36 nolu Akbelen Çavak Mot. Taş. Kooperatifinin 12.04.2018 tarih ve1127538 referans sayılı 
dilekçesinde, Depolama alanı KaraisalI Mahallesinden hareketle 228. Caddeden mevcut güzergahları Akblen 
Bulvarına çıkarak Şehir Merkezine hareketle sağa 222. Caddeye giriş yaparak yolu takiben sola 219. Caddeye giriş 
yaparak yolu takiben sağa 201. Caddeye giriş yapıp yolu takiben Rıfat Uslu Caddesinden sola dönüş yaparak yolu 
takiben sağa 203. Caddeye giriş yaparak yolu takiben sola 210. Caddeye giriş yaparak yolu takiben Akbelen Bulvarı 
mevcut güzergahlarına katılım. Geri dönüş güzergahının Akbelen Bulvarından sola dönerek Rıfat Uslu Caddesine 
giriş yaparak yolu takiben sola 201. Caddeye giriş yapıp yolu takiben sola 219. Caddeye giriş yaparak yolu takiben 
sola 222. Caddeye giriş yapıp sola Akbelen Bulvarı üzerinden sağa 228. Caddeden KaraisalI depolama alanları 
olacak şekilde ek güzergah düzenlenmesi hakkındaki talebin görüşülmesi.

TEKLİF İLE İLGİLİ MEVZUAT HÜKÜMLERİ:
1- 5216 sayılı Yasanın 7. Maddesinin (f) ve (p) bentleri;
2- 5216 sayılı Yasanın 9. Maddesi;

KARAR: S.S. 36 nolu Akbelen Çavak Mot. Taş. Kooperatifinin Depolama alanı KaraisalI Mahallesinden 
hareketle 228. Caddeden mevcut güzergahları Akblen Bulvarına çıkarak Şehir Merkezine hareketle sağa 222. 
Caddeye giriş yaparak yolu takiben sola 219. Caddeye giriş yaparak yolu takiben sağa 201. Caddeye giriş yapıp 
yolu takiben Rıfat Uslu Caddesinden sola dönüş yaparak yolu takiben sağa 203. Caddeye giriş yaparak yolu takiben 
sola 210. Caddeye giriş yaparak yolu takiben Akbelen Bulvarı mevcut güzergahlarına katılım. Geri dönüş 
güzergahının Akbelen Bulvarından sola dönerek Rıfat Uslu Caddesine giriş yaparak yolu takiben sola 201. Caddeye 
giriş yapıp yolu takiben sola 219. Caddeye giriş yaparak yolu takiben sola 222. Caddeye giriş yapıp sola Akbelen 
Bulvarı üzerinden sağa 228. Caddeden KaraisalI depolama alanları olacak şekilde ek güzergah düzenlenmesi 
hakkındaki talebinin detaylı incelenebilmesi için, Mersin Büyükşehir Belediyesi Ulaşım Dairesi Başkanlığı UKOME 
Şube Müdürlüğü, Ticari Plaka ve Denetleme Şube Müdürlüğü, Ulaşım Planlama Şube Müdürlüğü, İl Trafik 
Denetleme Şube Müdürlüğü, M ersin ‘ Minibüsçüleri Esnaf Odası Başkanlığı ve Mersin Şoförler Odası 
Başkanlığından birer temsilcinin katılımı ile Alt Komisyon oluşturulmasına oy birliği ile karar verilmiştir.

\
M. Kemal ÇOKAKOĞLU ' 

Genel Sekreter Yardımcısı 
Genel Kurul Başkanı

Büyıikşefiir Belediyesi 
Ulaşım Dairesi Başkacı

Büyijıkşehi^BsI. Ulş. Dai. Bşk. 
Trafik Hizmetleri Şube Müd. V. Bşk. Tem.

Salih Y I L ^ Z  
Büyükşehk B< ai. Bşk

UKOME Şu rüV .
Ulaşn»vPlafM /lüd. V.

Hüseyin ÇANKAYA

Haluk GUNq 
Büyükşehir Bel. Ulş. Dai. Bşk. 
Ticari Plakalar Şube Müd. V.

Hasrân GÜNAYDIN
Büyıikşehir Belediyesi

MuhtarlıV işleri Dai. Bşk. Tem.
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UDHB. Mersin Liman Bşk. 
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KOMİSYON TEŞEKKÜLÜ: UKOME Genel Kurulu, Mersin Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter 
Yardımcısı Mustafa Kemal ÇOKAKOĞLU’nun Başkanlığında, aşağıda isimleri yazılı bulunan komisyon üyelerinin 
iştirakleri ile 18.04.2018 tarihi saat 10.00 da UKOME Genel Kurulu gündeminde bulunan konuları görüşmek üzere 
toplanmıştır.

TEKLİF: S.S. 8 nolu Kurdali Mot. Taş Kooperatifinin 12.04.2018 tarih ve 1127528 referans sayılı 
dilekçesinde, mevcut Mimar Sinan Bulvarı güzergahlarına ilaveten 238. Cadde kavşağını takiben 243. Caddeden 
Turkuaz Konutları üzerindeki 242. Caddeden sola dönüş Yavuz Sultan Selim Bulvarını takiben Şehir Hastanesi 
kavşağından “U” dönüşü yaparak mevcut güzergahlarına geri dönüş olacak şekilde düzenleme yapılması 
hakkındaki talebin görüşülmesi.

TEKLİF İLE İLGİLİ MEVZUAT HÜKÜMLERİ:
1- 5216 sayılı Yasanın 7. Maddesinin (f) ve (p) bentleri;
2- 5216 sayılı Yasanın 9. Maddesi;

KARAR: S.S. 8 nolu Kurdali Mot. Taş Kooperatifinin mevcut Mimar Sinan Bulvarı güzergahlarına ilaveten 
238. Cadde kavşağını takiben 243. Caddeden Turkuaz Konutları üzerindeki 242. Caddeden sola dönüş Yavuz 
Sultan Selim Bulvarını takiben Şehir Hastanesi kavşağından “U” dönüşü yaparak mevcut güzergahlarına geri dönüş 
olacak şekilde düzenleme yapılması hakkındaki talebinin detaylı incelenebilmesi için, Mersin Büyükşehir Belediyesi 
Ulaşım Dairesi Başkanlığı UKOME Şube Müdürlüğü, Ticari Plaka ve Denetleme Şube Müdürlüğü, Ulaşım Planlama 
Şube Müdürlüğü, İl Trafik Denetleme Şube Müdürlüğü, Mersin Minibüsçüleri Esnaf Odası Başkanlığı ve Mersin 
Şoförler Odası Başkanlığımdan birer temsilcinin katılımı ile Alt Komisyon oluşturulmasına oy birliği ile karar 
verilmiştir.

M. Kemal ÇOKAKOGLU 
Genel Sekreter Yardımcısı 

Genel Kurul Başkanı

S a lih Y IL M ^T  
Büyükşehir Sal. Ulş.füak'Bşk 

UKOME V.
UlaşmPlaBrtanfenSlı Müd. V.

Haluk GU IOZ 
Büyükşehir Bel. Uş. Dai. Bşk. 
Ticari Plakalar Şube Müd. V.

•' Kenafc TE/TyW Ö R 
Büyükş¥ıir Belediyesi 

Ulaşım Dairesi Başkanı

Hüseyin ÇANKAYA 
l^yBkşehir Belediyesi 

Etüt tp ff frn p K  P flir°ci Bşk

Ha^an GÜNAYDIN 
Büyükşehir Belediyesi 

MuhtarlıiHşleri Dai. Bşk. Tem
îü y ü k ş e ö ^ e n J lş J b a i. Bşk. lBüyükaewf-3etedıye 
rafik Hizmetleri Şjioe Müd. V. imakye^ehircilik Dai. Bşk,

Ahmet uN VER  
Büyükşehir Belediyesi W

Yol Yap.Bak. ve Onr.Dai.Bşk.Tem. Zabıta

Ahmet BULBJJif 
HBJDfiiitet+tavaMeydanları 
[mesi Genel Müdürlüğü Tem.

ffifşerar Belediyesi 
fö irefi Başkanlığı Tem.

KATILMADI 
UDHB. Mersin Liman Bşk 

Tem.

f  /KATILM ADI 
DHB. Karayolları Gen. Müd 
5. Bölge Müdürlüğü Tem.
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Akdeniz K ilg e  ve Garnizon

Komutanlığı Tem.
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KOMİSYON TEŞEKKÜLÜ: UKOME Genel Kurulu, Mersin Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter 
Yardımcısı Mustafa Kemal ÇOKAKOĞLU'nun Başkanlığında, aşağıda isimleri yazılı bulunan komisyon üyelerinin 
iştirakleri ile 18.04.2018 tarihi saat 10.00 da UKOME Genel Kurulu gündeminde bulunan konuları görüşmek üzere 
toplanmıştır.

TEKLİF: S.S. Osmaniye Mot. Taş. Kooperatifinin 12.04.2018 tarih ve 1127530 referans sayılı dilekçesinde, 
güzergahı bulunan Mimar Sinan Bulvarından TOKİ göbeğinden sola dönüş yaparak devamında sağa 96012 Sokağa 
giriş yaparak Korukent Mahalle Muhtarlığı altından sağa 96012 sokağa giriş yaparak 96017 Sokak devamında 
96015 Sokaktan sola Mersin Şehir Hastanesi “D” kapısına varmadan geri dönüş yaparak Otogar Kavşağından 
mevcut güzergahlarını takip edecek şekilde düzenleme yapılması hakkındaki talebin görüşülmesi.

TEKLİF İLE İLGİLİ MEVZUAT HÜKÜMLERİ:
1- 5216 sayılı Yasanın 7. Maddesinin (f) ve (p) bentleri;
2- 5216 sayılı Yasanın 9. Maddesi;

KARAR: S.S. Osmaniye Mot. Taş. Kooperatifinin güzergahı bulunan Mimar Sinan Bulvarından TOKİ 
göbeğinden sola dönüş yaparak devamında sağa 96012 Sokağa giriş yaparak Korukent Mahalle Muhtarlığı altından 
sağa 96012 sokağa giriş yaparak 96017 Sokak devamında 96015 Sokaktan sola Mersin Şehir Hastanesi “D” 
kapısına varmadan geri dönüş yaparak Otogar Kavşağından mevcut güzergahlarını takip edecek şekilde 
düzenleme yapılması hakkındaki talebinin detaylı incelenebilmesi için, Mersin Büyükşehir Belediyesi Ulaşım Dairesi 
Başkanlığı UKOME Şube Müdürlüğü, Ticari Plaka ve Denetleme Şube Müdürlüğü, Ulaşım Planlama Şube 
Müdürlüğü, İl Trafik Denetleme Şube Müdürlüğü, Mersin Minibüsçüleri Esnaf Odası Başkanlığı ve Mersin Şoförler 
Odası Başkanlığından birer temsilcinin katılımı ile Alt Komisyon oluşturulmasına oy birliği ile karar verilmiştir.

Tan KWÇÜKKAYA
^KdeniZ'Bölge ve Garnizon

Komutanlığı Tem.

Salih YIKMAZ 
BüyükşehiıBel. UlıJSŞi. Bşk 

u k o m e  V.
U la ş ın £ P lirp W ş b . Müd. V.

~ m  Kemal ÇOKAKOGLU 
Genel Sekreter Yardımcısı 

Genel Kurul Başkanı

Kenan\jEKTEMÖR 
Büyükşehir Belediyesi 

Ulaşım Dairesi Başkanı

 /  '  Hüseyin ÇANKAYA
\ B üyu^m nB e jed iyes i /  Büyükşehir Belediyesi 

imarve Şehircilik Daj. Bşk. Tem./ E tü N ^p ^ ie le r^ fa ire s i Bşk.

Ahmet UNVER 
Büyükşehir Belediyesi 

Yol Yap.Bak. ve Onr.Dai.Bşk.Tem.
/ t ju y c jts e h ir  Belediyesi 
iâbıta^tafresi Başkanlığı Tem

KATILMADI 
UDHB. Mersin Liman Bşk. 

Tem.

/  KATILMADI 
UDHB. Karayolları Gen. Müd, 

5. Bölge Müdürlüğü Tem.
UDHB
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KOMİSYON TEŞEKKÜLÜ: UKOME Genel Kurulu, Mersin Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter 
Yardımcısı Mustafa Kemal ÇOKAKOGLU'nun Başkanlığında, aşağıda isimleri yazılı bulunan komisyon üyelerinin 
iştirakleri ile 18.04.2018 tarihi saat 10.00 da UKOME Genel Kurulu gündeminde bulunan konuları görüşmek üzere 
toplanmıştır.

TEKLİF: S.S. 59 nolu Anamur Ören Min. Mot. Taş. Koop. üyesi Muharrem DUMAN isimli vatandaşın 
15.03.2018 tarih ve 1073084 referans sayılı dilekçesinde, 33 AAF 494 plakalı 2012 model 17 koltuk kapasiteli aracı 
ile Kooperatif güzergahında yolcu taşımacılığı yapma talebinin görüşülmesi.

TEKLİF İLE İLGİLİ MEVZUAT HÜKÜMLERİ:
1- 5216 sayılı Yasanın 7. Maddesinin (f) ve (p) bentleri;
2- 5216 sayılı Yasanın 9. Maddesi;

verilmiştir.

Kenan fEKTEMÜR 
Büyükşehir Belediyesi 

Ulaşım Dairesi Başkanı

-M . Kemal ÇOKAKOGLU 
Genel Sekreter Yardımcısı 
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b a l l ı k  JÜN< >Z 
Büyükşehir Bel. Ulş*Dai. Bşk. 
Ticari Plakalar Şube Müd. V.

Büyükşehir 
UKO M Ej 

Ulaşıfcı f)lae

'  Hüsevin ÇANKAYA 
B ü y ik® h ir Belediyesi 

Etüt ve \roua(er Dairesi Bşk.

Haşan GÜNAYDIN 
Büyükşehir belediyesi 

Muhtarlık İşleri Dai. Bşk. Tem
BüyiîkşehirBertJlş. Dai. Bşk. BüyüJsemfhBdlec iyesi 
Trafik hizmetleri Şube Müd. V. imar ve-Şenircilik Dai. Bşk. Tem.

A h |1 W ^ L İT  Şfi İh M E Ş /
•e tfyü^eh irfie led iyes i Büyü^şehir/Bel^aiyesi

Zabıta Dairesi JBaşkanlığı Tem. IHuhıuk f lülşavjf™ Tem

Ahmet ByjJBktL 
UDHBJDgvlefFlava Meydanları 
işIşlmdsıGenel Müdürlüğü Tem.

Büyükşehir Belediyesi
Yol Yap.Bak. ve Onr.Dai.Bşk.Tem.

KATILMADI 
UDHB. Mersin Liman Bşk. 

Tem.

KATILMADI
UDHB. Karayolları Gen. Müd,

5. Bölge Müdürlüğü Tem.

Sman KUÇÜKKAYA
Algdeniz Şptğe ve Garnizon

Komutanlığı Tem.

KARAR: S.S. 59 nolu Anamur Ören Min. Mot. Taş. Koop. üyesi Muharrem DUMAN isimli üyenin 33 AAF 
494 plakalı 2012 model 17 koltuk kapasiteli aracı ile Kooperatif güzergahında yolcu taşımacılığı yapma talebinin 
detaylı incelenebilmesi için Mersin Büyükşehir Belediyesi Ulaşım Dairesi Başkanlığı UKOME Şube Müdürlüğü, 
Ticari Plaka ve Denetleme Şube Müdürlüğü, Ulaşım Planlama Şube Müdürlüğü, Muhtarlık işleri Dairesi Başkanlığı, 
Anamur ilçe Kaymakamlığı (ilçe Emniyet/Jandarma), Anamur ilçe Belediyesi, Anamur Şoförler Odası Başkanlığı ve 
Mersin Şoförler Odası Başkanlığımdan birer temsilcinin katılımı ile Alt Komisyon oluşturulmasına oy birliği ile karar
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KOMİSYON TEŞEKKÜLÜ: UKOME Genel Kurulu, Mersin Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter 
Yardımcısı Mustafa Kemal ÇOKAKOĞLU'nun Başkanlığında, aşağıda isimleri yazılı bulunan komisyon üyelerinin 
iştirakleri ile 18.04.2018 tarihi saat 10.00 da UKOME Genel Kurulu gündeminde bulunan konuları görüşmek üzere 
toplanmıştır.

TEKLİF: S.S. 59 nolu Anamur Ören Min. Mot. Taş. Koop. üyesi Haşan SEZGİN isimli vatandaşın 
28.03.2018 tarih ve 1109000 referans sayılı dilekçesinde, 33 HR 084 plakalı 2012 model 15 koltuk kapasiteli aracı 
ile Kooperatif güzergahında yolcu taşımacılığı yapma talebinin görüşülmesi.

TEKLİF İLE İLGİLİ MEVZUAT HÜKÜMLERİ:
1- 5216 sayılı Yasanın 7. Maddesinin (f) ve (p) bentleri;
2- 5216 sayılı Yasanın 9. Maddesi;

KARAR: S.S. 59 nolu Anamur Ören Min. Mot. Taş. Koop. üyesi Haşan SEZGİN isimli vatandaşın
03.04.2018 tarih ve 1109000 referans sayılı dilekçesinde, 33 HR 084 plakalı 2012 model 15 koltuk kapasiteli aracı
ile Kooperatif güzergahında yolcu taşımacılığı yapma talebinin detaylı incelenebilmesi için Mersin Büyükşehir 
Belediyesi Ulaşım Dairesi Başkanlığı UKOME Şube Müdürlüğü, Ticari Plaka ve Denetleme Şube Müdürlüğü, 
Ulaşım Planlama Şube Müdürlüğü, Muhtarlık İşleri Dairesi Başkanlığı, Anamur ilçe Kaymakamlığı (İlçe 
Emniyet/Jandarma), Anamur İlçe Belediyesi, Anamur Şoförler Odası Başkanlığı ve Mersin Şoförler Odası 
Başkaftijğı'ndan birer temsilcinin katılımı ile Alt Komisyon oluşturulmasına oy birliği ile karar verilmiştir.

Kemal ÇOKAKOĞLU/ 
Genel Sekreter Yardımcısı 

Genel Kurul Başkanı

Yakup I 
Büyükfeehir B e f t jş .  Dai. Bşk. 
Trafik (hizmetleri Şube Müd. V.

KenâFvTEKTEMUR 
Büyükşehir Belediyesi 

Ulaşım Dairesi Başkanı

İmar

Anrriet ÜNVER 
Büyükşehir Belediyesi

Yol Yap.Bak.//e Onr.Dai.Bşk.Tem.

UDHB

Salih YILMAZ 
Büyükşehir Bel. Ulş. Da^Bşk 

UKOME Ş u |e  flüdüfü.V. 
Ulaşıcı Planla

ÇANKAYA 
Belediyesi 

resi Bşk.

det »ELİT 
BüyjfKşehirffielediyesi 

Zabıta/îa iresi Başkanlığı Tem

KATILMADI 
UDHB. Mersin Liman Bşk. 

Tem.

Sali 
Büyükşı 

1.Hukuk
iyesi

em.

OLMADI 
UDHB. Karayolları Gen. Müd. 

5. Bölge Müdürlüğü Tem.

Ercüment BEKTAŞ 
I Jandarma Komutanlığı Tem.

Deniz UNSAL 
I Trafik Dnt. Şube Müd. Tem.

ılu k S U N ip  
Büyükşehir Bel. Ulş. Dai. Bşk. 
Ticari Plakalar Şube Müd. V.

=h S S ( g ü n a y d in
Büyükşehir Belediyesi^ 

Muhtarlık işleri Dai. Bşk

Ahmet BUtBUL 
UDHB. DevttftHavaMeydanları 
işletmesi Genel Müdürlüğü Tem.

UKKAYA 
kdeniz Bölge ve Garnizon 

Komutanlığı Tem.
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YusırtA^ICI 
Mersin Ş o f \y i^ to .  Esnaf 

Odası Başkgmığı Tem.

nut KARA 
Anamur İlçe Bel. Bşk. Tem.
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T.C.
MERSİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 
ULAŞIM KOORDİNASYON MERKEZİ 

UKOME GENEL KURUL KARARI

2018 N SAN AYI
Karar Sayısı 2018/212
Karar Tarihi 18/04/2018
Toplantı No 2018/04
Sayfa 1 / 2

KOMİSYON TEŞEKKÜLÜ: UKOME Genel Kurulu, Mersin Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter 
Yardımcısı Mustafa Kemal ÇOKAKOĞLU’nun Başkanlığında, aşağıda isimleri yazılı bulunan komisyon üyelerinin 
iştirakleri ile 18.04.2018 tarihi saat 10.00 da UKOME Genel Kurulu gündeminde bulunan konuları görüşmek üzere 
toplanmıştır.

TEKLİF: S.S. 59 nolu Anamur Ören Min. Mot. Taş. Koop. Üyesi Veli ŞENCİ isimli vatandaşın 28.03.2018
tarih ve 1097228 referans sayılı dilekçesinde, 33 L 8807 plakalı 2012 model 15 koltuk kapasiteli aracı ile Kooperatif
güzergahında yolcu taşımacılığı yapma talebinin görüşülmesi.

TEKLİF İLE İLGİLİ MEVZUAT HÜKÜMLERİ:
1- 5216 sayılı Yasanın 7. Maddesinin (f) ve (p) bentleri;
2- 5216 sayılı Yasanın 9. Maddesi;

M. Kemal ÇOKAKOGLU 
Genel Sekreter Yardımcısı 

Genel Kurul Başkanı

v  KenarrFtKTEM UR 
Büyükşehir Belediyesi 

Ulaşım Dairesi Başkanı

Salih YILMAZ 
Büyükşehir Bel Ulş. DajJ3 

UK^M E ŞuheiMüdüfü V. 
U laştoP la ı/lfe fU şjb . Müd.

Büyükşehir Bel. U l£ Dai. Bşk. 
Ticari Plakalar Şube Müd. V.

Hüsewn ÇANKAYA 
BüyCteşoıür Belediyesi 
i t j ie P fftiOT&Daffesi Bşk.

Haşan GÜNAYDIN 
Büyükşehir Belediyesi 

Muhtarlık İşleri DaL Bşk. Tem

'  Ahmet UNVER 
Büyükşehir Belediyesi 

Yol Yap.Bak. ve Onr.Dai.Bşk.Tem.

m m  PELİT < âlih ATEŞ.
Büyükşehir Belediyesi Büyük je'hir Şeleaive

Zabıt^Dai/esi Başkanlığı Tem. 1 .Hukuk M bşivir/ğ jfT ı

AhmetBULBUL /  
UDHB. Devlet Hava Meydanları 
işletmesi Genel Müdürlüğü Tem.

DURAN \ KATILMADI
ılge Müdürlüğü UDHB. Mersin Liman Bşk. 
em. \  \ Tem.

ykATItM AŞI 
UDHB.yKarayolları Gen. Müd 

5. Bölge Müdürlüğü Tem.

Sjfldn KUjJÖKKAYA 
Jeniz Bölge ve Garnizon 

Komutanlığı Tem.
UDHB.

Ercüment BEKTAŞ 
İl Jandarma Komutanlığı Tem

KARAR: S.S. 59 nolu Anamur Ören Min. Mot. Taş. Koop. Üyesi Veli ŞENCİ isimli üyenin 33 L 8807 plakalı 
2012 model 15 koltuk kapasiteli aracı ile Kooperatif güzergahında yolcu taşımacılığı yapma talebinin detaylı 
incelenebilmesi için Mersin Büyükşehir Belediyesi Ulaşım Dairesi Başkanlığı UKOME Şube Müdürlüğü, Ticari Plaka 
ve Denetleme Şube Müdürlüğü, Ulaşım Planlama Şube Müdürlüğü, Muhtarlık İşleri Dairesi Başkanlığı, Anamur ilçe 
Kaymakamlığı (İlçe Emniyet/Jandarma), Anamur İlçe Belediyesi, Anamur Şoförler Odası Başkanlığı ve Mersin 
Şoförler Odası Başkanlığımdan birer temsilcinin katılımı ile Alt Komisyon oluşturulmasına oy birliği ile karar 
verilmiştir.
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Yusuf YAZI 
Mersin Şof. ve Otı 

Odası Başkanlığı
Bşk. Tem.
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MERSİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 
ULAŞIM KOORDİNASYON MERKEZİ 

UKOME GENEL KURUL KARARI

2018 N SAN AYI
Karar Sayısı 2018/213
Karar Tarihi 18/04/2018
Toplantı No 2018/04
Sayfa 1 / 2

KOMİSYON TEŞEKKÜLÜ: UKOME Genel Kurulu, Mersin Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter 
Yardımcısı Mustafa Kemal ÇOKAKOĞLU’nun Başkanlığında, aşağıda isimleri yazılı bulunan komisyon üyelerinin 
iştirakleri ile 18.04.2018 tarihi saat 10.00 da UKOME Genel Kurulu gündeminde bulunan konuları görüşmek üzere 
toplanmıştır.

TEKLİF: S.S. 78 nolu Öz Tekeliler Motorlu Taşıyıcılar Kooperatifi üyesi Mehmet KEKLİK isimli vatandaşın
26.03.2018 tarih ve 1090527 referans sayılı dilekçesinde, adına kayıtlı 33 K 1012 plakalı 2004 model 15 koltuk 
kapasiteli aracını sattığını belirterek 33 LT 792 plakalı 2008 model 15 koltuk kapasiteli aracına izin verilmesi 
hakkındaki talebin görüşülmesi.

TEKLİF İLE İLGİLİ MEVZUAT HÜKÜMLERİ:
1- 5216 sayılı Yasanın 7. Maddesinin (f) ve (p) bentleri;
2- 5216 sayılı Yasanın 9. Maddesi;

Başkanlığından birer temsilcinin katılımı ile Alt Komisyon oluşturulmasına oy birliği ile karar verilmiştir.

M. Kerrfal ÇOKAKOGLU 
Genel Sekreter Yardımcısı 

Genel Kurul Başkanı

Salih YILMAZ 
Büyükşehir Bell Ulş. Dai. Bşk 

UKOME Şubfe MüdGrü V. 
U la ş ır\P ^n la fıa E |A  Müd. V.

Haluk G tlNĞZ 
Büyükşehir Bel. Ulş.'Dai. Bşk. 
Ticari Plakalar Şube Müd. V.

Büyükşefıir Belediyesi 
Ulaşım Dairesi Başkanı

HVsWin ÇANKAYA 
Büyokşâshir Belediyesi 

Etüt ve R ja p e r Kairesi Bşk

“ TîâsarrGUNAYDIN 
Büyükşehir Belediyesi 

Muhtarlık işleri Dai. Bşk. Tem

Ahmet ÜN VER ^
Büyükşehir Belediyesi 

Yol Yaa.Bak. ve Onr.Dai.Bşk.Tem. Zabiti
iüvukşe/iir Belediyesi 
Yüaireei Başkanlığı Tem

Büyükşerfir Befedjyefei 
1.Hukuk Müşavirlik Ten

UDHB. DeylefHava Meydanları 
isleJmeSTGenel Müdürlüğü Tem.

KATILMADI 
UDHB. Mersin Liman Bşk. 
ı Tem.

/  KATILMADI 
UDHK Karayolları Gen. Müd, 

5. Bölge Müdürlüğü Tem.

S m n  KUÇUKKAYA 
meniz Bölge ve Garnizon 

Komutanlığı Tem.
UDHB.

Ercüment BEKTAŞ 
il Jandarma Komutanlığı Tem

y  Deniz UNSAL
il Trafik Dnt. Şube Müd. Tem. TCI

KARAR: S.S. 78 nolu Öz Tekeliler Motorlu Taşıyıcılar Kooperatifi üyesi Mehmet KEKLİK isimli vatandaş, 
adına kayıtlı 33 K 1012 plakalı 2004 model 15 koltuk kapasiteli aracını sattığını belirterek 33 LT 792 plakalı 2008 
model 15 koltuk kapasiteli aracına izin verilmesi hakkındaki talebinin detaylı incelenebilmesi için Mersin Büyükşehir 
Belediyesi Ulaşım Dairesi Başkanlığı UKOME Şube Müdürlüğü, Ticari Plaka ve Denetleme Şube Müdürlüğü, 
Ulaşım Planlama Şube Müdürlüğü, Muhtarlık işleri Dairesi Başkanlığı, Bozyazı İlçe Kaymakamlığı (İlçe 
Emniyet/Jandarma), Bozyazı İlçe Belediyesi, Bozyazı Şoförler Odası Başkanlığı ve Mersin Şoförler Odası
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Yusuf Yfi 
Mersin Şof. ve ( 

Odası BaşkanlığiS
snaf

em.
Bozyaz)4çe'Bel. Bşk. Tem.

Burhanettin KOCAMAZ 
Büyükşehir Belediye Başkanı
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ULAŞIM KOORDİNASYON MERKEZİ 

UKOME GENEL KURUL KARARI
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KOMİSYON TEŞEKKÜLÜ: UKOME Genel Kurulu, Mersin Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter 
Yardımcısı Mustafa Kemal ÇOKAKOGLU’nun Başkanlığında, aşağıda isimleri yazılı bulunan komisyon üyelerinin 
iştirakleri ile 18.04.2018 tarihi saat 10.00 da UKOME Genel Kurulu gündeminde bulunan konuları görüşmek üzere 
toplanmıştır.

TEKLİF: S.S. 64 nolu Arpaçbahşiş Mot. Taş. Kooperatifi üyesi Gökhan KAYIKÇI isimli üyenin 33 CVT 61 
plakalı 2003 model 15 aracı koltuk kapasiteli aracı ile Kooperatif güzergahında yolcu taşımacılığı yapma talebinin 
görüşülmesi.

TEKLİF İLE İLGİLİ MEVZUAT HÜKÜMLERİ:
1- 5216 sayılı Yasanın 7. Maddesinin (f) ve (p) bentleri;
2- 5216 sayılı Yasanın 9. Maddesi;

Başkaetığı’ndan birer temsilcinin katılımı ile Alt Komisyon oluşturulmasına oy birliği ile karar verilmiştir.

-M . Kemal ÇOKAKOGLU 
Genel Sekreter Yardımcısı 

Genel Kurul Başkanı

Salih YILMAZ 
Büyükşehir Bej. Ulş. Dai. Bşk 

UKOME Şutfe jV tüfrtrırv: 
Ulaşım NfenlancaStt. tyücLV.

Haluk G U hpZ  
Büyükşehir Bel. Ulş. Dai. Bşk. 
Ticari Plakalar Şube Müd. V.

M senan YjfKTEMUR 
Büyükşehir Belediyesi 

Ulaşım Dairesi Başkanı

/  Y a k u p W » T  J ~— P k d y A M r L  
Büyükşehir B g jffllş . Dai. Bşk. Bümİ6şe/htHWİa3Iyesi
Trafik Hizmetleri Şube Müd. V. imarveşemcilik Dai/Bşk. Tem.

/  Hüseyin ÇANKAYA 
Büyükşehir Belediyesi 

Etüt v e v ra N e r Dayısı Bşk

'^ H a s a n G Ü N A Y D IN  
Büyükşehir Belediyesi 

Muhtarlık işleri Dai. Bşk. Tem

«—Ahrfıet^ÜüeÜL
UDHB. Devlet Hava Meydanları 
işletmesi GepaiMüdürlüğü Tem.

Ahmet UN VER 
Büyükşehir Belediyesi

Yol Yap.Bak. ve Onr.Dai.Bşk.Tem.

A|jb@ rPEUT
Jfkşehir Belediyesi 
lairesi Başkanlığı Tem.

Salih AffEŞf 
Büyükşehir Belem esi 

1.Hukuk Müşavrtlfci Tamı

JjöVüa DURAN 
UDHB. 5opölge Müoürlüğü 

VroTem. \

KATILMADI 
yUDHB. Mersin Liman Bşk. 
\  Tem.

KATILMADI 
UDHB. Karayolları Gen. Müd 

5. Bölge Müdürlüğü Tem.

^affîân/Ö ÇUKKAYA 
,kdeniz Bölge ve Garnizon 

Komutanlığı Tem.

Çetin K A P L A N / '  
Sahil G üven liM & rfrT e m

Ercüment BEKTAŞ 
il Jandarma Komutanlığı Tem

• S  Deniz UNSAL Turgay U N Ç Ü İ / ,
il Trafik Dnt. Şube Müd. Tem. TCDD. Gar M M ü fiü ğ M e m

KARAR: S.S. 64 nolu Arpaçbahşiş Mot. Taş. Kooperatifi üyesi Gökhan KAYIKÇI isimli vatandaşın
03.04.2018 tarih ve 1109343 referans sayılı dilekçesinde, 33 CVT 61 plakalı 2003 model 15 aracı koltuk kapasiteli 
aracı ile Kooperatif güzergahında yolcu taşımacılığı yapma talebinin detaylı incelenebilmesi için Mersin Büyükşehir 
Belediyesi Ulaşım Dairesi Başkanlığı UKOME Şube Müdürlüğü, Ticari Plaka ve Denetleme Şube Müdürlüğü, 
Ulaşım Planlama Şube Müdürlüğü, Muhtarlık İşleri Dairesi Başkanlığı, Erdemli İlçe Kaymakamlığı (İlçe 
Emniyet/Jandarma), Erdemli ilçe Belediyesi, Erdemli Şoförler Odası Başkanlığı ve Mersin Şoförler Odası
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Yusuf Y /
Mersin Şof. ve ÛtoX{$naf 

Odası BaşkanlıgçTem.

Östafa USLU 
Erdemli ilçe Bel. Bşk. Tem.
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KOMİSYON TEŞEKKÜLÜ: UKOME Genel Kurulu, Mersin Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter 
Yardımcısı Mustafa Kemal ÇOKAKOĞLU’nun Başkanlığında, aşağıda isimleri yazılı bulunan komisyon üyelerinin 
iştirakleri ile 18.04.2018 tarihi saat 10.00 da UKOME Genel Kurulu gündeminde bulunan konuları görüşmek üzere 
toplanmıştır.

TEKLİF: S.S. 118 nolu Bağcılar Mot. Taş. Kooperatifi üyesi Şerife YÜRÜK isimli üyenin 33 DLF 46 plakalı
2006 model 15 koltuk kapasiteli aracı ile Kooperatif güzergahında yolcu taşımacılığı yapma talebinin görüşülmesi.

TEKLİF İLE İLGİLİ MEVZUAT HÜKÜMLERİ:
1- 5216 sayılı Yasanın 7. Maddesinin (f) ve (p) bentleri;
2- 5216 sayılı Yasanın 9. Maddesi;

KARAR: S.S. 118 nolu Bağcılar Mot. Taş. Kooperatifi üyesi Şerife YÜRÜK isimli vatandaşın 13.03.2018 
tarih ve 1069548 referans sayılı dilekçesinde, 33 DLF 46 plakalı 2006 model 15 koltuk kapasiteli aracı ile Kooperatif 
güzergahında yolcu taşımacılığı yapma talebinin detaylı incelenebilmesi için, Mersin Büyükşehir Belediyesi Ulaşım 
Dairesi Başkanlığı UKOME Şube Müdürlüğü, Ticari Plaka ve Denetleme Şube Müdürlüğü, Ulaşım Planlama Şube 
Müdürlüğü, İl Trafik Denetleme Şube Müdürlüğü, Akdeniz İlçe Belediyesi ve Mersin Şoförler Odası Başkanlığımdan 
birer temsilcinin katılımı ile Alt Komisyon oluşturulmasına oy birliği ile karar verilmiştir.

M. Kemal ÇOKAKOGLU 
Genel Sekreter Yardımcısı 

Genel Kurul Başkanı

/K e » a n fT e k r tM y R  
Büyükşehir Belediyesi 

Ulaşım Dairesi Başkanı

■ Salih YILMAZ 
Büyükşehir Bej. Ulş.'Dai. Bşk 

UKOME Şuae JYlüdGrü V. 
Ulaşım RanlafiaŞ Ip. Müd. V.

H â lu f GL|MOZ 
Büyükşehir Bel. Ulş. Dai. Bşk 
Ticari Plakalar Şube Müd. V.

Hüsevin ÇANKAYA 
Büyükşehir Belediyesi 

Etüt vew q je \e r D^kfesi Bşk.

HasamGUNAYDIN 
Büyükşehir Belediyesi 

Muhtarlık işleri Dai. Bşk. Tem.

Ahmet UNVER 
Büyükşehir Belediyesi 

Yol Yap .B ak. ve  
O nıtD ai.B şk.Tem .

A tffıe t P fL J F ^  
BüyjİKİebi^İTediyesi 
ftid îa iresi Başkanlığı Tem

Salih 
Büyükşety1 

1.Hukuk Mü
U D H B J le v te fT la v a  Meydanları 
işletmesi G enel Müdürlüğü Tem .

KATILMADI 
DHB. Mersin Liman Bşk, 
, Tem.

/  KATILMADI
UDHB. Karayolları Gen. Müd

5. Bölge Müdürlüğü Tem.

ySman KÖÇUKKAYA
ideniz Bölge ve Garnizon

Komutanlığı Tem.
UDHB.
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Yusuf YAZ 
Mersin Şof. ve Otı 

Odası Başkanlığı

a  (T

Mehmet UŞ 
Akdeniz ilçe Bel. Bşk. Tem.
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KOMİSYON TEŞEKKÜLÜ: UKOME Genel Kurulu, Mersin Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter 
Yardımcısı Mustafa Kemal ÇOKAKOĞLU'nun Başkanlığında, aşağıda isimleri yazılı bulunan komisyon üyelerinin 
iştirakleri ile 18.04.2018 tarihi saat 10.00 da UKOME Genel Kurulu gündeminde bulunan konuları görüşmek üzere 
toplanmıştır.

TEKLİF: S.S. 174 nolu Büyükeceli Mot. Taş. Kooperatifi üyesi Zekeriya ÇAGLIYAN isimli üyenin 33 YL 852 
plakalı 2004 model 15 koltuk kapasiteli aracı ile Kooperatif güzergahında yolcu taşımacılığı yapma talebinin 
görüşülmesi.

TEKLİF İLE İLGİLİ MEVZUAT HÜKÜMLERİ:
1- 5216 sayılı Yasanın 7. Maddesinin (f) ve (p) bentleri;
2- 5216 sayılı Yasanın 9. Maddesi;

tVTKemal ÇOKAKOGLU) 
Genel Sekreter Yardımcısı 

Genel Kurul Başkanı

Salih YILMAZ 
Büyükşehir Bel. Ulş. Dai. Bşk 

UKOME Şı be Müdürü V. 
U lrişıri Rlanlı ıha Sb. Müd. V.

Haluk GUNCZ 
Büyükşehir Bel. Ulş. Dai. Bşk 
Ticari Plakalar Şube Müd. V,

Büyükşem Belediyesi 
Ulaşım Dairesi Başkanı

B ü y ü k ş e h i r B ş k .  
Trafik Hikmetleri Şube Müd. V.

Hüsejjo ÇANKAYA 
BüyüteeİmBeled^fesi 

Etüt ve P ro te ja ^a ife s i B

HasarVGUNAYDIN 
Büyükşehir Belediyesi 

Muhtarlık işleri Dai. Bşk Tem

AhmefUNVER ^
Büyükşehir Belediyesi E

Yol Yap.Bak. ve Onr.Dai.Bşk.Tem. Zabıt;

Sa İn  A fE Ş  /  
Büyükşf hir Belediyesi 

1.Hukuk I lüşavirlidi Tjefl

Ahmet BULBUL /  
U D H B . Devlet H ava M evfldfiları 
işletmesi G enel Müdüftilgü Tem .

HBMa DURAN \  KATILMADI
U DH B.M Bölge Müdürlüğü \  UDHB. Mersin Liman Bşk. 

m je m .  \  \  Tem.

IfAT ltM ADI I 
UDHB. Karayolları Gen. Müd 

5. Bölge Müdürlüğü Tem.

SjrrenfKUÇUKKAYA 
leniz Böfge ve Garnizon 

Komutanlığı Tem.

Ercüment BEKTAŞ 
il Jandarma Komutanlığı Tem

KARAR: S.S. 174 nolu Büyükeceli Mot. Taş. Kooperatifi üyesi Zekeriya ÇAĞLIYAN isimli vatandaşın
09.03.2018 tarih ve 1120692 referans sayılı dilekçesinde, 33 YL 852 plakalı 2004 model 15 koltuk kapasiteli aracı 
ile Kooperatif güzergahında yolcu taşımacılığı yapma talebinin detaylı incelenebilmesi için Mersin Büyükşehir 
Belediyesi Ulaşım Dairesi Başkanlığı UKOME Şube Müdürlüğü, Ticari Plaka ve Denetleme Şube Müdürlüğü, 
Ulaşım Planlama Şube Müdürlüğü, Muhtarlık İşleri Dairesi Başkanlığı, Gülnar ilçe Kaymakamlığı (ilçe 
Emniyet/Jandarma), Gülnar İlçe Belediyesi, Gülnar Şoförler Odası Başkanlığı ve Mersin Şoförler Odası 
Başkanlığından birer temsilcinin katılımı ile Alt Komisyon oluşturulmasına oy birliği ile karar verilmiştir.
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KOMİSYON TEŞEKKÜLÜ: UKOME Genel Kurulu, Mersin Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter 
Yardımcısı Mustafa Kemal ÇOKAKOGLU’nun Başkanlığında, aşağıda isimleri yazılı bulunan komisyon üyelerinin 
iştirakleri ile 18.04.2018 tarihi saat 10.00 da UKOME Genel Kurulu gündeminde bulunan konuları görüşmek üzere 
toplanmıştır.

TEKLİF: S.S. 117 nolu Tarsus Akçatekir Mot. Taş. Kooperatifi üyelerinden Sahip ÇOBAN isimli vatandaşın
16.03.2018 tarih ve 1076350 referans sayılı dilekçesinde, adına kayıtlı 33 NOK 75 plakalı 2006 model 15 koltuk 
kapasiteli aracını 33 NJZ 76 plakalı 2006 model 17 koltuk kapasiteli aracı ile değiştirdiğinden, aracının D-4 yetki 
belgesine işlenerek Kooperatif güzergahında yolcu taşımacılığı yapabilmesi için gerekli işlemlerin yapılması 
hakkındaki talebin değerlendirilmesi.

TEKLİF İLE İLGİLİ MEVZUAT HÜKÜMLERİ:
1- 5216 sayılı Yasanın 7. Maddesinin (f) ve (p) bentleri;
2- 5216 sayılı Yasanın 9. Maddesi;

işlenmesinde sakınca bulunmadığına oy birliği ile karar verilmiştir.

M. Kemal ÇOKAKOGLU 
Genel Sekreter Yardımcısı 

Genel Kurul Başkanı

Salih YILMAZ 
Büyükşehir Bel. JJIş. Dai. Bşk 

UKOMEŞubaMüdCrü V. 
Ulas+m P/anlame fetı Müd. V.

Haluk GUNOZ 
Büyükşehir Bel. Ulş. Dai. Bşk. 
Ticari Plakalar Şube Müd. V.

BüyükşehîrBelediyesi 
Ulaşım Dairesi Başkanı

YaMup K U ö â ^ — ' 
Büyükşehir Bel. Ulş. Dai. Bşk.1 
Trafik Hizmetleri Şube Müd. V.

H üse tik  ÇAN KAYA 
Büyükşeh\Belediyesi 

Etüt ve F^ortelek Daijassi Bşk.

’̂ n a s m  GÜNAYDIN 
Büynfcşehir Belediyesi 

Muhtarlık işleri Dai. Bşk. Tem,

Ahmet ÜNVER 5 
Büyükşehir Belediyesi 

Yol Yap.Bak. ve Onr.Dai.Bşk.Tem.
BüvtfKşehf Belediyesi 

Z a b ıt^a ires /B aşkan lığ ı Tem,

Salih M E S T  , 
Büyükşehir E elaaiye^ı 

1.Hukuk Müşavirliği 7ten

Ahmet BULŞÜl  
UDHB. Deyiet+t§va Meydanları 
İşletosesTĞeneI Müdürlüğü Tem.

KATILMADI 
DHB. Mersin Liman Bşk. 
ı Tem.

/  KATILMAĞI
UDHB. Karayolları Gen. Müd

5. Bölge Müdürlüğü Tem.

^ ^ n > « jÇ U K K A Y A
.kdeniz'Bölge ve Garnizon

Komutanlığı Tem.

KARAR: Bahse husus talebe istinaden dosya üzerinde yapılan incelemeler sonucunda; 20.09.2017 tarih 
ve 2017/362 sayılı UKOME Genel Kurul kararı ile S.S. 117 nolu Tarsus Akçatekir Mot. Taş. Kooperatifi 
güzergahında yolcu taşımacılığı yapan Sahip ÇOBAN isimli vatandaşın 33 NOK 75 plakalı 2006 model 15 koltuk 
kapasiteli araç kaydının, 33 NJZ 76 plakalı 2006 model 17 koltuk kapasiteli aracı ile değiştirilerek D-4 yetki belgesine
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KOMİSYON TEŞEKKÜLÜ: UKOME Genel Kurulu, Mersin Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter 
Yardımcısı Mustafa Kemal ÇOKAKOĞLU’nun Başkanlığında, aşağıda isimleri yazılı bulunan komisyon üyelerinin 
iştirakleri ile 18.04.2018 tarihi saat 10.00 da UKOME Genel Kurulu gündeminde bulunan konuları görüşmek üzere 
toplanmıştır.

TEKLİF: S.S. 117 nolu Tarsus Akçatekir Mot. Taş. Kooperatifi üyelerinden Nejdet ÇİFTÇİ isimli vatandaşın
13.03.2018 tarih ve 1069354 referans sayılı dilekçesinde, adına kayıtlı 33 NUB 03 plakalı 2010 model 15 koltuk 
kapasiteli aracını 33 N 2423 plakalı 2012 model 17 koltuk kapasiteli aracı ile değiştirdiğinden, aracının D-4 yetki 
belgesine işlenerek Kooperatif güzergahında yolcu taşımacılığı yapabilmesi için gerekli işlemlerin yapılması 
hakkındaki talebin değerlendirilmesi.

TEKLİF İLE İLGİLİ MEVZUAT HÜKÜMLERİ:
1- 5216 sayılı Yasanın 7. Maddesinin (f) ve (p) bentleri;
2- 5216 sayılı Yasanın 9. Maddesi;

M. KemafÇOKAKOĞLU 
Genel Sekreter Yardımcısı 

Genel Kurul Başkanı

/  Kfenaji TEk TEMÛR 
BüyükşCTiir Belediyesi 

Ulaşım Dairesi Başkanı

Salih YILMAZ 
Büyükşehir Bei. U lş . IM  Bşk 

UKOME Şuue Müdürü V. 
UlaşımfPJanlamş Şb.lMüd. V.

Haluk eU tjO Z  
Büyükşehir Bel. Ulş. Dai. Bşk 
Ticari Plakalar Şube Müd. V.

■ ^H a sa Y G Ü N A Y D IN  
Büyükşehir Belediyesi 

Muhtarlık İşleri Dai. Bşk. Tem

Hüsevin ÇANKAYA 
lü y ü l^ b jr  Belediyesi 
ve P ro je ^D a ire s i Bşk.

Ahmet ÜNVER 
Büyükşehir Belediyesi

Yol Y ap .B ak. ve O nr.D ai.Bşk.Tem .

Ahmet BULBUZ 
U D H B. Devlet H a v ş ^ e y d a n la r ı 
işletmesi Geneljvttfdürlüğü Tem .

^ B u y ü f iş e h ir  Belediyesi 
Zabıta jSairesi Başkanlığı Tem

SAyda DURAN \  KATILMADI
UDHB.«tMölge Müdürlüğü \  UDHB. Mersin Liman Bşk. 

VTem. \  \  Tem.

/CATILMAD/
UDHB. Karayolları Gen. Müd 

5. Bölge Müdürlüğü Tem.

KÜÇÜKKAYA 
ideniz Bölfje ve Garnizon 

Komutanlığı Tem.

Çetin M P L A ^ r '  Ercüment BEKTAŞ
Sahil GüveMmri#m. Tem. il Jandarma Komutanlığı Tem

KARAR: Bahse husus talebe istinaden dosya üzerinde yapılan incelemeler sonucunda; 16.09.2015 tarih 
ve 2015/292 sayılı UKOME Genel Kurul kararı ile S.S. 117 nolu Tarsus Akçatekir Mot. Taş. Kooperatifi 
güzergahında yolcu taşımacılığı yapan Nejdet ÇİFTÇİ isimli vatandaşın 33 NUB 03 plakalı 2010 model 15 koltuk 
kapasiteli araç kaydının, 33 N 2423 plakalı 2012 model 17 koltuk kapasiteli aracı ile değiştirilerek D-4 yetki belgesine 
işlenmesinde sakınca bulunmadığına oy birliği ile karar verilmiştir.
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Odası Başkanlığı Tem.

KATILMADI 
Tarsus ilçe Bel. Bşk. Tem.
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KOMİSYON TEŞEKKÜLÜ: UKOME Genel Kurulu, Mersin Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter 
Yardımcısı Mustafa Kemal ÇOKAKOĞLU’nun Başkanlığında, aşağıda isimleri yazılı bulunan komisyon üyelerinin 
iştirakleri ile 18.04.2018 tarihi saat 10.00 da UKOME Genel Kurulu gündeminde bulunan konuları görüşmek üzere 
toplanmıştır.

TEKLİF: Tarsus Otobüsçüler ve Minibüsçüler Mot. Taş. Kooperatifi üyelerinden Mehmet KAPLAN isimli 
vatandaşın 09.04.2018 tarih ve 1119805 referans sayılı dilekçenizde, aynı Kooperatif üyesi Deniz ÇAKTU’nun 9 
nolu hattının devredilmesi, araç değişimi yaparak D-4 yetki belgesi güncellenen İsmail Haluk BENLİ, Ömer DEMİR, 
Sevgi TEKER, Gülçin OTSEKİN, Hüseyin AKDAĞ, Serdal KANDEMİR isimli üyelere ait araçların Kooperatif 
hakkında alınacak olan karar listesine işlenmesinde ve 33 NNS 75 plakalı aracını değiştirerek 33 NG 334 plakalı 
aracını D-4 yetki belgesine işleten İsmail Haluk BENLİ isimli üyenin 33 NG 334 plakalı aracını sattığından yeni aracı 
olan 33 AAG 910 plakalı aracı ile Kooperatif güzergahında yolcu taşıyabilmesi ve D-4 yetki belgesine kaydını 
yapabilmek için gerekli işlemlerin yapılması hakkındaki taleplerin değerlendirilmesi.

TEKLİF İLE İLGİLİ MEVZUAT HÜKÜMLERİ:
1- 5216 sayılı Yasanın 7. Maddesinin (f) ve (p) bentleri;
2- 5216 sayılı Yasanın 9. Maddesi;

KARAR: Bahse husus talebine istinaden dosya üzerinde yapılan incelemeler sonucunda; Tarsus 
Otobüsçüler ve Minibüsçüler Mot. Taş-, Kooperatifi üyesi Deniz ÇAKTU’nun Kooperatifin güncellenmiş olan 2018/21 
sayılı UKOME Genel Kurul kararında anılan kooperatife ait 9 nolu hattın hissesini noter marifetiyle Mehmet 
KAPLAN’a devrettiği evrak üzerinde yapılan incelemelerden anlaşılmış olup, Deniz ÇAKTU adlı üyenin 9 nolu hat 
kaydının silinerek, devralan Mehmet KAPLAN’ın kendi adına kayıtlı 33 SE 819 plakalı 2005 model 21 koltuk 
kapasiteli araç ile yolcu taşımacılığı yapması araç artırımı teşkil etmeyeceğinden dolayı kooperatif güzergahında 
33 SE 819 plakalı araç ile yolcu taşımacılığı yapmasında,

Araç değişimi yaparak D-4 yetki belgesi güncellenen İsmail Haluk BENLİ, Ömer DEMİR, Sevgi TEKER, 
Gülçin OTSEKİN, Hüseyin AKDAĞ, Serdal KANDEMİR isimli üyelere ait araçların Kooperatif hakkında alınacak 
olan karar listesine işlenmesinde,

33 NNS 75 plakalı aracını değiştirerek 33 NG 334 plakalı aracını D-4 yetki belgesine işleten İsmail Haluk 
BENLİ isimli üyenin, 33 NG 334 plakalı 2017 model 17 koltuk kapasiteli aracını sattığından yeni-aracı olan 33 AAG 
910 plakalı 2015 model 17 koltuk aracına ait dosya üzerinde yapılan tetkikte, aracın koltuk istiap haddinin artmadığı 
belirlendiğinden 33 NG 334 plakalı eski aracın yetki belgesi iptal edilerek 33 AAG 910 plakalı yeni aracının D-4 yetki 
belgesine kaydedilmesinde kurumumuzca herhangi bir sakıncanın bulunmadığına oy birliği ile karar verilmiş olup

ESKİ UYE YENİUYE
SIRA
NO.

KOOP
SIRA
NO.

DEVREDEN
ÜYE

BİLGİLERİ

PLAKASI KOLTUK
SAYISI

MODELİ DEVRALAN
ÜYE

BİLGİLERİ

PLAKASI KOLTUK
SAYISI

MODELİ

1 9 Deniz ÇAKTU ARAÇ YOK Mehmet
KAPLAN

33 SE 819 21 2005

Mehmet KAPLAN adına talep edilen devir işlemi ile ilgili bilgiler üst tabloda belirtilmektedir.

p

ESKİ ARAÇ YENİ ARAÇ /
SIRA
NO.

KOOP
SIRA
NO.

UYE BİLGİLERİ PLAKASI KOLTUK
SAYISI

MODELİ PLAKASI KOLTUK
SAYISI

MODELİ

*■

1 62 İsmail Haluk BENLİ 33 PF 907 19 2012 33 RPG 70 17 2015
2 73 Omer DEMİR 33 DUD 77 17 2014 33 EJS 75 17 2016
3 75 Sevgi TEKER 33 NLU 95 21 2005 33 NS 168 17 2 0 1 7 ^
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4 90 Gülçin OTSEKIN 33 NPH 92 21 2005 33 DK 368 20 2006
5 92 Hüseyin AKDAĞ 33 NBC 55 21 2005 33 PDG 03 17 2017
6 99 İsmail Haluk BENLİ 33 NNS 75 20 2011 33 NG 334 17 2017
7 103 Serdal KANDEMIR 33 D Y L 60 17 2016 33 DSL 01 17 2005

İsmail Ha uk BENLİ, Omer DEMİR, Sevgi TEKER, Gülçin OTSEKIN, Hüseyin AKDAG, Serdal KANDEMIR 
isimli üyelere ait D-4 yetki belgesine işletilen araçların listesi üst tabloda belirtilmektedir.

ESKİ ARAÇ YENİ ARAÇ
SIRA
NO.

KOOP
SIRA
NO.

UYE BİLGİLERİ PLAKASI KOLTUK
SAYISI

MODELİ PLAKASI KOLTUK
SAYISI

MODELİ

1 99 İsmail Haluk BENLİ 33 NG 334 17 2017 33 AAG910 17 2015
İsmail Haluk BENLİ isimli vatandaşın D-4 yetki belgesine işlettirmiş olduğu 33 NG 334 plakalı aracı 

satmasından dolayı yerine kaydedilmesini istediği araç hakkındaki bilgiler yukarıda tablo halinde belirtilmekte olup,

S.S. TOK Otobüsçüler Motorlu Taşıyıcılar Kooperatifi Başkanlığı güncel listesi;

KOOPERATİF 
SIRA NO. ÜYE / ARAÇ SAHİBİ PLAKASI KOLTUK MODELİ

1 Ali SALMAN 33 NF 430 18 2006
2 Sabri TEKİN 33 DUN 10 17 2012
3 Hakan DILKI 33 P 4510 21 2004
4 Mustafa GURBAZ 33 NJY 21 21 2005
5 Cuma Ali BUĞDAYCI 33NFG 11 17 2016
6 Murat SARAN 33 NKU 96 21 2007
7 Özgül Niyazi OZKURT 33 NAS 67 21 2004
8 Mustafa Kemal OZCAN 33 N 4655 21 2004
9 Mehmet KAPLAN 33 SE 819 21 2005
10 Zeki ERDOĞAN 33N KS18 20 2014
11 Demir ÇİÇEKÇİ 33 DUP 43 17 2016
12 Muharrem UGUCU 33 NMG 05 17 2016
13 Haşan Melih ŞAHIN 33 EDH 90 17 2016
14 Armağan Faik ÇULCU 33 CVS 97 21 2008
15 Hikmet ÇİÇEK ARAÇ YOK
16 Aziz KIZILYAKA 33 P 3581 18 1998
17 Bilal OTSEKIN 33 P 3299 18 1998
18 Abdullah UNAL 33NHH 12 20 2012
19 Fikret ADAK 33 DZC 91 17 2015
20 Fehmi TÜRBEN 33 DRL19 20 2016
21 Memet GULCAN 33 NDC 93 21 2006
22 Zeynel ATEŞ 33 BEB 12 17 2015
23 Yılmaz ÖNER 33 F 6631 18 2006
24 Zülfükar ASLAN 33 NTE 20 21 2007

M' :®'
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25 Mehmet Salih ESENLİ 33 CUL21 17 2016
26 Necat AYDIN 33 NN 102 21 2005
27 Ali ÖZEK 33 N 2500 21 2004
28 Yılmaz ÇAĞLAR 33 NY 655 21 2005
29 Ali ÖZEK 33 NK 133 21 2006
30 Murat SARAN 33 NNS 34 21 2007
31 Cuma Ali BUĞDAYCI 33 NVG 49 17 2015
32 Cuma KARDAŞOGLU 01 AKF 81 21 2004
33 Mehmet TASDEMIR 33 HE 979 16 2004
34 Omer DOĞAN 33 NL 997 21 2008
35 Sabri DEMİR 33 EIS 21 17 2017
36 OmerSERKAN KELLER 33 P 2600 20 2013
37 Gani YILMAZ 33 P 4111 18 1998
38 Muharrem UGUCU 33 ARF 06 21 2007
39 Ali Fatih SALMAN 33 EGE 54 20 2014
40 Mehmet ABBAK 33N B E 12 21 2006
41 Bünyamin YILMAZ 33 N 8089 21 2003
42 Mehmet KAPLAN 33 PAD 66 20 2014
43 Murat Oktay TUGAN 33 PB 892 20 2013
44 Zeki ERDOĞAN 33 NJC 38 17 2016
45 Mehmet KARDAŞOGLU 33 NTG 28 17 2016
46 Müslüm YAMAN 33 NLS 35 20 2014
47 Nagehan TEKER 33NHH 12 20 2012
48 Mustafa Kemal OZCAN 33N BS14 21 2004
49 Behzat Nafiz KIZILYAKA 33N K 919 21 2005
50 Hakan DUŞGUN 33 NEA 77 22 2005
51 Yasin AKIŞ 33 NNS 75 17 2011
52 Hüseyin AKDAG 33 PJ 403 17 2015
53 Hikmet ÇİÇEK 33 NNF 92 21 2005
54 Lisan YILDIRIM 33 P 8900 17 2013
55 Uğur ALTAY 33 NLU 95 21 2005
56 Fatma AKANYILDIZ 33 E 8274 18 1998
57 Kaplan GOKOGLU 33NUZ31 20 2012
58 Mehmet DOĞAN 33 ELC 72 17 2014
59 Yahya SALMAN 33 NYZ43 19 2013
60 Mehmet DOĞAN 33 N 0300 21 2004
61 Fehmi TÜRBEN 33 P 9855 20 2005
62 İsmail Haluk BENLİ 33 RPG 70 17 2015
63 Salih KARA 33 NCD 08 21 2008 /
64 Zeki ERDOĞAN 33 AET 77 21 2008 ^
65 Ertuğrul ABBAK 33 N 2822 20 2014
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66 Mahmut SALMAN 33 NU 670 18 2005
67 Salih KARA 33 NDG 07 17 2016
68 Bülent YILDIRIM 33 NPH 92 21 2005
69 Mehmet KAPLAN 33 HV 596 17 2006
70 Orhan SAZAN 33 P 9155 18 2006
71 Behzat Nafiz KIZILYAKA 33 DTD 60 17 2016
72 Haşan ÇİFTÇİ 33 PE 950 21 2005
73 Omer DEMİR 33 EJS 75 17 2016
74 Mehmet TAŞDEMIR 33 P 4739 20 2012
75 Sevgi TEKER 33 NS 168 17 2017
76 Selçuk YILMAZ 33 PN 407 18 2001
77 Mehmet SÜRMELİ 33 N 8173 21 2005
78 Mevlüt AKKAN 33 SU 770 21 2004
79 Zülküf KARAMAN 33 DRF 24 20 2011
80 Hidayet BAKAR 33 DRF24 20 2011
81 Murat SARAN 33 PJ 576 20 2015
82 Halil İbrahim TEKİR 33 NAB 51 21 2008
83 Süleyman UYGUN 33 SU 366 21 2005
84 Abdullah KAPLAN 33 NFU 47 21 2009
85 Mehmet DOĞAN 33 NZ 700 21 2005
86 YILMAZ ÇAĞLAR 33 NKJ 72 21 2008
87 Ekrem KARAKAŞ 33N P K 96 21 2006
88 Hüseyin AKDAG 33 P 9504 18 2005
89 Cuma KARDAŞOGLU 33 NJP 87 17 2017
90 Gülçin OTSEKİN 33 DK 368 20 2006
91 Muharrem UGUCU 33 PAN 44 17 2014
92 Hüseyin AKDAG 33 PDG 03 17 2017
93 Yahya SALMAN 33 NUN 22 20 2013
94 Erhan MAY 33 P 3023 21 2005
95 Emrah DEMİR 33 NBC 55 21 2005
96 Ertuğrul ABBAK 33 NLM 33 21 2007
97 Necati TEKER 33N U Z42 20 2013
98 Eyyup KARADURAK 33 ECY 82 17 2012
99 İsmail Haluk BENLİ 33 AAG 910 17 2015
100 Fehmi TÜRBEN 33 BMZ71 24 2006
101 Armağan Faik ÇULCU 33 NCG 52 17 2014
102 Ozcan Deniz TEKİR 33 PT 282 20 2014
103 Serdal KANDEMİR 33 DSL 01 17 2005
104 Ergün YILDIRIM 33 P 1934 21 2005
105 Mehmet Bedirhan IŞIK 33 SF 647 21 2006 /
106 Feyzullah EREN 33 PR 550 21 2006
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sakırtoamn olmadığına UKOME Genel Kurulunca oy birliği karar verilmiştir.

M. Kdfnal ÇOKAKOGLU 
Genel Sekreter Yardımcısı 

Genel Kurul Başkanı

Kenân/TEKTEMÜR 
Büyükşehir Belediyesi 

Ulaşım Dairesi Başkanı

Salih YILMAZ 
Büyükşehir Bal. Ulş. Dai. Bşk 

U KO M &Şule MüjkJnTV. 
UlaşLHYfRlanlafnfe Sb. Müd. V.

Haluk GUNDZ 
Büyükşehir Bel. U l?  Dai. Bşk. 
Ticari Plakalar Şube Müd. V.

U/akup K U R r*  
BüyükşeNr Bel. ufŞrDai. Bşl 
Trafik Hizmetleri Şube M ü d /

ıNKAYA  H a s ^  GÜNAYDIN
Büyükşehir Belediyesi 

Muhtarlık İşWi Dai. BşkrT

Ân mM UN VER ^ -r 'A p m s
Büyükşehir Belediyesi - -^ B u y ü ^ e h

Yol Yap.BtklveOnr.Dai.Bşk.Tem. Zabıta dairesi

PELİT 
• Belediyesi 
3aşkanlığı Tem

Afirhet BULBUL y
UDHB. DevletHava&ieycJanları 
işletmesi GeneLMflSurlüğü Tem.

KATILMADI 
UDHB. Mersin Liman Bşk. 

Tem.

.^anJ&fÇUKKAYA 
Akdeniz'Bölge ve Garnizon 

Komutanlığı Tem.
UDHB.

Çetin KAPL 
Sahil G ü v e n l iy i

Ercüment BEKTAŞ 
Jandarma Komutanlığı Tem

i S  Deniz UNSAL —  
il Trafik Dnt. Şube Müd. Tem.

Yusuf YAZI C£A 
Mersin Şof. ve Oto.\Es 

Odası Başkanlığı Teı

Burhanettin KOCAMAZ 
Büyükşehir Belediye Başkanı

107 Kemal TURHAN ARAÇ YOK
108 Musa TURHAN 33 BLF 56 25 2006
109 Davut OGUR 33 NSU 88 20 2005
110 Mehmet DOĞAN 33 NEY 57 21 2008
111 Koray DOGRUGIDER 33N U V33 17 2012
112 Orhan SAZAN 33N IZ13 17 2016

Yukarıda Kooperatif sırasına göre bilgileri bulunan üyeler içerisinde devir işlemi ve araç değişimi yaparak 
D-4 Yetki Belgesine işletildiği tespit edilen üyelerin Tarsus Otobüsçüleri Motorlu Taşıyıcılar Kooperatifi kapsamında 
toplu taşıma hizmeti vermelerinde ve yapılan değişiklilerin kayıt altına alınarak D-4 yetki belgesi düzenlenmesinde
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KOMİSYON TEŞEKKÜLÜ: UKOME Genel Kurulu, Mersin Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter 
Yardımcısı Mustafa Kemal ÇOKAKOĞLU’nun Başkanlığında, aşağıda isimleri yazılı bulunan komisyon üyelerinin 
iştirakleri ile 18.04.2018 tarihi saat 10.00 da UKOME Genel Kurulu gündeminde bulunan konuları görüşmek üzere 
toplanmıştır.

TEKLİF: S.S. KOÇ Mot. Taş. Koop. üyesi Mustafa ÇETİNKAYA isimli vatandaşın 26.03.2018 tarih ve 
1091371 referans sayılı dilekçesinde, 14.10.2009 tarih ve 2009/176 sayılı Adana Büyükşehir Belediyesi UKOME 
Genel Kurul kararına istinaden adına kayıtlı 33 AVH 86 plakalı 2013 model 17 koltuk kapasiteli aracı ile Kooperatif 
güzergahında yolcu taşımacılığı yapabilmek için gerekli iznin verilmesi hakkındaki talebin görüşülmesi.

TEKLİF İLE İLGİLİ MEVZUAT HÜKÜMLERİ:
1- 5216 sayılı Yasanın 7. Maddesinin (f) ve (p) bentleri;
2- 5216 sayılı Yasanın 9. Maddesi;

KARAR: S.S. KOÇ Mot. Taş. Koop. üyesi Mustafa ÇETİNKAYA isimli vatandaşın 26.03.2018 tarih ve 
1091371 referans sayılı dilekçesinde, 14.10.2009 tarih ve 2009/176 sayılı Adana Büyükşehir Belediyesi UKOME 
Genel Kurul kararına istinaden adına kayıtlı 33 AVH 86 plakalı 2013 model 17 koltuk kapasiteli aracı ile Kooperatif 
güzergahında yolcu taşımacılığı yapabilmek için gerekli iznin verilmesi hakkındaki talebinin detaylı incelenebilmesi 
için Mersin Büyükşehir Belediyesi Ulaşım Dairesi Başkanlığı UKOME Şube Müdürlüğü, Ticari Plaka ve Denetleme 
Şube Müdürlüğü, Ulaşım Planlama Şube Müdürlüğü, İl Trafik Denetleme Şube Müdürlüğü, Adana Büyükşehir 
Belediyesi Ulaşım Dairesi Başkanlığı, UDHB. 5. Bölge Müdürlüğü ve Mersin Şoförler Odası Başkanlığımdan birer 
temsilcinin katılımı ile Alt Komisyon oluşturulmasına oy birliği ile karar verilmiştir.

il. Kemal ÇOKAKOĞLİ 
Genel Sekreter Yardımcısı 

Genel Kurul Başkanı

Kenan TEKTEMUR 
Büyükşehir Belediyesi 

Ulaşım Dairesi Başkanı

Salih YİLMAZ 
Büyükşehir BelJlUlş. Dai. Bşk 

UKOME Sut# Müdüiii-V.
V.

Gen. Müd. 
5. Bölge Müdürlüğü Tem.

Büyükşehir Bel. Ulş.
Ticari Plakalar Şube Müd. V.

iasafı GÜNAYDIN 
Büyükşehir Belediyesi 

Muhtarlık İşleri Dai, Bşk. Tem.

\

Ahmet BULBUL 
UDHB. Devlet Hava Meydanlaıjl 
işletmesi Genel Müdürlüğü Ten

5ınaj>KUÇUKKAYA
Akdeniz Bölge ve Garnizon

Komutanlığı Tem.
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Yusuf YAZl|
Mersin Şof. ve Otd. E&jtef 

Odası Başkanlığı TçrrS

Ercüment BEKTAŞ 
I Jandarma Komutanlığı Tem.

Jeniz UNSAL 
I Trafik Dnt. Şube Müd. Tem.
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KOMİSYON TEŞEKKÜLÜ: UKOME Genel Kurulu, Mersin Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter 
Yardımcısı Mustafa Kemal ÇOKAKOĞLU’nun Başkanlığında, aşağıda isimleri yazılı bulunan komisyon üyelerinin 
iştirakleri ile 18.04.2018 tarihi saat 10.00 da UKOME Genel Kurulu gündeminde bulunan konuları görüşmek üzere 
toplanmıştır.

TEKLİF: Salim KAYA isimli vatandaşını9.03.2018 tarih ve 1079870 referans sayılı dilekçesinde, Mezitli 
ilçesi, ismet İnönü Bulvarı No:22 adresinde faaliyete girecek olan Mersin Hasar Onarım Merkezi isimli işyerine 
Mezitli Belediyesinden işyeri açma ve çalıştırma ruhsatı alabilmek için Geçiş Yolu İzin Belgesi verilmesi hakkındaki 
talebin görüşülmesi.

TEKLİF İLE İLGİLİ MEVZUAT HÜKÜMLERİ:
1- 5216 sayılı Yasanın 7. Maddesinin (f) ve (p) bentleri;
2- 5216 sayılı Yasanın 9. Maddesi;

KARAR: Bahse husus talep hakkında, Mersin Büyükşehir Belediyesi Ulaşım Dairesi Başkanlığı UKOME 
Trafik ekibince yerinde yapılan incelemeler ve araştırmalar sonucunda; Mersin İli, Mezitli ilçesi, İsmet İnönü Bulvarı 
No:22 adresinde, Tapu kayıtlarında Mersin ili Mezitli ilçesi Mezitli Mahallesi 16.H.I Pafta, 4 Ada, 6 nolu Parselde 
1.308,00 M2 Küçük Sanayi alanı niteliğindeki arsada kurulu Mersin Hasar Onarım Merkezi isimli işyerinin ismet 
İnönü Bulvarına 21,34 metre cepheli olduğu, Doğusunda İsmet İnönü Bulvarı ile kesişen Vali Şenol Engin Caddesi 
kesişim kavşağına yaklaşık 500 metre, batısında Kelveli Caddesi kesişim kavşağına yaklaşık 570 metre mesafede 
bulunan ve Bulvar kuzey -  batı cephesinde yer alan işyerinin trafik ve yol emniyeti açısından herhangi bir 
sakıncasının bulunmadığı, talep edilen geçiş yolu izin belgesi için uygun olduğu yönünde tanzim edilen raporun 
kabulüne oy birliği ile karar verilmiştir.

M. Kemal ÇOKAKOGLU 
Genel Sekreter Yardımcısı 

Genel Kurul Başkanı

KenâYTEKTEMUR 
Büyükşehir Belediyesi 

Ulaşım Dairesi Başkanı

Salih YILMAZ 
Büyükşehir Bel. Ulş. Dai. Bşk 

UKOME Şub4 Müjjürü V. 
U laşım ^lan la ıraE b. Müd. V.

HalukoUNşDZ 
Büyükşehir Bel. Ulş. Dai. Bşk 
Ticari Plakalar Şube Müd. V.

/  Hüseyin ÇANKAYA 
\  BüyükşVıir Belediyesi 
E t& i^ re j^ jâ le r  Dairesi Bşk.

ID H B Q e v te rf la v a  Meydanları 
fetmesi G enel Müdürlüğü Tem .

-^■Aljfflet^ELIT 
BüyüKşehjr Belediyesi 

Zabıtaİfaire,»Başkanlığı Tem
Büyükşehir Belediyesi 

Yol Y ap .B ak. ve O nr.D ai.Bşk.Tem ,

rda DURAN 
Bölge Müdürlüğü 
Tem. I

KATILMADI 
UDHB. Mersin Liman Bşk. 

Tem.

/  KATILMADI 
UDHB. Karayolları Gen. Müd 

5. Bölge Müdürlüğü Tem.

^^an^KÜÇUKKAYA 
Akdeniz Bölge ve Garnizon 

Komutanlığı Tem.
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Çetin 
Sahil Güveı

Yusuf Y, 
Mersin Şof. ve 

Odası Başkanl

Ercüment BEKTAŞ 
I Jandarma Komutanlığı Tem.

M. Ki 
Mezitli ilgi

Deniz UNSAL 
I Trafik Dnt. Şube Müd. Tem.

Turgay I 
TCDD. Gar Mü

Burhanettin KOCAMAZ 
Büyükşehir Belediye Başkanı
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KOMİSYON TEŞEKKÜLÜ: UKOME Genel Kurulu, Mersin Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter 
Yardımcısı Mustafa Kemal ÇOKAKOĞLU’nun Başkanlığında, aşağıda isimleri yazılı bulunan komisyon üyelerinin 
iştirakleri ile 18.04.2018 tarihi saat 10.00 da UKOME Genel Kurulu gündeminde bulunan konuları görüşmek üzere 
toplanmıştır.

TEKLİF: Umut Ali MERCİMEK isimli vatandaşın 09.01.2018 tarihli ve 941997 referans sayılı dilekçesinde, 
Mersin İli Mezitli ilçesi Atatürk Mahallesi Gazi Mustafa Kemal Bulvarı No:664A adresinde, Media Markt Mersin
Mezitli şubesine, Mezitli Belediyesi nezdindeki ruhsat işlemleri için Geçiş Yolu izin Belgesi verilmesi hakkındaki
talebin görüşülmesi.

TEKLİF İLE İLGİLİ MEVZUAT HÜKÜMLERİ:
1- 5216 sayılı Yasanın 7. Maddesinin (f) ve (p) bentleri;
2- 5216 sayılı Yasanın 9. Maddesi;

yolu rarkbelgesi için uygun olduğu yönünde tanzim edilen raporun kabulüne oy birliği ile karar verilmiştir.

'M .  Kemal ÇOKAKOĞLU 
Genel Sekreter Yardımcısı 

Genel Kurul Başkanı

'  KenafkJEkTEMUR
Büyükşehir Belediyesi 

Ulaşım Dairesi Başkanı

Salih YILMAZ 
Büyükşehir Bel. Ulş. Dai. Bşk 

UKOME Şub4 M ü ^îru V .
Ulaşım/£Jbnlarna|Şb. Müd. V.

N J a ld k  GöNCfe 
Büyükşehir Bel. Ulş. Dai. Bşk. 
Ticari Plakalar Şube Müd. V.

Hü9çvin ÇANKAYA - ^ “ ^ H a s a r f  GÜNAYDIN
BüyQkş^,Beleafîyesi Büyükşehir Belediyesi

Etüt ve Phşjgîgraşifresi Bşk. Muhtarlık İşleri D a i.^şkkT
Büyükşehir©». Ulş. Dai. Bşk. 
Trank Hizmetleri Şube Müd. V.

Ahmet UNVER 
Büyükşehir Belediyesi

Yol Y ap .B ak. ve O nr.D ai.B şk.Tem .

^ S f 'J f f r ie t  PELİT 
BüvHKşehir Belediyesi 

ZabıtarDaı/esi Başkanlığı Tem

Ahmet BULBUL /
U D H B. Devlet Hava Meycterrfarı 
işletmesi Genel Müdürlümü Tem .

AN \  KATILMADI
üdürlüğü \  UDHB. Mersin Liman Bşk 

\  Tem.

/  KATILMADI 
UDHB. Karayolları Gen. Müd 

5. Bölge Müdürlüğü Tem.

^fnan^lÇUKKAYA 
ideniz Bölge ve Garnizon 

Komutanlığı Tem.

KARAR: Bahse husus hakkında, Mersin Büyükşehir Belediyesi Ulaşım Dairesi Başkanlığı UKOME Trafik 
ekibince yerinde yapılan incelemeler ve araştırmalar sonucunda; Mersin İli Mezitli ilçesi Atatürk Mahallesi Gazi 
Mustafa Kemal Bulvarı ile 31094. Sokak kesişimi No:664A adresinde, Tapu kayıtlarında Mersin İli Yenişehir ilçesi 
Çiftlik Köyü Yüksek Harman Mevkii 16.1.1 Pafta, 215 Ada4 nolu Parselde 991,00 M2 olduğu, Mersin şehir 
merkezinden Mezitli İlçe merkezine gidiş istikametinde, doğusunda Gazi Mustafa Kemal Bulvarı ile Vali Şenol Engin 
Caddesi kesişim kavşağına yaklaşık 225 m, batısında Gazi Mustafa Kemal Bulvarı ile Sanayi Caddesi kesişim 
kavşağına yaklaşık 487m mesafede bulunan Media Markt Turkey Ticaret Limited Şirketi Media Markt Mersin Mezit 
GMK Bulvarı Şubesinin, trafik ve yol emniyeti açısından herhangi bir sakıncasının bulunmadığı, talep edilen geçiş
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Çetin 
Sahil Güveı

Yusuf YAZICIYA 
Mersin Şof. ve OtoUEapaf 

Odası Başkanlığı rem.

Ercüment BEKTAŞ 
I Jandarma Komutanlığı Tem.

M. Kamil 
Mezitli

Deniz UNSAL 
I Trafik Dnt. Şube Müd. Tem.

I.Ç & ..İ2 0 JL &

Burhanettin KOCAMAZ 
Büyükşehir Belediye Başkanı



1873

T.C.
MERSİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 
ULAŞIM KOORDİNASYON MERKEZİ 

UKOME GENEL KURUL KARARI

2018 N SAN AYI
Karar Sayısı 2018/223
Karar Tarihi 18/04/2018
Toplantı No 2018/04
Sayfa 1 / 2

KOMİSYON TEŞEKKÜLÜ: UKOME Genel Kurulu, Mersin Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter 
Yardımcısı Mustafa Kemal ÇOKAKOGLU’nun Başkanlığında, aşağıda isimleri yazılı bulunan komisyon üyelerinin 
iştirakleri ile 18.04.2018 tarihi saat 10.00 da UKOME Genel Kurulu gündeminde bulunan konuları görüşmek üzere 
toplanmıştır.

TEKLİF: Trafik Hizmetleri Şube Müdürlüğünün 04.04.2018 tarih ve E.43489 sayılı yazısı ekinde yer alan, 
Mezitli Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü tarafından talep edilen, Mezitli ilçesi Cengiz Topel Caddesi Mezitli Deresi
trafik ışıkları arası caddenin dar olması ve sağlı sollu araç parklanmaların yaşanmasından dolayı trafik akışını
kolaylaştırmak açısından duraklamak ve park etmek yasaktır levhasının montajlanması hakkındaki talebin 
görüşülmesi.

TEKLİF İLE İLGİLİ MEVZUAT HÜKÜMLERİ:
1- 5216 sayılı Yasanın 7. Maddesinin (f) ve (p) bentleri;
2- 5216 sayılı Yasanın 9. Maddesi;

KARAR: Bahse husus talep hakkında Trafik Hizmetleri Şube Müdürlüğü tarafından yapılan incelemeler 
sonucunda söz konusu olumsuzlukların giderilmesi ve denetimin sıklaştırılması için duraklamak ve park etmek 
yasaktır (P2) levhalarının Cadde boyunca montajı yapılması gerektiği yönünde tanzim edilen raporun idareden 
geldiği şekli ile kabulüne oy birliği ile karar verilmiştir.

M. Keman ÇOKAKOGLUİ 
Genel Sekreter Yardımcısı 

Genel Kurul Başkanı /

KenanVEKTBMUR 
Büyükşenir Belediyesi 

Ulaşım Dairesi Başkanı

Salih YILMAZ 
Büyükşehir Bel. Ulş. Dai. Bşk 

UKOME Şulfe Müdürü V. 
Ulaşım Wanlalfıa Ş i f  Müd. V.

^  HfeluMBUlİOZ 
Büyükşehir Bel. Ulş. Dai. Bşk 
Ticari Plakalar Şube Müd. V.

H ü^ew i ÇANKAYA 
^Bü^seSfBiRİediyesi 
Etüt ve P \ \ | f> g a ire s i Bşk.

Haşan GÜNAYDIN 
Büyükşenir Belediyesi 

Muhtarlık İşlerıDai. Bşk—I
Büyükşehir Bel. Ulş. Dai. Bşk. . Büyük^if1Be|ed iyesi 
Trafik ıdizmetleri Şube Müd. V. imar ve ŞeMrcilik Da. Bşk. Tem.

- ? ^ l t e t pEL|T
 BûyüİBehir Belediyesi
Zabıta Dairesi Başkanlığı Tem

^^AhttieTBULBUL
'UÖHB. Devlet Hava Meydanları 
işletmesi Genel Müdürlüğü Tem.

Büyükşehir Belediyesi 
Yol Yap.Bak. ve Onr.Dai.Bşk.Tem.

KATILMADI 
UDHB. Mersin Liman Bşk. 

Tem.

/  KATAMADI 
UDHB. Karayolları Gen. Müd. 

5. Bölge Müdürlüğü Tem.

ı/gmân KÖÇUKKAYA 
ideniz Bölge ve Garnizon 

Komutanlığı Tem.

TurgayüNtfrT^m 
Gar MüdüflfiguTem.

Çetin KAPJ*AN 
Sahil G ü v e n lis e m

Ercüment BEKTAŞ 
il Jandarma Komutanlığı Tem

^  Deniz UNSAL 
İl Trafik Dnt. Şube Müd. Tem
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Y usufY / 
Mersin Şof. ve ( 

Odası Başkanlığ

M. Kamil C, 
Mezitli İlçe

O lk
o d . ı . ç . T jJ t e t * '

Burhanettin KOCAMAZ 
Büyükşehir Belediye Başkanı
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T.C.
MERSİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 
ULAŞIM KOORDİNASYON MERKEZİ 

UKOME GENEL KURUL KARARI

2018 N SAN AYI
Karar Sayısı 2018/224
Karar Tarihi 18/04/2018
Toplantı No 2018/04
Sayfa 1 / 2

KOMİSYON TEŞEKKÜLÜ: UKOME Genel Kurulu, Mersin Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter 
Yardımcısı Mustafa Kemal ÇOKAKOĞLU’nun Başkanlığında, aşağıda isimleri yazılı bulunan komisyon üyelerinin 
iştirakleri ile 18.04.2018 tarihi saat 10.00 da UKOME Genel Kurulu gündeminde bulunan konuları görüşmek üzere 
toplanmıştır.

TEKLİF: Trafik Hizmetleri Şube Müdürlüğünün 30.03.2018 tarih ve E.41084 sayılı yazı ekinde yer alan; 
Trafik Hizmetleri Şube Müdürlüğü Teknik Ekiplerince Erdemli ilçesi Alata Mahallesi Erdemli İlkokulu giriş çıkış kapısı 
önüne kasis yapılması hakkındaki talebe istinaden Trafik Hizmetleri Şube Müdürlüğü Teknik Ekiplerince 
düzenlenmiş olan tespit raporunun görüşülmesi.

TEKLİF İLE İLGİLİ MEVZUAT HÜKÜMLERİ:
1- 5216 sayılı Yasanın 7. Maddesinin (f) ve (p) bentleri;
2- 5216 sayılı Yasanın 9. Maddesi;

ile karar verilmiştir.

M. Kemal ÇOKAKOGLU 
Genel Sekreter Yardımcısı 

Genel Kurul Başkanı

Salih YILMAZ 
Büyükşehir Bel. Ulş. DaLBşk 

UKOME Ş u b i Mütfurü V. 
Ulaşım IfTanlarrlaıŞb. Müd. V.

KenaıMEKTEMUR 
Büyükşehir Belediyesi 

Ulaşım Dairesi B a ş ın ı

naluk ĞUN(|Z 
Büyükşehir Bel. Ulş. Dai. Bşk. 
Ticari Plakalar Şube Müd, V.

H ü s ^ C A N K A Y A  
iüvükstefajrm le dyresi 
j£-PrÖjeİCT<5aresi Bşk.

Haşan GÜNAYDIN 
Büyükşehir Belediyesi 

Muhtarlık işleri Dai. Bşk. Tem
Büyükşehir BgJİUIş. Dai. Bşk. 
Trafik Hizmetleri Şube Müd. V.

BÜLBÜL J
U D H B . Devlet H ava Meydanları 
işletmesi G enel Müdüfluğü Tem .

Ahmet UNVER 
Büyükşehir Belediyesi

Yol Y ap .B ak. ve O nr.D ai.Bşk.Tem .

PELİT 
BmKfklehir Belediyesi 

ZabıtaTia/resi Başkanlığı Tem

W M d a  DURAN \  KATILMADI
UDHB.'-5. Bölge Müdürlüğü \  UDHB. Mersin Liman Bşk. 

I ®  Tem. \  \  Tem.

KATILMADI/
UDHB. Karayolları Gen. Müd 

5. Bölge Müdürlüğü Tem.

))̂ mâr^KtJÇUKKAYA 
ıdşprlz Bölge ve Garnizon 

Komutanlığı Tem.

KARAR: Trafik Hizmetleri Şube Müdürlüğü Teknik Ekiplerince düzenlenen tespit raporunda; Necip Fazıl 
Caddesi üzerinde Erdemli ilkokulu ve Özel Gelecek Kolejinin bulunduğu, alternatif bir kapının açılamayacağı ve 
yoğun öğrenci sirkülasyonunun olduğu gözlemlenerek, Necip Fazıl Caddesi üzerinde Kardelen Sokak batısına 1 
adet, 3010. Sokak doğusuna 1 adet olmak üzere toplamda 2 adet standartla uygun kasis yapılmasının ve kasis 
uyarı levhalarının montajlanmasının uygun olacağı yönünde düzenlenmiş olan raporun idareden geldiği şekilde 
kabulüne, Mersin Büyükşehir Belediyesi Yol Yapım Bakım ve Onarım Dairesi Başkanlığı ve Trafik Hizmetleri Şube 
Müdürlüğü ile birlikte koordineli çalışılarak söz konusu işlemlerin alanda tesis edilmesinin uygun olduğuna oy birliği
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Çetin KAPLŞ 
Sahil Güvenlik!

Yusuf Y A Z I ^ u \  
Mersin Şof. ve O tt^EsŞaf 

Odası BaşkanlığıVem.

T.C.
MERSİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 
ULAŞIM KOORDİNASYON MERKEZİ 

UKOME GENEL KURUL KARARI

Ercüment BEKTAŞ 
I Jandarma Komutanlığı Tem.

& Mustafa USLU
Erdemli ilçe Bel. Bşk. Tem.

2018 N SAN AYI
Karar Sayısı 2018/224
Karar Tarihi 18/04/2018
Toplantı No 2018/04
Say# 2 / 2

Deniz UNSAL 
trafik Dnt. Şube Müd. Tem.
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MERSİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 
ULAŞIM KOORDİNASYON MERKEZİ 

UKOME GENEL KURUL KARARI

2018 N SAN AYI
Karar Sayısı 2018/225
Karar Tarihi 18/04/2018
Toplantı No 2018/04
Sayfa 1 / 2

KOMİSYON TEŞEKKÜLÜ: UKOME Genel Kurulu, Mersin Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter 
Yardımcısı Mustafa Kemal ÇOKAKOĞLU’nun Başkanlığında, aşağıda isimleri yazılı bulunan komisyon üyelerinin 
iştirakleri ile 18.04.2018 tarihi saat 10.00 da UKOME Genel Kurulu gündeminde bulunan konuları görüşmek üzere 
toplanmıştır.

TEKLİF: Trafik Hizmetleri Şube Müdürlüğünün 11.04.2018 tarih ve E.47295 sayılı yazısında, Bekirde 
Mahallesi içerisinde, Akdam Mahallesi yol ayrımında sürekleri kazaların yaşandığı belirtilmesi üzerine Trafik 
Hizmetleri Şube Müdürlüğü Teknik Ekiplerince düzenlenmiş olan tespit raporunun görüşülmesi.

TEKLİF İLE İLGİLİ MEVZUAT HÜKÜMLERİ:
1- 5216 sayılı Yasanın 7. Maddesinin (f) ve (p) bentleri;
2- 5216 sayılı Yasanın 9. Maddesi;

KARAR: Trafik Hizmetleri Şube Müdürlüğü Teknik Ekiplerince yerinde yapılan incelemeler sonucunda; 
Bekirde, Akdam Mahallesi yol ayrımında bulunan kontrolsüz ve görüşün kapalı olduğu kavşakta kazaların meydana 
geldiği tespit edilmiş olup, kazaların azaltılabilmesi için tek yön uygulaması ve kavşak içerisinden fiziki düzenleme 
yapılması gerektiği belirtilmiş olup, Mersin Büyükşehir Belediyesi Yol Yapım Bakım ve Onarım Dairesi Başkanlığı 
ve Trafik Hizmetleri Şube Müdürlüğü ile birlikte koordineli çalışılarak söz konusu işlemlerin alanda tesis edilmesinin 
uygun olduğuna oy birliği ile karar verilmiştir.

M. Kemal ÇOKAKOGLU 
Genel Sekreter Yardımcısı 

Genel Kurul Başkanı

Kenan TC İvfS ftÛ R f
Büyükşehir Belediyesi 

Ulaşım Dairesi Başkanı

Salih YILMAZ 
Büyükşehir Bel Ulş. Dai. Bşk 

UKOME ŞuÜe Müdürü V. 
U laşıın /ian la ifia lŞb. Müd. V.

Büyükşehir Bel. Ulş. Dai. Bşk 
Ticari Plakalar Şube Müd. V.

V Y akup )fS H r~ -J  
Büy^kşehiıcSeLjJlş. Dai. Bşk. 
TrafilrHizmetleri Şube Müd. V.

T j m m m - - -  ... I H üseA ı ÇANKAYA 
ıJ^em Pptöaiyesi Büy(iV ;fjtW Belediyesi
lehjrolıikDai. Bşk.Tem. Etüt vePra îBadJairesi Bşk.

Haşan GpNAYDIN 
Büyükşemr Belediyesi 

Muhtarlık İşlçri Dai. Bşk. Tem.

Ttörflfct ÖNVER ^
Büyükşehir Belediyesi 

Yol Yap.Bak. veOnr.Dai.Bşk.Tem. Zabr
BüvĞkşfehir Belediyesi Büyütoşehiy Be
ıtelTlairesi Başkanlığı Tem. 1 .Huk/k M /şavj

-UBfffTPevlet Hava Meydanları 
işletmesi Genel Müdürlüğü Tem.

îrDURAN / KATILMADI
iölge Müdürlüğü /  UDHB. Mersin Liman Bşk, 
Tem. /  /  Tem.

/  /  KAMLMADI
UDHB. Karayolları Gen. Müd

5. Bölge Müdürlüğü Tem.

sŜ în a n  KOÇUKKAYA
ıkdeniz Bölge ve Garnizon

Komutanlığı Tem.
UDHB
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Yusuf y ;
Mersin Şof. ve Ö to .^snaf 

Odası BaşkanlrçjjJem.

stafa USLU 
Erdemli İlçe Bel. Bşk. Tem.
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T.C.
MERSİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 
ULAŞIM KOORDİNASYON MERKEZİ 

UKOME GENEL KURUL KARARI

2018 N SAN AYI
Karar Sayısı 2018/226
Karar Tarihi 18/04/2018
Toplantı No 2018/04
Sayfa 1 / 2

KOMİSYON TEŞEKKÜLÜ: UKOME Genel Kurulu, Mersin Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter 
Yardımcısı Mustafa Kemal ÇOKAKOĞLU’nun Başkanlığında, aşağıda isimleri yazılı bulunan komisyon üyelerinin 
iştirakleri ile 18.04.2018 tarihi saat 10.00 da UKOME Genel Kurulu gündeminde bulunan konuları görüşmek üzere 
toplanmıştır.

TEKLİF: Trafik Hizmetleri Şube Müdürlüğünün 11.04.2018 tarih ve E.47296 sayılı yazısında, Tarsus İlçesi, 
Yeşil Mahalle 4206 Sokakta bulunan Zübeyde Hanım Özel Eğitim Uygulama Merkezi Müdürlüğü önüne can ve mal 
güvenliğinin sağlanması için kasis konulması hakkındaki talebe istinaden Trafik Hizmetleri Şube Müdürlüğü Teknik 
Ekiplerince düzenlenmiş olan tespit raporunun görüşülmesi.

TEKLİF İLE İLGİLİ MEVZUAT HÜKÜMLERİ:
1- 5216 sayılı Yasanın 7. Maddesinin (f) ve (p) bentleri;
2- 5216 sayılı Yasanın 9. Maddesi;

T A  Kemal ÇOKAKOĞLU 
Genel Sekreter Yardımcısı 

Genel Kurul Başkanı /

' Kena\a7EKrEM l)R  
Büyükşehir Belediyesi 

Ulaşım Dairesi Başkanı

Salih YILMAZ 
Büyükşehir Bel..Ulş. Dai. Bşk 

UKOME Ş u b d M i^ ü rtrv . 
Ulaşım Plörîlamfi £b. Müd. V.

Haluk ©UNÇZ 
Büyükşehir Bel. Ulş. Dai. Bşk. 
Ticari Plakalar Şube Müd. V.

Hüseyin ÇANKAYA 
B/yük^kBeledivpsi 

Etüt/ye ProtaprSairasi B

■"'THasaji'GUNAYDIN 
Büyükşehir Belediyesi 

Muhtarlıkfşleri Dai. Bşk. Tem.

Ahrneı UN VER 
Büyükşehir Belediyesi

Yol Y ap .B ak. ve O n r.D a i.B ş k J e m ,

A hm etj& LB D L 
U D H B ~D evletlH avş/M eydanları 
işletmesi G enelM ddürlüğü  Tem .

-^S D w k ş e h ir Belediyesi 
ZabıtarDairesi Başkanlığı Tem.

»URAN. \  KATILMADI
ie Müduflüğü V UDHB. Mersin Liman Bşk. 
ti. \  \  Tem.

/  KATILMADI 
UDHB. Karayolları Gen. Müd 

5. BölgeMüdürlüğü Tem.

» K J Ü Ç U K K A Y A  
;deniz4fölge ve Garnizon 

Komutanlığı Tem.

l'AN \  Ercüment BEKTAŞ 
tom. Tem. il Jandarma Komutanlığı Tem

Turgay 
TCDD. Gar M£

KARAR: Trafik Hizmetleri Şube Müdürlüğü Teknik Ekiplerince yerinde yapılan incelemeler sonucunda; 
Kasis talep edilen yer 4206. Sokak ile 4212. Sokağın kesişiminde görüş açısının dar olduğu, gelen araçların çıkan 
öğrencileri görme konusunda problem teşkil ettiği ayrıca 4206. Sokağın güneyinden gelen araçların sokakta tehlike 
arz ettiği belirtilerek kasis yapımının uygun olacağı belirtilmiş olup, Mersin Büyükşehir Belediyesi Yol Yapım Bakım 
ve Onarım Dairesi Başkanlığı ve Trafik Hizmetleri Şube Müdürlüğü ile birlikte koordineli çalışılarak söz konusu 
işlemlerin alanda tesis edilmesinin uygun olduğuna oy birliği ile karar verilmiştir.
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Yusuf YAZ 
Mersin Şof. ve Otı 

Odası Başkanlığı

KATILMADI 
Tarsus İlçe Bel. Bşk. Tem.
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UKOME GENEL KURUL KARARI

2018 N SAN AYI
Karar Sayısı 2018/227
Karar Tarihi 18/04/2018
Toplantı No 2018/04

1873 Sayfa 1 / 2

KOMİSYON TEŞEKKÜLÜ: UKOME Genel Kurulu, Mersin Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter 
Yardımcısı Mustafa Kemal ÇOKAKOĞLU'nun Başkanlığında, aşağıda isimleri yazılı bulunan komisyon üyelerinin 
iştirakleri ile 18.04.2018 tarihi saat 10.00 da UKOME Genel Kurulu gündeminde bulunan konuları görüşmek üzere 
toplanmıştır.

TEKLİF: S.S. Sim Mot. Taş. Kooperatifinin 03.04.2018 tarih ve 1109810 referans sayılı dilekçesinde, İl 
Trafik Komisyonunun 2003/85,2004/49 ve 2007/32 sayılı kararları ile verilen ek güzergahlarda nüfus yoğunluğunun 
az olması, günde bir gidiş ve dönüş şeklinde yapılan taşımacılığın ihtiyaca cevap verdiği belirtilerek ilgi sayılı 
kararlarda belirtilen Şahba ve Gökburç Mahallelerinden Silifke ilçesine olan Kooperatif çalışma şeklinin belirlenmesi 
hakkındaki talebin görüşülmesi.

TEKLİF İLE İLGİLİ MEVZUAT HÜKÜMLERİ:
1- 5216 sayılı Yasanın 7. Maddesinin (f) ve (p) bentleri;
2- 5216 sayılı Yasanın 9. Maddesi;

KARAR: Bahse husus talep hakkında yapılan incelemelerde; il Trafik Komisyonunun 2003/85 sayılı kararı 
ile Hasanaliler ve Kızılisali Köyü ve Şahpa mhallesine güzergah verildiği, yine il Trafik Komisyonunun 2004/49 sayılı 
kararı ve 2007/32 sayılı kararı ile Türkmenuşağı Köyü, Gökburç Mahallesi, Firez Mahallesi ve Tekkadın 
Mahallesinin aynı istikamette olduğu anlaşılmaktadır. Anılan güzergahta sefer düzenlemelerinin aşağıda yer aldığı 
şekilde uygun olduğuna oy birliği ile karar verilmiştir.

M. Kemal ÇOKAKOĞLU 
Genel Sekreter Yardımcısı 

Genel Kurul Başkanı

' K ena \/E K T E M U R  
Büyükşehir Belediyesi 

Ulaşım Dairesi Başhânı

Salih YILMAZ 
Büyükşehir Bel. Ulş. Dai. Bşk 

UKOME Şubj  M itfürü V. 
Ulaşım Fianlaraa Sb. Müd. V.

. HalukHBUNOZ 
Büyükşehir Bel. Ulş. Dai. Bşk. 
Ticari Plakalar Şube Müd. V.

(  YakuprklJ^ 
Büyükşehir B e l« § .  üa i. Bşk, 
Trafi\H izm etleri Şube MÜ4/-V

~ ~ T t /  HüsA/ik'CAN KAYA
S ü y i^ f ln irB a e d iy e s i \  BüyükM ite îe led iyes i

İmanve-Şehircilik Dai. Bşk. Tem. E tuTveT l^M m D afresi Bşk,

Haşan GÜNAYDIN 
Büyükşehir Belediyesi 

Muhtarlık işleri Dai. Bşk. Tem

'^ ^ A S r r fe ^ L B Ü L - ^
U D H B J 0gvleW4avSTdeydanları 

Tştetfnesi Genel M üdürlüğü Tem .

Arırhet ÜNVER 
Büyükşehir Belediyesi

Yol Y a p .B a t. : O nr.D ai.B şkd 'em '

^ - < « t  PELİT 
Büyükşehir Belediyesi 

Zabıta Dairesi Başkanlığı Tem.

KATILMADI 
UDHB. Mersin Liman Bşk. 

Tem.

/  KATILMADI 
UDHB. Karayolları Gen. Müd 

5. Bölge Müdürlüğü Tem.

>si8 n a n  KÜyUKKAYA 
Akdenia'Bölge ve Garnizon 

Komutanlığı Tem.

Güzergah Bilgisi Hareket Saati Güzergah Bilgisi Hareket Saati
Şâhpa MahaHesi 07.10 Gökburç Mahallesi 07.15
Silifke Devlet Hastanesi 13.55 Silifke Devlet Hastanesi 14.25
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Çetin KAPLAN, 
Sahil Güvenlik Tem.

Yusuf Y A Z IE r w \  
Mersin Şof. ve Oto\ R m  

Odası Başkanlığı Temt

Ercüment BEKTAŞ 
I Jandarma Komutanlığı Tem.

KATILMADI 
Silifke İlçe Bel. Bşk. Tem.

Deniz ÜNS 
I Trafik Dnt, Şube Müd. Tem
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T.C.
MERSİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 
ULAŞIM KOORDİNASYON MERKEZİ 

UKOME GENEL KURUL KARARI

2018 N SAN AYI
Karar Sayısı 2018/228
Karar Tarihi 18/04/2018
Toplantı No 2018/04
Sayfa 1 / 2

KOMİSYON TEŞEKKÜLÜ: UKOME Genel Kurulu, Mersin Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter 
Yardımcısı Mustafa Kemal ÇOKAKOĞLU’nun Başkanlığında, aşağıda isimleri yazılı bulunan komisyon üyelerinin 
iştirakleri ile 18.04.2018 tarihi saat 10.00 da UKOME Genel Kurulu gündeminde bulunan konuları görüşmek üzere 
toplanmıştır.

TEKLİF: Silifke Ticaret ve Sanayi Odasının 04.04.2018 tarih ve 2018/351 sayılı yazısı ekinde yer alan, S.S. 
142 nolu Atayurt Minibüs Otobüs Mot. Taş. Kooperatifinin minibüs güzergahının güncellenmesi ile ilgili gereğinin 
yapılması hakkındaki talebin görüşülmesi.

TEKLİF İLE İLGİLİ MEVZUAT HÜKÜMLERİ:
1- 5216 sayılı Yasanın 7. Maddesinin (f) ve (p) bentleri;
2- 5216 sayılı Yasanın 9. Maddesi;

KARAR: S.S. 142 nolu Atayurt Minibüs Otobüs Mot. Taş. Kooperatifinin minibüs güzergahının 
güncellenmesi ile ilgili talebin detaylı incelenmesi için, Mersin Büyükşehir Belediyesi Ulaşım Dairesi Başkanlığı 
UKOME Şube Müdürlüğü, Ticari Plaka ve Denetleme Şube Müdürlüğü, Ulaşım Planlama Şube Müdürlüğü, 
Muhtarlık işleri Dairesi Başkanlığı, Silifke ilçe Kaymakamlığı (ilçe Emniyet/Jandarma), Silifke ilçe Belediyesi, Silifke 
Şoförler Odası Başkanlığı, Silifke Minibüsçüler Odası Başkanlığı ve Mersin Şoförler Odası Başkanlığı’ndan birer 
temsilcinin katılımı ile Alt Komisyon oluşturulmasına oy birliği ile karar verilmiştir.

Büyükşehir Belediyesi 
Ulaşım Dairesi Başkanı

M.
Genel Sekreter Yardımcısı 

Genel Kurul Başkanı

Büyükşehir BjsSUlş. D»ai. Bşk. BüyulTş™if Beled yesi 
Trafik Hizmetleri Şube Müd. V. imar v&Şehircılik Dai. E şk. Tem.

Ahmet UNVER 
Büyükşehir Belediyesi 

Yol Yap.Bak. ve 
Onr.Dai.Bşk.Tem.

p e u t^ sîBuyokşeYir Belediyesi 
ZabıteDairea Başkanlığı Tem.

DURAN \  
lige Müdürlüğü

\  KATILMADI 
UDHB. Mersin Liman Bşk. 

\  Tem.

Çetin KAPLAN Ercüment BEKTAŞ
Sahil GüveMteKom. Tem. il Jandarma Komutanlığı Tem

Salih YILMAZ 
Büyükşehir Bel. İliş. D a ij3şk 

UKpME ŞubelM üdiifuV. 
Ulasfm f/îfenlamaŞb. Müd. V.

Haluk GuNOZ 
Büyükşehir Bel. u | .  Dai. Bşk. 
Ticari Plakalar Şube Müd. V.

lü y ^ ^ f^ e ^ d ^ e s i 
>*dTrojeSigPairesi Bşk.

'==^Tİasâm ĞUNAYDIN 
Büyükşehir Belediyesi 

Muhtarlık releri 8at>Bsk. Tem.

£Ş . Ahmet BULBUL /
pled/yesi y  UDHB. Devlet Hava Meydankm 
'irligi T e m ./ /  işletmesi Genel Müdürlüğü Tem.

/KATİLMADf 
UDHByKarayolları Gen. Müd 

5. Bölge Müdürlüğü Tem.

^ tfm nK pÇ U K K A Y A  
ideniz Bölge ve Garnizon 

Komutanlığı Tem.
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Yusuf Y / 
Mersin Şof. ve OÖ 

Odası BaşkanlığıN

KATILMADI 
Silifke ilçe Bel. Bşk. Tem.
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T.C.
MERSİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 
ULAŞIM KOORDİNASYON MERKEZİ 

UKOME GENEL KURUL KARARI

2018 N SAN AYI
Karar Sayısı 2018/229
Karar Tarihi 18/04/2018
Toplantı No 2018/04
Sayfa 1 / 2

KOMİSYON TEŞEKKÜLÜ: UKOME Genel Kurulu, Mersin Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter 
Yardımcısı Mustafa Kemal ÇOKAKOĞLU'nun Başkanlığında, aşağıda isimleri yazılı bulunan komisyon üyelerinin 
iştirakleri ile 18.04.2018 tarihi saat 10.00 da UKOME Genel Kurulu gündeminde bulunan konuları görüşmek üzere 
toplanmıştır.

TEKLİF: Erdemli Belediye Başkanlığı Zabıta Müdürlüğünün 04.04.2018 tarih ve E.4090 sayılı yazısı ekinde 
yer alan, Erdemli Kaymakamlığı ilçe Milli Eğitim Müdürlüğünün Sınav Alanları hakkında, 2016/249 sayılı UKOME 
Genel Kurul Kararı ile onayı alınan güzergaha ek olarak A1 ve A2 sınıfı sertifikaların direksiyon eğitimi ve sınav
güzergahında akan trafiğe ek olarak, Özel Motorlu Taşıt Sürücü Kursu yönetmeliğinde belirten davranışları ölçmek
için Alata Mahallesi 3029. Sokağın Köy Pınarı Caddesinin kesiştiği yerden başlayıp 3029. Sokağın Kalfe Sokak ile 
kesiştiği yerden Kalfe Sokağın (Çevreyolu) Yavuz Sultan Selim Bulvarına kadar gidiş -  dönüş olarak sınav ve eğitim 
güzergahı olarak kullanılması hakkındaki talebin değerlendirilmesi.

TEKLİF İLE İLGİLİ MEVZUAT HÜKÜMLERİ:
1- 5216 sayılı Yasanın 7. Maddesinin (f) ve (p) bentleri;
2- 5216 sayılı Yasanın 9. Maddesi;

Komişyorroluşturulmasına oy birliği ile karar verilmiştir.

M. Kemâl ÇOKAKOGLU 
Genel Sekreter Yardımcısı 

Genel Kurul Başkanı

^  Kena^TEKTp/UFf 
Büyükşemr Belediyesi 

Ulaşım Dairesi Başkanı

Salih YILMAZ 
Büyükşehir BelJUlş. DaiJ3şk 

UKOME Şube MüdifrüV. 
Ulaşım l?î3nlaBBfcb./Müd. V.

HalOTGUl IOZ 
Büyükşehir Bel. Uflş. Dai. Bşk 
Ticari Plakalar Şube Müd. V.

tYakup I^ R T  f 
Büyükşetiür Bel. Ulş. Dai. Bİk. 
Trafik Hizmetleri ŞubeJVtür/ V.

(  HüSB/jVÇANKAYA
diyesi V  Büvül^emr Belediyesi 
Bşk. Tem. Etüt ve P r | j | fc 0 a îre s i Bşk.

" “ ^ H a ^ i n  GÜNAYDIN 
Büyükşehir Belediyesi 

Muhtarlık işleri Dai. Bşk. Tem

Ahmet UNVER 
Büyükşehir Belediyesi 

Yol Y ap .B ak. ve O nr.D ai.B şk.Tem .

PELİT Salim AT^Ş  i
BüyjüKşehır Belediyesi Büyükşehir Belediyesi

Zabıta/Dairesi Başkanlığı Tem. 1 .HukuK M i/a w m  7km
J J Ö H fn J e v le t H ava M eydanları 
işletmesi Genel Müdürlüğü Tem .

KATILMADI 
iDHB. Mersin Liman Bşk. 
\ Tem.

/  '  KATILMADI
UDHB. Karayolları Gen. Müd 

5. Bölge Müdürlüğü Tem.

/^anJtfJÇUKKAYA 
ıkdeniz Bölge ve Garnizon 

Komutanlığı Tem.

KARAR: Bahse husus talebe istinaden yapılan incelemeler sonucunda; A1 ve A2 sınıfı sertifikaların 
direksiyon eğitimi ve sınav güzergahında akan trafiğe ek olarak, Özel Motorlu Taşıt Sürücü Kursu yönetmeliğinde 
belirten davranışları ölçmek için Alata Mahallesi 3029. Sokağın Köy Pınarı Caddesinin kesiştiği yerden başlayıp 
3029. Sokağın Kalfe Sokak ile kesiştiği yerden Kalfe Sokağın (Çevreyolu) Yavuz Sultan Selim Bulvarına kadar gidiş 
-  dönüş olarak sınav ve eğitim güzergahı olarak kullanılması hakkındaki talebin detaylı incelenmesi için, Mersin 
Büyükşehir Belediyesi Ulaşım Dairesi Başkanlığı UKOME Şube Müdürlüğü, Ölaşım Planlama Şube Müdürlüğü, 
Muhtarlık İşleri Dairesi Başkanlığı, Erdemli ilçe Kaymakamlığı (ilçe Emniyet/Jandarma), Erdemli ilçe Belediyesi, 
Erdemli Şoförler Odası Başkanlığı ve Mersin Şoförler Odası Başkanlığından birer temsilcinin katılımı ile Alt



x ü ^ Ş £ f|/^

Çetin KAPLAN 
Sahil G ü v e t#  Kı

Yusufc a p ı 
Mersin Ş o f.\ jfo . Esnaf 

Odası Başk lığı Tem.
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Ercüment BEKTAŞ 
I Jandarma Komutanlığı Tem

&'«— Mustafa USLU
Erdemli ilçe Bel. Bşk. Tem.

Deniz UNSAL 
Trafik Dnt. Şube Müd. Tem. TCDD
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MERSİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 
ULAŞIM KOORDİNASYON MERKEZİ 

UKOME GENEL KURUL KARARI

2018 N SAN AYI
Karar Sayısı 2018/230
Karar Tarihi 18/04/2018
Toplantı No 2018/04
Sayfa 1 / 2

KOMİSYON TEŞEKKÜLÜ: UKOME Genel Kurulu, Mersin Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter 
Yardımcısı Mustafa Kemal ÇOKAKOĞLU’nun Başkanlığında, aşağıda isimleri yazılı bulunan komisyon üyelerinin 
iştirakleri ile 18.04.2018 tarihi saat 10.00 da UKOME Genel Kurulu gündeminde bulunan konuları görüşmek üzere 
toplanmıştır.

TEKLİF: S.S. 12 nolu Yeni Mahalle Mithatpaşa Mot. Taş. Kooperatifinin 140 nolu üyesi Ali ÖZDEMİR isimli 
vatandaşın 12.03.2018 tarih ve 1067505 referans sayılı dilekçesinde, NMC300GDMSHA00291 Şase BD30067224 
Motor nolu aracını ekonomik ömrünü tamamlamasından dolayı, NLNKVM2B400007442 Şase 1704053 Motor nolu 
aracına 33 NZ 869 sayılı tahditli plakanın işlenmesi hakkındaki talebin değerlendirilmesi.

TEKLİF İLE İLGİLİ MEVZUAT HÜKÜMLERİ:
1- 5216 sayılı Yasanın 7. Maddesinin (f) ve (p) bentleri;
2- 5216 sayılı Yasanın 9. Maddesi;

verilmiştir.

M. Kemal ÇOKAKOGLU 
Genel Sekreter Yardımcısı 

Genel Kurul Başkanı

KenanvEKTBMUR 
Büyükşehir B e led i^s i 

Ulaşım Dairesi Başkanı

Salih YILMAZ 
Büyükşehir Bel. Ulş. Dai. Bşk 

UKOME Şube Müdürü V. 
Ulaşım Planlama Şb<Müd"~V.

Büyükşehir Bel. Ulş. Oai. Bşk 
Ticari Plakalar Şube Müd. V.

/  HüseyîkCANKAYA f  BüyüK^mrBfiled^bsi 
Etüt ve Proje«W ®fresi Bşk.

Haşan GÜNAYDIN 
Büyükşehir Belediyesi 

Muhtarlık işler^Dai. Bşk. Tem

Ahmet ÜN VER 
Büyükşehir Belediyesi 

Yol Yap.Bak. ve Onr.Dai.Bşk.Tem.

PELİT
• ^ ^ ü ^ k s e h i r  Belediyesi 
Zabıje Dairesi Başkanlığı Tem

^ " M r n e t  BU LBU L/
UDHB. Devlet Hava Meydanları 
işletmesi Genel Müdtirlüğü Tem,

KATILMADI 
DHB. Mersin Liman Bşk. 
\  Tem.

I KATILMADI 
UDHB. Karayolları Gen. Müd 

5. Bölge Müdürlüğü Tem.

//âm ^ ‘KpÇUKKAYA 
;deniz<Kıige ve Garnizon 

Komutanlığı Tem.
UDHB. 5

ÇetinKAPLAN 
Sahil Güvenlik Kofft. Tem

Ercüment BEKTAŞ 
il Jandarma Komutanlığı Tem

KARAR: Bahse husus talebe istinaden dosya üzerinde yapılan incelemeler sonucunda; Ali ÖZDEMİR 
adına tahditli 33 NZ 869 sayılı plaka için NMC300GDMSHA00291 Şase BD30067224 Motor nolu eski araca ait 
işlemlerin iptal edilerek yeni almış olduğu 2012 model 15 koltuk kapasiteli NLNKVM2B400007442 Şase 1704053 
Motor nolu araç bilgilerinin işlenerek araç değişimi yapılmasında sakınca bulunmadığına oy birliği ile karar
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Y usu f'
Mersin Şof. v ^ O t \  Esnaf 

Odası Başkanîiğı Tem.

KATILMADI 
Tarsus ilçe Bel. Bşk. Tem.

Büyükşehir Belediye Başkanı
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T.C.
MERSİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 
ULAŞIM KOORDİNASYON MERKEZİ 

UKOME GENEL KURUL KARARI

2018 N SAN AYI
Karar Sayısı 2018/231
Karar Tarihi 18/04/2018
Toplantı No 2018/04
Sayfa 1 / 2

KOMİSYON TEŞEKKÜLÜ: UKOME Genel Kurulu, Mersin Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter 
Yardımcısı Mustafa Kemal ÇOKAKOĞLU’nun Başkanlığında, aşağıda isimleri yazılı bulunan komisyon üyelerinin 
iştirakleri ile 18.04.2018 tarihi saat 10.00 da UKOME Genel Kurulu gündeminde bulunan konuları görüşmek üzere 
toplanmıştır.

TEKLİF: Ticari Plakalar Şube Müdürlüğünün 09.04.2018 tarih ve E.45617 sayılı yazısı ekinde yer alan, 
Ramazan PEKAYILAN isimli vatandaşın dilekçesinde, 33 EF 999 sayılı Ticari plakalı aracının 1989 yılında 
dondururulan plakalar içerisinde bulunduğundan T plakaya dönüştüremediğinden 33 EF 999 sayılı Ticari plakalı 
aracının T plakaya çevrilmesi hakkındaki talebin görüşülmesi.

TEKLİF İLE İLGİLİ MEVZUAT HÜKÜMLERİ:
1- 5216 sayılı Yasanın 7. Maddesinin (f) ve (p) bentleri;
2- 5216 sayılı Yasanın 9. Maddesi;

KARAR: Bahse husus talep hakkında Ticari Plakalar Şube Müdürlüğü tarafından, Ramazan PEKAYILAN 
isimli vatandaşın 1583 adet Ticari Taksi plakası içerisinde yer alması kaydı ile il Emniyet Müdürlüğü tarafından tescil 
edilmesinin uygun olacağına yönelik görüş bildirilmiş olup anılan talebin idareden geldiği şekilde kabulüne oy birliği 
ile karar verilmiştir.

'  M. Kemal ÇOKAKÖĞİU 
Genel Sekreter Yardımcısı 

Genel Kurul Başkanı

K en^T E K T E M U R  
Büyükşehir Belediyesi 

Ulaşım Dairesi Başkanı

Salih YILMAZ 
Büyükşehir Bel. Ulş. Dai. Bşk 

UKOME Şufcfe M üdürflT—  
Ulaşım P lanlarla Şb. Müd. V.

Haluk GUNpZ 
Büyükşehir Bel. Ulş. Dai. Bşk 
Ticari Plakalar Şube Müd. V.

Büyükşehir E fe ffilş . Dai./Bşk. 
Trafik Hizmetleri Şube Müd. V.

HüsevirtCANKAYA 
BüyükşelmBelediyesi 
îfve  P ıJe fiM te ife s i Bşk.

■ ^^h fa s fln  GÜNAYDIN 
Büyükşehir Belediyesi 

MuhtarlılAİşleri Dai. Bşk. Tem

'  AhmeVUNVER 
Büyükşehir Belediyesi

Yol Y ap .B ak. ve O nr.D ai.B şk.Tem
Büyükşehir Belediyesi 

Zabıtş'Oairesi Başkanlığı Tem
U D htB r^C T tS fH ava Meydanları 
İşletmesi G enel Müdürlüğü Tem .

KATILMADI 
DHB. Mersin Liman Bşk, 

Tem.

/  KATILMADI 
DHB. Karayolları Gen. Müd 
5. Bölge Müdürlüğü Tem.

/$ ffian  KpÇUKKAYA 
ideniz Bölge ve Garnizon 

Komutanlığı Tem.

Ercüment BEKTAŞ 
il Jandarma Komutanlığı Tem

^  Deniz ÜNSAL Tur
İl Trafik Dnt. Şube Müd. Tem. TCDECİSai
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Y u su f’
Mersin Şof. vâ Ötp. Esnaf 

Odası BaşkarNığı Tem.

Samet ARK 
Yenişehir ilçe Bel. Bşk. Tem.

A
li/lehmet UB/ 

Akdeniz ilçe Bel. Bşk. Tem.
M. Karçıil Ci  

Mezitli ilçe J
RUS 

k. Tem.
KATILMADI 

Toroslar ilçe Bel. Bşk. Tem.

Burhanettin KOCAMAZ
Büyükşehir Belediye Başkanı
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T.C.
MERSİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 
ULAŞIM KOORDİNASYON MERKEZİ 

UKOME GENEL KURUL KARARI

2018 N SAN AYI
Karar Sayısı 2018/232
Karar Tarihi 18/04/2018
Toplantı No 2018/04
Sayfa 1 / 2

KOMİSYON TEŞEKKÜLÜ: UKOME Genel Kurulu, Mersin Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter 
Yardımcısı Mustafa Kemal ÇOKAKOĞLU’nun Başkanlığında, aşağıda isimleri yazılı bulunan komisyon üyelerinin 
iştirakleri ile 18.04.2018 tarihi saat 10.00 da UKOME Genel Kurulu gündeminde bulunan konuları görüşmek üzere 
toplanmıştır.

TEKLİF: S.S. 8 nolu Kurdali Mot. Taş Kooperatifinin 04.04.218 tarih ve 1110417 referans sayılı 
dilekçesinde, TOKİ Konutları depolama alanından kalkış yapıp Çağdaşkent Mahallesi içinden 93082 sokağı takiben 
232. Caddeyi takiben Fatih Sultan Mehmet Bulvarı üzerinden 93084 sokaktan sola dönüş yapıp şehir istikametine 
giden araçların Fatih Sultan Mehmet Bulvarı üzerinden 93084 Sokak ile kesişen kavşakların kapatılmasından dolayı 
93082 sokaktan yolu takiben sağa dönerek ilerideki dönel kavşaktan geri dönüş yaparak mevcut güzergahlarına 
intikal ettiklerini belirterek 93084 Sokak ile kesişen kavşağın tekrardan açılması için gerekli işlemlerin yapılması 
hakkındaki talebin görüşülmesi.

TEKLİF İLE İLGİLİ MEVZUAT HÜKÜMLERİ:
1- 5216 sayılı Yasanın 7. Maddesinin (f) ve (p) bentleri;
2- 5216 sayılı Yasanın 9. Maddesi;

*M . Kemal ÇOKAKOGLU I 
Genel Sekreter Yardımcısı 

Genel Kurul Başkanı

KenanyBKTHVlÜR 
Büyükşerhr Belediyesi 

Ulaşım Dairesi B a ş ın ı

Salih YILMAZ 
Büyükşehir Bel. Ulş. Dai. Bşk 

U K Û ^E  Şulfe MüftöTtrv. 
UlaşııpPlanlajMaŞb/iMüd. V.

Haluk GUNÖZ 
Büyükşehir Bel. Ulş. Dai. Bşk. 
Ticari Plakalar Şube Müd. V.

H üsS taC AN K^Y A 
BüyîftrçehNıBelMİyesi 

Etüt ve P ro p ık ffa ire s i Bşk.

-"“ "M a s a n  GÜNAYDIN 
Büyükşehir Belediyesi 

Muhtarlık İşleri DaTBŞKJem
\  B ö y t it j^ J n  Belediyesi 
İm asve-Şehircilik Dai. Bşk. Tem .

Ahmet BÜLBÜL J
U D H B . Devlet Hava M eydanları 
işletmesi G endM iitJurlüğü  Tem .

/^tetreVPELiT silili m e s
% jy M ş e lı lr  Belediyesi Büyükîehirfie led/

Zabıta^aireKı Başkanlığı Tem. 1.Huku/ Müsavinin
Büyükşehir Belediyesi 

Yol Y ap .B ak. ve O n r.D a ijişk .T e m ,

KATILMADI 
UDHB. Mersin Liman Bşk 

Tem.

/  KATILMADI 
UDHB. Karayolları Gen. Müd 

5. Bölge Müdürlüğü Tem.

</w nan KÜÇUKKAYA 
:deniz Bölge ve Garnizon 

Komutanlığı Tem.

KARAR: S.S. 8 nolu Kurdali Mot. Taş Kooperatifinin TOKİ Konutları depolama alanından kalkış yapıp 
Çağdaşkent Mahallesi içinden 93082 sokağı takiben 232. Caddeyi takiben Fatih Sultan Mehmet Bulvarı üzerinden 
93084 sokaktan sola dönüş yapıp şehir istikametine giden araçların Fatih Sultan Mehmet Bulvarı üzerinden 93084 
Sokak ile kesişen kavşakların kapatılmasından dolayı 93082 sokaktan yolu takiben sağa dönerek ilerideki dönel 
kavşaktan geri dönüş yaparak mevcut güzergahlarına intikal ettiklerini belirterek 93084 Sokak ile kesişen kavşağın 
tekrardan açılması hakkındaki talebinin detaylı incelenebilmesi için, Mersin Büyükşehir Belediyesi Ulaşım Dairesi 
Başkanlığı UKOME Şube Müdürlüğü, Ticari Plaka ve Denetleme Şube Müdürlüğü, Ulaşım Planlama Şube 
Müdürlüğü, İl Trafik Denetleme Şube Müdürlüğü, Toroslar ilçe Belediyesi ve Mersin Şoförler Odası Başkanlığından 
birer temsilcinin katılımı ile Alt Komisyon oluşturulmasına oy birliği ile karar verilmiştir.
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Çetin 
Sahil Güvı em.

Y usuf'
Mersin Şof. ve'Oftk Esnaf 
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Ercüment BEKTAŞ 
I Jandarma Komutanlığı Tem

KATILMADI 
Toroslar ilçe Bel. Bşk. Tem.

Deniz UNSAL 
Trafik Dnt. Şube Müd. Tem. Tj
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UKOME GENEL KURUL KARARI
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Toplantı No 2018/04
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KOMİSYON TEŞEKKÜLÜ: UKOME Genel Kurulu, Mersin Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter 
Yardımcısı Mustafa Kemal ÇOKAKOĞLU’nun Başkanlığında, aşağıda isimleri yazılı bulunan komisyon üyelerinin 
iştirakleri ile 18.04.2018 tarihi saat 10.00 da UKOME Genel Kurulu gündeminde bulunan konuları görüşmek üzere 
toplanmıştır.

TEKLİF: UKOME Genel Kurulunu oluşturan üyeler tarafından oylanması sonucu gündem dışı 
görüşülmesine karar verilen, Eyüp Köymen Lojistik Nakliyat Gıda inşaat Hayvancılık ithalat İhracat Ticaret Limited 
Şirketinin Tarsus İlçesi, Yenice Mahallesi, Cemal Gürsel Bulvarı, No: 137 ve 139A adresinde, şirkete ait lojistik
araçlarının araç park yeri olarak kullanılacağı, bu maksatla “Geçiş Yolu izin Belgesi” verilmesi hakkındaki talebin
görüşülmesi.

TEKLİF İLE İLGİLİ MEVZUAT HÜKÜMLERİ:
1- 5216 sayılı Yasanın 7. Maddesinin (f) ve (p) bentleri;
2- 5216 sayılı Yasanın 9. Maddesi;

M. Kemal ÇO KAKO Ğ tU  
Genel Sekreter Yardımcısı* 

Genel Kurul Başkanı

KenayfEKTEm ÜR 
Büyükşehir Belediyeci 

Ulaşım Dairesi Başkanı

.Salih YILMAZ 
Büyükşehir Bel. Ulş. Dai. Bşk 

14KOME Şuae M ijdum V. 
dlaşınYPfenlaficl Şb. Müd. V.

Haluk'GUN )Z 
Büyükşehir Bel. Ulş* Dai. Bşk. 
Ticari Plakalar Şube Müd. V.

f Yakup İ M İ M  
Büyükşehir Bel. u îşrDai. Bşk. 
Trafik Hizmetleri Şube M M  V.

° k # Â |E M r - -  f  H üsem Ç AN KAYA
Büyükgebif Belediyesi \ .  B üyü flje tV  Bele^yfesi

imar ve^M ııtilik  Dai. Bşk. Tem. ' b lü t ve P lU pK ^B ares i Bşk.
Büy/kşehir Belediyesi 

Muhtarlık işleri Dai. Bşk. TerrK.

Büyükşehir Belediyesi Büyükşşhir Belediyesi
Yol Yao.Bak. ve Onr.Dai.Bşk.Tem. Zabıta/Dairesi Başkanlığı Tem

ÜHETbevlet Hava Meydanları 
letmesi Genel Müdürlüğü Tem.

KATILMADI 
UDHB. Mersin Liman Bşk. 

Tem.

'  /  KATILMADI
UDHB. Karayolları Gen. Müd 

5. Bölge Müdürlüğü Tem.

ŞilfarfKÜÇU KKAYA 
leniz Bölge ve Garnizon 

Komutanlığı Tem.

KARAR: Mersin Büyükşehir Belediyesi Ulaşım Dairesi Başkanlığı UKOME Trafik ekibince 13.04.2018 
tarihinde yerinde yapılan incelemeler ve araştırmalar sonucunda; Mersin İli, Tarsus İlçesi, Yenice Mahallesi, Cemal 
Gürsel Bulvarı (D-400 Adana-Mersin Karayolu) No: 137 ve 139/A adreslerinde, güncel Tapu Kayıtlarında; Mersin 
ili, Tarsus İlçesi, Arıklı (Köyü) Mahallesi, Adanayolu Mevkii, Mersin-034-a-02 Pafta, 0 Ada, 338 (3.375,00 m2) ve 
339 (3.625,00 m2) nolu toplam 7.000,00 m2 olan bitişik parsellerin, şirkete ait lojistik araçlarının park edeceği 
otopark alanı olarak kullanılacağı,

Cemal Gürsel Bulvarı (D-400 Adana-Mersin Karayolu) kuzey cephesinde, Adana’dan Mersine gidiş 
istikametinde bulunan parsellerin, doğusunda yaklaşık 2.30 kilometre, batısında 345 metre D-400 Adana-Mersin 
Karayolu kavşaklarına uzaklıkta bulunduğu, bir kapıdan giriş çıkış yapılan bağlantı noktasının trafik ve yol emniyeti 
açısından herhangi bir sakıncasının bulunmadığı, yolun yetki ve sorumluluğuna sahip Karayolları kurumundan 
gelen olumlu görüş yazısına istinaden ilgili talebin geçiş yolu izin belgesi için uygun olduğuna oy birliği ile karar
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Ç etin t ik  PLAN 
Sahil G ü ^ J ik J fe H i^  m.

Yusuf Y / 
Mersin Şof.

Odası Başkanlık

Sarnet ARICI 
Yenişehir ilçe Bel. Bşk. Tem.

Ercüment BEKTAŞ 
I Jandarma Kpmutanlığı Tem.

n

Akdeniz İlçe Bel. Bşk. Tem.

Deniz UNSAL 
I Trafik Dnt. Şube Müd. Tem. TCDD.

M. KamilIÛARUS KATILMADI
Mezitli ilçp P^yfeşk. Tem. Toroslar ilçe Bel. Bşk. Tem.
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MERSİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 
ULAŞIM KOORDİNASYON MERKEZİ 

UKOME GENEL KURUL KARARI

2018 N SAN AYI
Karar Sayısı 2018/234
Karar Tarihi 18/04/2018
Toplantı No 2018/04
Sayfa 1 / 2

KOMİSYON TEŞEKKÜLÜ: UKOME Genel Kurulu, Mersin Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter 
Yardımcısı Mustafa Kemal ÇOKAKOGLU’nun Başkanlığında, aşağıda isimleri yazılı bulunan komisyon üyelerinin 
iştirakleri ile 18.04.2018 tarihi saat 10.00 da UKOME Genel Kurulu gündeminde bulunan konuları görüşmek üzere 
toplanmıştır.

TEKLİF: UKOME Genel Kurulunu oluşturan üyeler tarafından oylanması sonucu gündem dışı 
görüşülmesine karar verilen, Mersin İli, Akdeniz İlçesi, Turgutreis Mahallesi, 4140. Sokak No:14/1 adresinde 
bulunan Elya Özel Sağlık Hizmetleri Eğitim Turizm İnşaat Sanayi ve Ticaret A.Ş. Özel Recep Kaleli Göz Dal 
Merkezinin, Pitaya Sağlık ve Ticaret Anonim Şirketine devrinin yapıldığı, Tıp Merkezi inşaatı için daha önce UKOME 
Ulaşım Koordinasyon Merkezinin 18.09.2013 tarih ve 13 nolu kararı ile Ayakta Teşhis ve Tedavi Yönetmeliğinde 
yapılan Özel Sağlık Kuruluşları Hakkında Yönetmeliği 10. Maddesi (b) bendine göre, ulaşım şartları, ulaşım 
noktaları açısından uygun ve ulaşılabilir olduğuna dair Elya Özel Sağlık Hizmetleri Şirketi adına verilmiş yazının, 
Pitaya Sağlık ve Ticaret Anonim Şirketi adına düzenlenmesi hakkındaki talebin görüşülmesi.

TEKLİF İLE İLGİLİ MEVZUAT HÜKÜMLERİ:
1- 5216 sayılı Yasanın 7. Maddesinin (f) ve (p) bentleri;
2- 5216 sayılı Yasanın 9. Maddesi;
3- Özel Hastaneler Yönetmeliğinin 8. Maddesinin (ç) bendi,

KARAR: Mersin Büyükşehir Belediyesi Ulaşım Dairesi Başkanlığı UKOME Trafik ekibince 17.04.2018 
tarihinde, yerinde yapılan teknik incelemeler ve araştırmalar sonucunda;
Mersin İli, Akdeniz ilçesi, Turgutreis Mahallesi, 4140. Sokak No:14/1 adresinde, Tapu kayıtlarında; Mersin 
ili, Yenişehir İlçesi, Bahçe Mahallesi, 19.L.II Pafta, 711 Ada, 9 nolu 1.175,00 m2 Parselde bulunan Pitaya 
Sağlık ve Ticaret Anonim Şirketine ait Özel Recep Kaleli Göz Dal Merkezinin, özel araç ve resmi tüm toplu 
taşıma araçları ile hasta ve hasta yakınlarının ulaşılabirliği konusunda, herhangi bir sorunun olmadığı, şehir 
içi ulaşım ağında aktif bir cadde olan GMK Bulvarı yanında olması itibariyle, her yönden ulaşım kolaylığına 
sahip olduğu tespit edilmiş olup, talep doğrultusunda" ulaşım şartları, ulaşım noktaları açısından uygun ve 
ulaşılabilir olduğunu gösterir bir belgenin verilmesinde sakıncanın bulunmadığı yönünde rapor tanzim 
edilen raporun kabulüne oy birliği ile karar verilmiştir.

! \
Salih YILMAZ 

Büyükşehir BeL Ulş. Dai. Bşk 
UKOME ŞulA  MijdfJTtrV. 

Ulaşım Ptanlalny Şb. Müd. V.

Haluk G llNOZ 
Büyükşehir Bel. Ulş. Dai. Bşk. 
Ticari Plakalar Şube Müd, V.

ÇANKAYA 
si

fesi Bşk.

ia şah GÜNAYDIN 
Büyükşehir Belediyesi 

Muhtardık işleri Dai. Bş

UNVER 
Büyükşehir Belediyesi 

Yol Yap.Bak. ve Onr.Dai.Bşk.Tem.

Salih ATEŞ 
Blyükşfehir Belediyesi 

1.Hukuk Müşavirliği Tem.

Ahmet BULBUL
UDHB. Devlet Hava Meydşafarı 
işletmesi Genel Müdüdöjju Tem.
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Çetin KAÇkAN 
Sahil Güven

Yusuf Y/s 
Mersin Şof. ve O fö.'^s^af 

Odası Başkan lığı\T en

KATILMADI 
UDHB. Mersin Liman Bşk. 

Tem.

Ercüment BEKTAŞ 
Jandarma Komutafîtığı Tem.

/lehırtet US 
Akdeniz ilçe Bel. Bşk. Tem.

KATILMADI 
UDHB. Karayolları Gen. Müd. 

5. BölgeJ

Deniz UNSAL 
I Trafik Dnt. Şube Müd. Tem.

an KÇtÇOKKAYA 
Akdeniz BtSge ve Garnizon 

Komutanlığı Tem.

Tem.
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KOMİSYON TEŞEKKÜLÜ; UKOME Genel Kurulu, Mersin Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter 
Yardımcısı Mustafa Kemal ÇOKAKOGLU’nun Başkanlığında, aşağıda isimleri yazılı bulunan komisyon üyelerinin 
iştirakleri ile 18.04.2018 tarihi saat 10.00 da UKOME Genel Kurulu gündeminde bulunan konuları görüşmek üzere 
toplanmıştır.

TEKLİF: UKOME Genel Kurulunu oluşturan üyeler tarafından oylanması sonucu gündem dışı 
görüşülmesine karar verilen, MA-SE Petrol Ürünleri Taş. San. ve Tic. Ltd. Şirketinin Yaka Mahallesi 25 Y I Pafta, 
124 Ada, 1 Parsel üzerine yapması planlanan yapı için Geçiş Yolu izin Belgesi verilmesi hakkındaki talebin 
görüşülmesi.

TEKLİF İLE İLGİLİ MEVZUAT HÜKÜMLERİ:
1- 5216 sayılı Yasanın 7. Maddesinin (f) ve (p) bentleri;
2- 5216 sayılı Yasanın 9. Maddesi;

yolu izin belgesi düzenlenmesinin uyaun olduğuna oy birliği ile karar verilmiştir.

M 'Kem al ÇOKAKOĞUÜ 
Genel Sekreter Yardımcısı 

Genel Kurul Başkanı

KenarrTEftTEMURİ 
Büyükşehir Belediyesi 

Ulaşım Dairesi Başkâtıı

Salih YILMAZ 
Büyükşehir Bel. Ulş. DajJ3şk 

UKOME ŞıAe Mtfâurü V. 
Ulaşım-Planlamft Şb. Müd. V.

Haluk GUIİOZ 
Büyükşehir Bel. Ulş. Dai. Bşk. 
Ticari Plakalar Şube Müd. V.

Hüse^inlŞANKAYA 
BüyükşfehV Belediyesi 
jT v rP T e M ^ ^ e ffe s i Bşk,

'‘HTasanKjUNAYDIN 
Büyükşehir Belediyesi 

Muhtarlık/işleri Dai. Bşk. Tı
Büyükşehir ^ e l\J İş . Dai. /Bşk. Bfiyükşekf mBefediyesi 
TrafılUHizmetleri Şube Müd. V. imar ve Şehircilik D; i. Bşk. Tem.

Ykhm^BÜLBÜL 
UDHB. Devlet Hava Meydantâff 
işletmesi Genet Müdürlüğü Tem.

Büyükşehir Belediyesi
Yol Yap.Bak. ve Onr.Dai.Bşk.Tem.

Büy«kşetwBelediyesi 
Zabıt^DaireşTBaşkanlığı Tem.

Ş ^ y C U R A N V  /  KATILMADI
UDHByTKBölge Müofıirlüğü /UDHB. Mersin Liman Bşk 

I  Tem. /  /  Tem.

/  KATILMADI 
UDHB./arayolları Gen. Müd, 

5. Bölge Müdürlüğü Tem.

/S t fa n  KUCLrKKAYA 
ıkdeniz Böl<fe ve Garnizon 

Komutanlığı Tem.

KARAR: Bahse husus talebe ilişkin, 22990 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan “Karayolları Kenarına 
Yapılacak ve Açılacak Tesisler” hakkındaki yönetmeliğin “Karayolları Genel Müdürlüğü’nün Uygun Görüşü” başlığı 
adı altındaki 39’ncu maddesince, Karayolları Genel Müdürlüğü 5. Bölge Müdürlüğü tarafından 400-18 K.K nolu 
Serbest Bölge D-400 Kavşağı -(İçe l -  Adana) il Sınırı Devlet yolunun 11+275 Km’sinde ve Mersin Büyükşehir 
Belediyesi sınırları içinde bulunan 033-B-11-D-4 ve 033-B-11-D-4-B paftalar, 124 ada, 1 nolu parsel üzerinde 
kurulması düşünülen mülkiyeti MA-SE Petrol Ürünleri Taş. San. ve Tic. Ltd. Şirketinin, 2918 sayılı yasa ve bu yasaya 
istinaden çıkarılan “Karayolları Kenarında Yapılacak ve Açılacak Tesisler Hakkındaki" yönetmeliğin (4. Kısım) 
şartlarını yerine getirdiğinin tespit edildiği, bahse konu ticari tesisin yapılmasında, vaziyet planı ve imar planındaki 
konumlara uyulması şartıyla bir sakıncanın bulunmadığı belirtildiğinden, şartlara uyulması halinde talep edilen geçiş
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Ercüment BEKTAŞ 
I Jandarma Komutanlığı Tem

Deniz UNSAL 
I Trafik Dnt. Şube Müd. Tem.

LU 
ugü Tem.
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KOMİSYON TEŞEKKÜLÜ: UKOME Genel Kurulu, Mersin Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter 
Yardımcısı Mustafa Kemal ÇOKAKOĞLU’nun Başkanlığında, aşağıda isimleri yazılı bulunan komisyon üyelerinin 
iştirakleri ile 18.04.2018 tarihi saat 10.00 da UKOME Genel Kurulu gündeminde bulunan konuları görüşmek üzere 
toplanmıştır.

TEKLİF: UKOME Genel Kurulunu oluşturan üyeler tarafından oylanması sonucu gündem dışı 
görüşülmesine karar verilen, Mersin Valiliği il Emniyet Müdürlüğünün 13.04.2018 tarih ve 98030819.16453 
(21311).18 sayılı yazısı ekinde yer alan; İl Merkezinde yolcu taşımacılığı faaliyetinde bulunan Kazanlı Kooperatifi 
ile Çay -  Çilek Kooperatifi üyeleri arasında son günlerde meydana gelen Emniyet ve Asayiş olayları hakkında 
Kooperatif Başkanları ve Minibüsçüler Odası Başkanlığı ile yapılan toplantıda; Merkeze gelişte bahse konu 
Kooperatiflerle ilgili daha önceki yıllarda alınan durak yerlerinin güncellenmesi hakkında düzenlenen tespit 
tutanağına göre işlem yapılması hakkındaki talebin görüşülmesi.

TEKLİF İLE İLGİLİ MEVZUAT HÜKÜMLERİ:
1- 5216 sayılı Yasanın 7. Maddesinin (f) ve (p) bentleri;
2- 5216 sayılı Yasanın 9. Maddesi;

katılımı ile Alt Komisyon oluşturulmasına oy birliği ile karar verilmiştir.

M. Kemal ÇOKAKOGLU 
Genel Sekreter Yardımcısı 

Genel Kurul Başkanı

KenarrtEKTEMUR 
Büyükşehir Belediyesi* 

Ulaşım Dairesi Başkanı

Salih YILMAZ 
Büyükşehir Bel/U lş. Dai. Bşk 

UKOME Şubfe MüdüfTV. 
Ulaşımrft|aplama|Şll. Müd. V.

Haluk G uN tjZ  
Büyükşehir Bel. Ulş. Dai. Bşk. 
Ticari Plakalar Şube Müd. V.

lüseyf^CANKAYA HaSan GÜNAYDIN 
Büyükşehir Belediyesi 

Muhtarkt< işleri Dai. Bşk. Tem

1 'A M ™ v e r i
Büyükşehir Belediyesi

Yol Yap.Bak. ve Onr.Dai.Bşk.Tem,

, , - O ' f p e t  PELİT 
■— büyükşehir Belediyesi 
Zabıta Dairesi Başkanlığı Tem

Ahmet BÜLPÖL 
UDHB. DevleJ>tâva Meydanları 
işletmeşL06nel Müdürlüğü Tem.

KATILMADI 
UDHB. Mersin Liman Bşk, 

Tem.

KATILMADI 
UDHB. Karayolları Gen. Müd 

5. Bölge Müdürlüğü Tem.

/M a n  KUfcÜKKAYA 
ideniz Bölge ve Garnizon 

Komutanlığı Tem.

KARAR: İl Merkezinde yolcu taşımacılığı faaliyetinde bulunan Kazanlı Kooperatifi ile Çay -  Çilek 
Kooperatifi üyeleri arasında son günlerde meydana gelen Emniyet ve Asayiş olayları hakkında Kooperatif 
Başkanları ve Minibüsçüler Odası Başkanlığı ile yapılan toplantıda düzenlenen tespit tutanağına göre işlem 
yapılması hakkındaki talebin detaylı incelenebilmesi için, Mersin Büyükşehir Belediyesi Ulaşım Dairesi Başkanlığı 
UKOME Şube Müdürlüğü, Ticari Plaka ve Denetleme Şube Müdürlüğü, Ulaşım Planlama Şube Müdürlüğü, İl Trafik 
Denetleme Şube Müdürlüğü, Akdeniz İlçe Belediyesi, Mezitli İlçe Belediyesi, Toroslar ilçe Belediyesi, Yenişehir İlçe 
Belediyesi, Mersin Minibüsçüler Esnaf Odası Başkanlığı ve Mersin Şoförler Odası Başkanlığımdan birer temsilcinin
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KOMİSYON TEŞEKKÜLÜ: UKOME Genel Kumlu, Mersin Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter 
Yardımcısı Mustafa Kemal ÇOKAKOĞLU’nun Başkanlığında, aşağıda isimleri yazılı bulunan komisyon üyelerinin 
iştirakleri ile 18.04.2018 tarihi saat 10.00 da UKOME Genel Kurulu gündeminde bulunan konuları görüşmek üzere 
toplanmıştır.

TEKLİF: UKOME Genel Kurulunu oluşturan üyeler tarafından oylanması sonucu gündem dışı 
görüşülmesine karar verilen, Mersin Valiliği İl Emniyet Müdürlüğünün 04.04.2018 tarih ve 98030819.16453 
(21311).18/1647 sayılı yazısı ekinde yer alan; Toroslar Mahallesi 209. Cadde ve 212. Cadde Kavşağında meydana 
gelebilecek kazaların önlenmesi ve Kavşakta drift atan araçlardan dolayı şikayetlerin söz konusu olduğu alanda 
kazaların önüne geçebilmek açısından tanzim edilen raporun görüşülerek yapılacak düzenlemeler hakkında karar 
alınması hakkındaki talebin görüşülmesi.

TEKLİF İLE İLGİLİ MEVZUAT HÜKÜMLERİ:
1- 5216 sayılı Yasanın 7. Maddesinin (f) ve (p) bentleri;
2- 5216 sayılı Yasanın 9. Maddesi;

KARAR: Bahse Husus konu hakkında İl Emniyet Müdürlüğünün tarafından düzenlenen raporda;
209. Caddenin 212. Caddeye çıkış kavşağının 44 metre genişliğinde büyük bir kavşak olduğu,
Drift atan araçların trafiği tehlikeye düşürdüklerinden şikayetlerin söz konusu olduğu,
209, Cadde 212. Cadeye çıkış kavşağında yapılacak olan giriş -  çıkış kollarının düzenlenmesi 

durumunda kavşakta meydana gelebilecek kazaların önüne geçileceği yönünde rapor tanzim edilmiş olup, Trafik 
Hizmetleri Şube Müdürlüğü Teknik Ekiplerince bahse husus konu hakkında 209. ve 212. Cadde kesişiminde fiziki
düzenlemelerin yapılabilmesi açısından detaylı incelenebilmesi için, Mersin Büyükşehir Belediyesi Ulaşım Dairesi
Başkanlığı UKOME Şube Müdürlüğü, Ulaşım Planlama Şube Müdürlüğü, Trafik Hizmetleri Şube Müdürlüğü, İl Trafik 
Denetleme Şube Müdürlüğü, Toroslar ilçe Belediyesi’nden birer temsilcinin katılımı ile Alt Komisyon oluşturulmasına 
oy birliği ile karar verilmiştir.

M. Kemal ÇOKAKOĞLIM 
Genel Sekreter Yardımcısı' 

Genel Kurul Başkanı

Salih YILMAZ 
Büyükşehir Bel. JUlş Dai. Bşk 

UKOME Şuba MiîSürüNA 
UlaşımıBlanlampEb»Müd. V.

Büyükşehir Belediyesi 
Ulaşım Dairesi Başkanı

/  Yaku^&JR T S 
BfcyükşehirTOPUlş. D a i^ ş k . 
Trafik Hizmetleri Şube Mud.A/

Hüsâun ÇANKAYA 
Büy\cşebir Belediyesi 
H-veTTOfefeptfairesi Bşk.

^ - ^ f M T E L I T  
Büyjftşebnr Belediyesi 

ZabıtaCairedı Başkanlığı Tem
Büyükşehir Belediyesi 

Yol Yap.Baklve Onr.Dai.Bşk.Tem.

DURAN \  KATILMADI
ılge Müdürlüğü UDHB. Mersin Liman Bşk. 
em. \  Tem.

/  KATILMADI 
UDHB. K^'rayollalrı Gen. Müd 

5. Bölge Müdürlüğü Tem.

Büyükşehir Bel. Ulş. Dai. Bşk. 
Ticari Plakalar Şube Müd. V.

BAYDIN 
Büyükşehir Belediyesi 

Muhtarlık işleri Dai. Bşk.

Ahmet
UDHB. DevlgLHavS'Meydanları 
işletmesTGenel Müdürlüğü Tem.

?UKKAYA 
Bölge ve Garnizon 

Komutanlığı Tem.
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Çetin KAKLAN 
Sahil G ü v ^ M ^ T je m .

Ercüment BEKTAŞ 
I Jandarma Komutanlığı Tem.

Yusuf Y A Z n m  KATILMADI
Mersin Şof. C %  Esnaf Toroslar ilçe Bel. Bşk. Tem. 

Odası B aşka lığ ı Tem.

nîz^N SÂL 
I Trafik Dnt. Şube Müd. Tem. T ü Tem.

Burhanettin KOCAMAZ 
Büyükşehir Belediye Başkanı
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KOMİSYON TEŞEKKÜLÜ; UKOME Genel Kurulu, Mersin Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter 
Yardımcısı Mustafa Kemal ÇOKAKOĞLU’nun Başkanlığında, aşağıda isimleri yazılı bulunan komisyon üyelerinin 
iştirakleri ile 18.04.2018 tarihi saat 10.00 da UKOME Genel Kurulu gündeminde bulunan konuları görüşmek üzere 
toplanmıştır.

TEKLİF: UKOME Genel Kurulunu oluşturan üyeler tarafından oylanması sonucu gündem dışı
görüşülmesine karar verilen, Ticari Plakalar Şube Müdürlüğünün 16.04.2018 tarih ve E.49197 sayılı yazısı ekinde
yer alan, Mersin Şoförler ve Otomobilciler Esnaf Odası Başkanlığının 06.04.2018 tarih ve 196-197-198-199-200- 
201 sayılı yazıları ve 10.04.2018 tarih ve 212 yazıları ekinde yer alan Taksi durakları ve Taksi duraklarına 
yerleştirilmesi talep edilen plakaların kayıt altına alınması hakkındaki talebin görüşülmesi.

TEKLİF İLE İLGİLİ MEVZUAT HÜKÜMLERİ:
1- 5216 sayılı Yasanın 7. Maddesinin (f) ve (p) bentleri;
2- 5216 sayılı Yasanın 9. Maddesi;

KARAR: Mersin Şoförler ve Otomobilciler Esnaf Odası Başkanlığının taleplerine istinaden, Ticari Plakalar 
Şube Müdürlüğü tarafından Taksi durakları ve Taksi duraklarına yerleştirilmesi talep edilen plakaların kayıt altına 
alınması hakkında uygun görüş bildirilmiş olan;

Mersin Şoförler ve Otomobilciler Esnaf Odası Başkanlığının 06.04.2018 tarih ve 196 sayılı yazısında 
belirtilen, Forum Yaşam Taksi durağında çalışan plakaların tespit aşamasında sehven yazdırmayı unuttukları 33 T 
1438 no’lu plakanın Forum Yaşam Taksi çalışanlar listesine eklenmesine.

FORUM YAŞAM TAKSİ YENİŞEHİR (20.09.2017 ■ 2017/346 KARARA EK )

DURAK ADRES
BEKLEME 

YAPACAK ARAÇ 
SAYISI 8

PLAKA

FORUM YAŞAM 
TAKSİ DEPOLAMA 

ALANI

20. CADDE FORUM YAŞAM HASTAHANESİ GÜNEYİ TEMA 
PARKI KUZEYİ. 6

33 T 0817
33 T 0978
33 T 0341

BEKLEME YERİ 1 FORUM YAŞAM ACİL SERVİS GİRİŞİ KARŞIS11953 SOKAK 
s '  • . GİRİŞİ. 2

33 T 0119
33 T 0780
33 T 0040
33 T 1438

BOŞ

Mersin Şoförler ve Otomobilciler Esnaf Odası Başkanlığının 06.04.2018 tarih ve 197 sSyılı yazısında 
belirtilen, Özlem Taksi durağında çalışan plakaların tespit aşamasında sehven yazdırılan 33 T 0068 no’lu plakanın 
araç sahibinin vermiş olduğu ekli dilekçesine istinaden Özlem Taksi durağında çalışmadığından dolayı 33 T 0068 
no’lu plakanın Özlem Taksi durağı çalışanlar listesinden çıkarılmasına.

ÖZLEM TAKSİ (YENİŞEHİR 18/10/2017 ■ 2017/413 KARARA EK)

DURAK ADRES
BEKLEME 

YAPACAK ARAÇ 
SAYISI 9

PLAKA

ÖZLEM TAKSİ 
DEPOLAMA ALANI GÜVENEVLER MAHALLESİ 18. CADDE NO:17/A 9

33 T 1102
33 T 0506

<r.

J fT)

^ 7
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33 T 0884
33 T 0066
33 T 0085
33 T 0209
33 T 0885

33 T 0295
BOŞ

Mersin Şoförler ve Otomobilciler Esnaf Odası Başkanlığının 06.04.2018 tarih ve 198 sayılı yazısında 
belirtilen, Gerçek Taksi durağında kayıtlı olan 33 T 0634 no’lu plakanın Gerçek Taksi durağında çalışmadığından 
dolayı 33 T 0634 no’lu plakanın Gerçek Taksi durağı çalışanlar listesinden çıkarılmasına.

GERÇEK TAKSİ
DURAK ADRES BEKLEME 

YAPACAK ARAÇ 
SAYIS112

PLAKA

GERÇEK TAKSİ 
DEPOLAMA ALANI

KİREMİTHANE MAH. SİLİFKE CAD. MÜFTÜ CAMİ YANI 12

33 T 0252 
33 T 0644 
33 T 0433 
33 T 0567 
33 T 1460 
33 T 0039 
33 T 0540

GERÇEK TAKSİ 
BEKLEME YERİ İSMET İNÖNÜ BULVARI VAKIF TERAS YOLU KESİŞİMİ VAKIF 

TERAS YOLU GİRİŞİ
2

33 T 0095 
33 T 0321 
33 T 0668 

BOŞ 
BOŞ

Mersin Şoförler ve Otomobilciler Esnaf Odası Başkanlığının 06.04.2018 tarih ve 199 sayılı yazısında 
belirtilen, Akasya Taksi durağında çalışan plakaların tespit aşamasında sehven yazdırılan 33 T 0429 no'lu araç 
sahibinin yıllardan berri Okan Merzeci Bulvarı 158. Cadde Ertuğrul Gazi Ortaokulu yanında durduğundan, Akasya 
Taksi durağında kayıtlı olan 33 T 0429 no'lu plakanın Akasya Taksi durağı çalışanlar listesinden çıkarılmasına.

AKASYA TAKSİ
DURAK

AKASYA TAKSİ 
DEPOLAMA ALANI

AKASYA TAKSİ 
BEKLEME YERİ 1

ADRES

Limonluk Mah. 2456 sokağın güney köşesi

Erim Marina site giriş yanı 1850 sokak üzeri H.O.M birleşimi

' t i r

BEKLEME 
YAPACAK ARAÇ 

SAYIS113

13

PLAKA

33 T 0435
33 T 1348
33 T 0063
33 T 1225
33 T 0428
33 T 0661
33 T 0611
33 T 1314
33 T 0966

BOŞ
.BOŞ _
BOŞ '
BOŞ

T ?
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Mersin Şoförler ve Otomobilciler Esnaf Odası Başkanlığının 06.04.2018 tarih ve 200 sayılı yazısında 
belirtilen, UKOME Genel Kurulunun 2016/418 ve 2017/467 sayılı kararlarıyla “T” plaka serisinden şehiriçi yolcu 
taşıma hizmeti yürüten Ticari Taksilerin bazılarının durak, cep ve yazıhane yerlerinin belirlendiği, belirlenen Ticari 
Taksilerin durak yerlerinin dışında çalışan taksicilerin mağdur olmaması için aşağıda liste halinde belirtilen 14 durak 
yerinin müktesep hak olmamak, değişen çevre şartlarına, imar planına, trafik düzenine uyum sağlaması açısından 
gerektiğinde yerlerinin revize edilmesi kaydıyla kayıt altına alınmasına,

YENİŞEHİR İLÇESİ
SIRA NO ADRES

1 50. Yıl Mahallesi 27305 Sokak ile 2708 Sokağın kesiştiği parkın köşesi ( Toros Koleji / Garden 
Kooperatifi)

2 Nevit Kodallı Caddesi ile 2635 Sokak kesişimindeki parkın köşesi ( Trafonun ya n ı)
3 Eğriçam Mahallesi GMK Bulvarı ile 2257 Sokak kesişimindeki parkın köşesi (Eski Çift yol)
4 Afetevler Mahallesi 3117 Sokak ile 31144 Sokak kesişimindeki belediye hizmet alanı köşesi 

(Kanalın kenarı)
5 Pirireis Mahallesi 1131 Sokak Erman Çelik parkın köşesi ( Aşevi yanındaki park)
6 Batıkent Mahallesi 2635 Sokak Muhtarlık binası yanındaki parkın köşesi

MEZİTLİ İLÇESİ
SIRA NO ADRES

1 Akdeniz Mahallesi Yaşar Doğu Caddesi ile 39756 Sokak kesişimindeki parkın köşesi
2 Akdeniz Mahallesi 100. Yıl Caddesi ile GMK kesişimi ( Kandak Deresi)
3 Seymenli Mahallesi Söğütlüpınar Caddesi 45122 Sokak kesişimindeki parkın köşesi.
4 Merkez Mahallesi Fındıkpınarı Caddesi 52087 Sokak (Kardeş Çiçekçilik köşesi)

TOROSLAR İLÇESİ
SIRA NO ADRES

1 Mustafa Kemal Mahallesi 98021 Sokak ile 98016 Sokak kesişimindeki Aşık Veysel parkının köşesi
2 H. Okan Merzeci Mahallesi 222. Cadde Toroslar Belediyesi Amfi Tiyatrosu köşesi park

AKDENİZ İLÇESİ
SIRA NO ADRES

1 Çakmak Cadde / Fasih Kayabalı Cad. Zafer Parkın köşesi ( Eski Tapu Binası Doğusu)
2 Gündoğdu Mahallesi 141. Cadde Şah Düğün Salonu yanındaki parkın köşesi

UKOME Genel Kurulunun 2017/467 sayılı Kararı ile Yenişehir ilçesi 11. sırada bulunan Limonluk Mahallesi 
ismet İnönü Bulvarı ile 2409 Sokak kesişimindeki H. Zarife Çelebi Aygar Anadolu Lisesi yanındaki Depolama alanı 
belirlendiği, 2018/175 sayılı UKOME Genel Kurul kararı ile de Demokrasi Taksi durağı olarak yerleştirmesi yapılan 
taksi durağı depolama alanının da, okula gelen veli ve öğretmenler tarafından kullanıldığı tespit edildiğinden, 
Demokrasi Taksi durağının 200 metre doğusunda bulunan Limonluk Mahallesi 2415 Sokak ile 2404 Sok ^  
kesişimindeki Yenişehir Belediyesi Hizmet alanı olan Elektrik trafosunun da bulunduğu alanın Depolama a lan ı^  

larak düzenlenmesine, ? A /

Y V  v le — ^
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DEMOKRASİ TAKSİ (YENİŞEHİR)

DURAK ADRES
BEKLEME 

YAPACAK ARAÇ 
SAYISI 9

PLAKA

DEMOKRASİ TAKSİ 
DEPOLAMA ALANI

LİMONLUK MAHALLESİ 2415 SOKAK İLE 2404 SOKAK 
KESİŞİMİNDEKİ ELEKTRİK TRAFOSUNUN BULUNDUĞU ALAN 7

33 T 0912
33 T 0538
33 T 1103
33 T 0486

BEKLEME YERİ 1 İSMET İNÖNÜ BULVARI İLE 2401 SOKAK KESİŞİMİ 2401 SOKAK
ÜZERİ 1

33 T 0992
33 T 1247

BEKLEME YERİ 2 HOM BULVARI İLE 2401 SOKAK KESİŞİMİ 2401 SOKAK ÜZERİ 1
33 T 1476
33 T 1440

BOŞ

Mersin Şoförler ve Otomobilciler Esnaf Odası Başkanlığının 06.04.2018 tarih ve 201 sayılı yazısında 
belirtilen, UKOME Genel Kurulunun 15.06.2016 tarih ve 2016/418 sayılı kararı, 20.12.2017 tarih ve 2017/467 sayılı 
kararı ve İl Trafik Komisyonunun 18.03.1996 tarih ve 1996/15 sayılı kararları ile yerleri belirlenen Ticari Taksi durak 
yerlerinden, bekleme yerleri, araç sayıları ve plakalarının aşağıda belirtildiği üzere kayıt altına alınmasına;

TOROSLAR İLÇESİ

SIRA
NO

U KO M E/ 
İL TRAFİK  

KARAR NO
DURAK ADI MEVCUT 

ARAÇ SAYISI
ÖNGÖRÜLEN 
ARAÇ SAYISI ADRES

1 2016/418-3 GUNEYKENT
TAKSİ 3 Mimar Sinan Bulvarı Farabi Caddesi kesişimi

2 2016 /418-7 AKBELEN TAKSİ 3 Ayışığı Düğün Salonu yanı

GUNEYKENT TAKSİ - TOROSLAR

DURAK ADRES
BEKLEME 

YAPACAK ARAÇ 
SAYISI 3

PLAKA

GÜNEYKENT TAKSİ 
DEPOLAMA ALANI Mimar Sinan Bulvarı Farabi Caddesi kesişimi 3

33 T 1049
33 T 1052
33 T 0488

AKBELEN TAKSİ - TOROSLAR

DURAK ADRES
BEKLEME 

YAPACAK ARAÇ 
SAYISI 3

PLAKA

AKBELEN TAKSİ 
DEPOLAMA ALANI Ayışığı Düğün Salonu yanı 3 33 T 1361

33 T 0232
BEKLEME YERİ 1 Kuvayi Milliye Caddesi ile 83049 Sokak kesişimi 83049 Sokak üzeri 2 33 T 1428

MEZ TLI İLÇESİ

SIRA
NO

UKOM E/ 
İL TRAFİK 

KARAR NO
DURAK ADI MEVCUT 

ARAÇ SAYISI
ÖNGÖRÜLEN 
ARAÇ SAYISI ADRES

1 2017/467-21 PARİS TAKSİ 6 Atatürk Mahallesi GMK Bulvarı Paris Düğün
Salonu yanı /

2 2017/467- 26 DAVULTEPE 
ERCİYES TAKSİ 7 Davultepe Erciyes Caddesi GMK kesişmi ( PTT 

.. _............... T a n ı)
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PARİS TAKSİ - MEZITLI

DURAK ADRES
BEKLEME 

YAPACAK ARAÇ 
SAYISI 6

PLAKA

PARİS TAKSİ 
DEPOLAMA ALANI Atatürk Mahallesi GMK Bulvarı Paris Düğün Salonu yanı 6 33 T 0492

33 T 1437

BEKLEME YERİ 1 31066 Sokak GMK Bulvarı kesişimi 31066 Sokak üzeri 2 33 T 0930
33 T 0072

BEKLEME YERİ 2 Vali Şenol Engin Caddesi ile 31031 Sokak kesişimi 1 33 T 0491
33 T 1059

DAVULTEPE ERCIYES TAKSİ - MEZITLI

DURAK ADRES
BEKLEME 

YAPACAK ARAÇ 
SAYISI 7

PLAKA

DAVULTEPE 
ERCİYES TAKSİ 

DEPOLAMA ALANI
Davultepe Erciyes Caddesi GMK kesişmi ( PTT Y a n ı) 7

33 T 1067 
33 T 0642 
33 T 0044 
33 T 0815 
33 T 0546 
33 T 1551 
33 T 0055

AKDENİZ İLÇESİ

SIRA
NO

UKOM E/ 
İL TRAFİK 

KARAR NO
DURAK ADI MEVCUT 

ARAÇ SAYISI
ÖNGÖRÜLEN 
ARAÇ SAYISI ADRES

1 2017/467-1 TIRMIL TAKSİ 2 AKDENİZ Tırmıl Sanayi Sitesi 138. Cadde 63188. Sokak 
Orta Akdeniz Otomotiv karşısı

2 1996/15 İL 
TRAFİK KOM MERKEZ TAKSİ 4 AKDENİZ istiklal Caddesi Merkez Bankası önü

3 1996/15 İL 
TRAFİK KOM ANKARA TAKSİ 5 AKDENİZ istiklal Caddesi Özel idare işhanı altı

TIRMIL TAKSİ-AKDENİZ

DURAK ADRES
BEKLEME 

YAPACAK ARAÇ 
SAYISI 2

PLAKA

TIRMIL TAKSİ 
DEPOLAMA ALANI

Tırmıl Sanayi Sitesi 138. Cadde 63188. Sokak Orta Akdeniz 
Otomotiv karşısı 2 33 T 0101

BEKLEME YERİ 1 138. Cadde ile 63128. Caddenin doğusundaki ilk sokağın birleşimi 
(Mercedes Benz Yusuf Usta doğusundaki Cadde) 2 33 T 1149

MERKEZ TAKSİ - AKDENİZ

DURAK ADRES
BEKLEME 

YAPACAK ARAÇ 
SAYISI 4

PLAKA

MERKEZ TAKSİ 
DEPOLAMA ALANI İstiklal Caddesi Merkez Bankası önü

33 T 0195
33 T 0768
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ANKARA TAKSİ - AKDENİZ

DURAK ADRES
BEKLEME 

YAPACAK ARAÇ 
SAYISI 5

PLAKA

ANKARA TAKSİ 
DEPOLAMA ALANI İstiklal Caddesi Merkez Bankası önü 5

33 T 1209 
33 T 1154 
33 T 0306 
33 T 0923 
33 T 1426

Mersin Şoförler ve Otomobilciler Esnaf Odası Başkanlığının 10.04.2018 tarih ve 212 sayılı yazısında, 
UKOME Genel Kurulunun 21.03.2018 tarih ve 2018/175 kararı ile Sancak Taksi durağında Depolama alanının 
belirlendiği, ancak bekleme yerlerinin yazılmadığından dolayı belirlenen bekleme yerlerinin işlenerek Sancak Taksi 
durağı hakkında güncellemenin yapılmasına,

SANCAK TAKSİ (YENİŞEHİR)

DURAK ADRES
BEKLEME 

YAPACAK ARAÇ 
SAYIS110

PLAKA

SANCAK TAKSİ 
DEPOLAMA ALANI ÜNİVERSİTE CADDESİ DSİ KANAL GİRİŞİ 10

33 T 0436
33 T 0265

BEKLEME YERİ 1 Üniversite Caddesi ile Şakir Son Caddesi kesişimi, Şakir Son 
Caddesi üzeri 2

33 T 0268
33 T 1074

BEKLEME YERİ 2 istemihan Talay Caddesi ile Şakir Son Caddesi kesişimi, Şakir Son 
Caddesi üzeri 2

33 T 1398
33 T 1220
33 T 1558

BEKLEME YERİ 3 Üniversite Caddesi ile istemihan Talay Caddesi kesişimi Üniversite 
Caddesi üzeri ( Kuzey ve Batı b irleşim i) 1

33 T 0239
33 T 0464
33 T 1559

UKOME Genel Kurulunun 21.03.2018 tarih ve 2018/175 kararı ile 33 T 0384 no’lu plakanın Mezitli ilçesi 
Bakanlık Caddesi Taksi durak listesine yazılması gerekirken sehven Akdeniz ilçesi Türk Hava Kurumu Taksi durak 
listesine yazıldığı tespit edildiğinden, 33 T 0384 no’lu plaka hakkındaki düzenlemenin tespit edildiği şekilde 
yapılmasına,

DURAK

TURK HAVA 
KURUMU TAKSİ 

DEPOLAMA ALANI

BEKLEME YERİ 1

BEKLEME YERİ 2

BEKLEME YERİ 3

TURK HAVA KURUMU TAKSİ (AKDENİZ)

ADRES

CAMİŞERİF MAHALLESİ İSTİKLAL CADDESİ 5248 SOKAK İLERİ 
ORTAOKULU KÖŞESİ

İSTİKLAL CADDESİ İLE 5250 SOKAK KESİŞİMİ 5250 SOKAK 
ÜZERİ

İSTİKLAL CADDESİ İLE 5240 SOKAK KESİŞİMİ 5240 SOKAK 
ÜZERİ

İSTİKLAL CADDESİ İLE SEMİHA TOKATLI SOKAK KESİŞİMİ 
SEMİHA TOKATLI SOKAK ÜZERİ

BEKLEME 
YAPACAK ARAÇ 

SAYIS110
PLAKA

33 T 0077
33 T 0107
33 T 0296
33 T 1075
33 T 0663
33 T 0087
33 T 0765
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BAKANLIK CADDESİ TAKSİ MEZİTLİ 20/09/2017-2017/346 KARARA EK)

DURAK ADRES
BEKLEME 

YAPACAK ARAÇ 
SAYISI 9

PLAKA

BAKANLIK TAKSİ 
DEPOLAMA ALANI

MEZİTLİ BAKANLIK CADDESİ ŞEHİT MUHSİN BAYRAK PARKI 
KARŞISI 421 SOKAK 7

33 T 0401
33 T 0248
33 T 1163

BEKLEME ALAN11 35415 SOKAK BAKANLIK CADDESİ KESİŞİMİ 35415 SOKAK 
ÜZERİ 1

33 T 0227
33 T 1024
33 T 0758

BEKLEME ALANI 2 BAKANLIK CADDESİ GMK BULVARI KESİŞİMİ BAKANLIK 
CADDESİ ÜZERİ 1

33 T 0491
33 T 0384

BOŞ

Mersin Şoförler Odasının ilgide kayıtlı yazılarıyla birlikte Bilir Taksiden sehven çıkartılan 33 T 1480 sayılı 
Ticari Plakanın Bilir Taksi Durak listesine eklenmesine, 2017/346 sayılı UKOME Genel Kurul kararında 14 araç 
olarak öngörülen araç sayısının Trafik yoğunluğunu azaltmak ve yolcu arz -  talep dengesini oluşturabilmek 
maksadıyla 12 olarak düzeltilmesine,

BİLİR TAKSİ AKDENİZ

DURAK ADRES
BEKLEME 

YAPACAK ARAÇ 
SAYIS112

PLAKA

BİLİR TAKSİ 
DEPOLAMA ALANI

GMK Bulv. istiklal caddesi kesişimi Çetinkaya mağazası Kuzey 
doğusunda

12
33 T 0314 
33 T 0447 
33 T 0155 
33 T 0460

BİLİR TAKSİ 
BEKLEME YERİ 1

istiklal Caddesi-4215 sokak kesişimi 4215 sokak girişi Çetinkaya 
karşısı Vizyon Göz Hastanesi yanı

2
33 T 0405 
33 T 0346 
33 T 0324 
33 T 0459 
33 T 0493

BİLİR TAKSİ 
BEKLEME YERİ 2

istiklal Caddesi-4136 sokak kesişimi 4136 sokak girişi İMC Hastanesi
yanı

2
33 T 0514 
33 T 0005 
33 T 1480

İlimiz Merkez ilçelerinde tahdit kapsamında bulunan “T" plaka serisinden şehir içi yolcu taşıma hizmetini 
yürüten ve geçmiş dönemlerde İl Trafik Komisyonu ve UKOME Genel Kurulunda alınan kararlarda muhtelif yerlerde 
durak ve cep açılmak suretiyle hizmet veren ticari araçların yeni durak yerlerinin nokta olarak belirlenerek 
konuşlandırılmış olması, belirtilen durak yerlerindeki daha önce yapılan düzenlemelerin güncellenmesi, yukarıda 
belirtilen taksi duraklarının ve duraklara yerleştirilmesi yapılan “T” plakalı araçların “müktesep hak kaydı olamamak” 
şartıyla liste halinde detaylı olarak belirtilen taksi durak yerlerinin idareden geldiği şekliyle kabulüne oy birliği ile 
karaf-verilmiştir.

'  k -
Salih YILMAZ 

Büyükşehir Bel, Ulş. Dai. Bşk 
UKOME Şut

M. Kemal ÇOKAKOGLU 
Genel Sekreter Yardımcısı 

Genel Kurul Başkanı'

Kenah TjEKTEMUR 
Büyükşehir Belediyesi 

Ulaşım Dairesi Başkanı

Haluk GUNOİ t 
Büyükşehir Bel. Ulş. Dai. Bşk. 
Ticari Plakalar Şube Müd. V.
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iyesr 
Bşk. Tem.

Yusuf YAZIl 
Mersin Şof. ve Oto 

Odası Başkanlığı'

Samet ARICI 
Yenişehir İlçe Bel. Bşk. Tem.

KATILMADI 
UDHB. Mersin Liman Bşk. 

Tem.

Ercüment BEKTAŞ 
Jandarma Komutanlığı Tem.

U f
Mehrrfet US 

Akdeniz ilçe Bel. B$İ<. Tem.

A

ÇANKAYA 
iyesi 

airesi Bşk

Si UNVER ^ A M m e t  RELIT
Büyükşehir Belediyesi B ü m ş e h ir tBelediyesi Büyükşe

Yol Yap.Bak. ve Onr.Dai.Bşk.Tem, ZabıtaTlairesi Başkanlığı Tem. 1.Hukuk İv

Tasan GÜNAYDIN 
Büyükşebfir Belediyesi 

Muhtarlık İşleri DaiTBŞfcvTem.

UDHB. Karayolları Gen. Müd 
5. Bölge Müdürlüğü Tem.

Deniz UNSAL 
I Trafik Dnt. Şube Müd. Tem.

T a n p Ç U K K A Y A  
kdeniz-Bölge ve Garnizon 

Komutanlığı Tem.

JNLU 
N/lüdürlüğü Tem.

KATILMADI
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KOMİSYON TEŞEKKÜLÜ: UKOME Genel Kurulu, Mersin Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter 
Yardımcısı Mustafa Kemal ÇOKAKOĞLU’nun Başkanlığında, aşağıda isimleri yazılı bulunan komisyon üyelerinin 
iştirakleri ile 18.04.2018 tarihi saat 10.00 da UKOME Genel Kurulu gündeminde bulunan konuları görüşmek üzere 
toplanmıştır.

TEKLİF: UKOME Genel Kurulunu oluşturan üyeler tarafından oylanması sonucu gündem dışı 
görüşülmesine karar verilen, Trafik Hizmetleri Şube Müdürlüğünün 16.04.2018 tarih ve E.49472 sayılı yazısı ekinde 
yer alan, ilimiz Mezitli İlçesi Gazi Mustafa Kemal Bulvarı ile 33168. Sokak Kesişiminde bulunan yaya geçidi sokağı 
karşıladığı gerekçesi ile kapatıldığından dolayı, kapatılan yaya geçidinin batısında Standartlara uygun Yaya Geçidi 
Yapılması hakkındaki düzenlenmiş olan tespit raporunun görüşülmesi.

TEKLİF İLE İLGİLİ MEVZUAT HÜKÜMLERİ:
1- 5216 sayılı Yasanın 7. Maddesinin (f) ve (p) bentleri;
2- 5216 sayılı Yasanın 9. Maddesi;

KARAR: Bahse husus konu hakkında Trafik Hizmetleri Şube Müdürlüğü Teknik Ekiplerince düzenlenen
tespit raporunda; Bölgede bulunan yaya sayımları neticesinde yaya sirkülasyonunun kuzey -  güney yönünde yoğun 
olduğu, durakta inen yolcuların karşı yöne geçecek alternatiflerinin olmadığı gözlemlenerek bahse konu yerdeki 
kapatılan yaya geçidinin batısına gerekli kanun ve yönetmelikler doğrultusunda standartlara uygun bir yaya 
geçidinin açılmasının uygun olacağı yönünde düzenlenmiş olan raporun idareden geldiği şekilde kabulüne, Mersin 
Büyükşehir Belediyesi Yol Yapım Bakım ve Onarım Dairesi Başkanlığı ve Trafik Hizmetleri Şube Müdürlüğü ile 
birlikte koordineli çalışılarak söz konusu işlemlerin alanda tesis edilmesinin uygun olduğuna oy birliği ile karar 
verilmiştir.

M. Kemal ÇOKAKOGLU 
Genel Sekreter Yardımcısı 

Genel Kurul Başkan)/

Kenan'TEKTEMURI 
Büyükşehir Belediyesi 

Ulaşım Dairesi Başkanı

Salih YILMAZ
Büyükşehir Be 

UKOME Şul 
Ulaşım R a n t

. Ulş. Dai. Bşk 
e Mü{Jöw V. 
i l  Sb. Müd. V.

'laluk GL 
Büyükşehir Bel. Ulş. Dai. Bşk. 
Ticari Plakalar Şube Müd. V.

Kakup ı
Büyül/şehir B e ^ iş \D 3 f .  Efşk. Büy 
TrafiktHizmetleri Şube Müd. V. imar ve

4VER
Büyükşehir Belediyesi büyü|fşehira3elediyesi

Yol Yap.Bak. ve Onr.Dai.Bşk.Tem. Zabıta Dairesi/Başkanlığı Tem

KATILMADI 
UDHB. Mersin Liman Bşk. UD! 

Tem.

n
Şşyd/DURAV

! Bölge Mu ürlüğü
Tem.

1 1

UKKAYA



.'lÛK-ŞEfr/a

1873

T.C.
MERSİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 
ULAŞIM KOORDİNASYON MERKEZİ 

UKOME GENEL KURUL KARARI

2018 N SAN AYI
Karar Sayısı 2018/239
Karar Tarihi 18/04/2018
Toplantı No 2018/04
Sayfa 2 / 2

5. Bölge Müdürlüğü Tem. Akdeniz Bölge ve Garnizon
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KOMİSYON TEŞEKKÜLÜ: UKOME Genel Kurulu, Mersin Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter 
Yardımcısı Mustafa Kemal ÇOKAKOĞLU’nun Başkanlığında, aşağıda isimleri yazılı bulunan komisyon üyelerinin 
iştirakleri ile 18.04.2018 tarihi saat 10.00 da UKOME Genel Kurulu gündeminde bulunan konuları görüşmek üzere 
toplanmıştır.

TEKLİF: UKOME Genel Kurulunu oluşturan üyeler tarafından oylanması sonucu gündem dışı 
görüşülmesine karar verilen, Trafik Hizmetleri Şube Müdürlüğünün 16.04.2018 tarih ve E.49473 sayılı yazısı ekinde 
yer alan, Anamur Kaymakamlığı Özel Lale Bahçesi Anaokulu Müdürlüğünün Anamur İlçesi Yeşilyurt Mahallesi 
Kazım Karabekir Caddesi Özel Lale Bahçesi Anaokulunun önüne trafik güvenliği açısından yaya geçidi açılması 
hakkındaki talebine istinaden Trafik Hizmetleri Şube Müdürlüğü Teknik Ekiplerince düzenlenen tespit raporunun 
görüşülmesi.

TEKLİF İLE İLGİLİ MEVZUAT HÜKÜMLERİ:
1- 5216 sayılı Yasanın 7. Maddesinin (f) ve (p) bentleri;
2- 5216 sayılı Yasanın 9. Maddesi;

KARAR: Bahse husus konu hakkında Trafik Hizmetleri Şube Müdürlüğü Teknik Ekiplerince düzenlenen 
tespit raporunda;

Anamur ilçesi Yeşilyurt Mahallesi Kazım Karabekir Caddesi Özel Lale Bahçesi Anaokulunun önüne okul 
geçidi levhası, iki araçlık park yeri ve yaya geçidi açılması talep edildiği,

Yolun bölünmemiş olması sebebi ile park yeri açılmasının uygun olmadığı, bölgede yapılan yaya sayımları 
neticesinde yaya sirkülasyonunun pik saatlerde yoğun olduğu gözlemlenmiş, okul bölgesi olması sebebi ile gerekli 
kanun ve genelgeler doğrultusunda standartlara uygun bir yaya geçidi yapılmasının uygun olacağı yönünde 
düzenlenmiş olan raporun idareden geldiği şekilde kabulüne, Mersin Büyükşehir Belediyesi Yol Yapım Bakım ve 
Onarım Dairesi Başkanlığı ve Trafik Hizmetleri Şube Müdürlüğü ile birlikte koordineli çalışılarak söz konusu 
işlemlerin alanda tesis edilmesinin uygun olduğuna oy birliği ile karar verilmiştir.

UDHB
UKKAYA

ik d e o ^ ö lg e  ve Garnizon
Komutanlığı Tem.
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Çetin 
Sahil Güvı

Yusuf YAZI 
Mersin Şof. ve Otı 

Odası Başkanlığı

Ercüment BEKTAŞ 
Jandarma Komutanlığı Tem.

hrfrüft KARA 
Anamur İlçe Bel. Bşk. Tem.

Deniz UNSAL 
I Trafik Dnt. Şube Müd. Tem.
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KOMİSYON TEŞEKKÜLÜ: UKOME Genel Kurulu, Mersin Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter 
Yardımcısı Mustafa Kemal ÇOKAKOĞLU’nun Başkanlığında, aşağıda isimleri yazılı bulunan komisyon üyelerinin 
iştirakleri ile 18.04.2018 tarihi saat 10.00 da UKOME Genel Kurulu gündeminde bulunan konuları görüşmek üzere 
toplanmıştır.

TEKLİF: UKOME Genel Kurulunu oluşturan üyeler tarafından oylanması sonucu gündem dışı 
görüşülmesine karar verilen, Trafik Hizmetleri Şube Müdürlüğünün 16.04.2018 tarih ve E.49474 sayılı yazısı ekinde 
yer alan, Mezitli İlçesi Yeni Mahalle Kelveli Caddesi üzerinde bulunan tehlikeli orta kaldırım açıklığının kazalara 
sebebiyet vermesi nedeni ile kapatılması hakkında Trafik Hizmetleri Şube Müdürlüğü Teknik Ekiplerince 
düzenlenen tespit raporunun görüşülmesi.

TEKLİF İLE İLGİLİ MEVZUAT HÜKÜMLERİ:
1- 5216 sayılı Yasanın 7. Maddesinin (f) ve (p) bentleri;
2- 5216 sayılı Yasanın 9. Maddesi;

KARAR: Bahse husus konu hakkında Trafik Hizmetleri Şube Müdürlüğü Teknik Ekiplerince düzenlenen 
tespit raporunda; bahse konu yerde yapılan incelemelerde bulunan açıklığın trafiği tehlikeye soktuğu ve yol üzerinde 
buna benzer bir çok açıklığın olduğu tespit edildiği belirtilerek bu açıklıkların kapatılmasının trafik güvenliği 
açısından uygun olacağı yönünde düzenlenmiş olan raporun idareden geldiği şekilde kabulüne, Mersin Büyükşehir 
Belediyesi Yol Yapım Bakım ve Onarım Dairesi Başkanlığı ve Trafik Hizmetleri Şube Müdürlüğü ile birlikte koordineli 
çalışılarak söz konusu işlemlerin alanda tesis edilmesinin uygun olduğuna oy birliği ile karar verilmiştir.

M. Kemal ÇOKAKOGLUI 
Genel Sekreter Yardımcısı 

Genel Kurul Başkanı

'  KenâvjJyW^ML 
Büyükşenir Beledi; 

Ulaşım Dairesi Baş

Salih YILMAZ Haluk GUNpZ 
Büyükşehir Bel. Ulş. Dai. Bşk. 
Ticari Plakalar Şube Müd. V.

Büyükşehir B« 
UKOME Şul 

UlaşırryPlanla

Hüsefcn ÇANKAYA 
Büyülgefor Bejpdiyesi 
ît ve PlçfeJfe/Dairesi Bşk.

'H-lasan/GUNAYDIN 
Büyükşehir Belediyesi 

Muhtarlık İşleri DaiJ3şk»Jem
lüyükşe h ij^M  Ulş. Dai//Bşk. 
Kafik Hizmetleri ŞuberamhA/.

Y .Ahm ştSÜLBÜL J  
UDHB. Devlet Hava Meydapt^rı 
işletmesi Genel MüdyjjüğuTem.

Ahmet UN VER 
Büyükşehir Belediyesi

Yol Yap.Bak. ve/Ç/r.Dai.Bşk.Tı

^ ^ - ^ i^ r P E L IT  
Büyütfşehin Belediyesi 

ıb ıta /a ires i Başkanlığı Tem

KATILMADI 
jUDHB. Mersin Liman Bşk,

/  KATILMADI > S in a rıKÜÇUKKAYA
UJ2İHB. Karayolları Gen. Müd. ^A k d e n iz  Bölge ve Garnizon
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Yusuf Y /
Mersin Şof. ve O to.'fisnaf 

Odası BaşkanlıgMeh

M. Kamil 
Mezitli ilçe Bı

,US
Tem.

Burhanettin KOCAMAZ 
Büyükşehir Belediye Başkanı
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KOMİSYON TEŞEKKÜLÜ: UKOME Genel Kurulu, Mersin Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter 
Yardımcısı Mustafa Kemal ÇOKAKOĞLU’nun Başkanlığında, aşağıda isimleri yazılı bulunan komisyon üyelerinin 
iştirakleri ile 18.04.2018 tarihi saat 10.00 da UKOME Genel Kurulu gündeminde bulunan konuları görüşmek üzere 
toplanmıştır.

TEKLİF: UKOME Genel Kurulunu oluşturan üyeler tarafından oylanması sonucu gündem dışı 
görüşülmesine karar verilen, Trafik Hizmetleri Şube Müdürlüğünün 17.04.2018 tarih ve E.49838 sayılı yazısı ekinde 
yer alan, Akdeniz ilçesi Yeni Mahalle 5338 Sokak işgüder Apartmanı No:2 Kat: 3/5 adresinde bulunan Birsen BABA 
isimli engelli vatandaşın görme ve yürümede zorluk çekmesi, Hastaneye düzenli olarak gidiş geliş ve acil 
durumlarda araçlarını rahat kullanabilmeleri için engelli park alanı yapılması hakkında Trafik Hizmetleri Şube 
Müdürlüğü Teknik Ekiplerince düzenlenen tespit raporunun görüşülmesi.

TEKLİF İLE İLGİLİ MEVZUAT HÜKÜMLERİ:
1- 5216 sayılı Yasanın 7. Maddesinin (f) ve (p) bentleri;
2- 5216 sayılı Yasanın 9. Maddesi;

KARAR: Bahse husus konu hakkında Trafik Hizmetleri Şube Müdürlüğü Teknik Ekiplerince düzenlenen 
tespit raporunda; 5338 Sokağın Tek Yön olduğu ve sokakta araç paklanmalarının olması sebebi ile engelli 
vatandaşın aracına binmekte zorluk çekmesi ve acil durumlarda aracına ulaşmakta güçlük çekmesi sebebi ile 
Akdeniz ilçesi Yeni Mahalle 5338 Sokak İşgüder Apartmanı karşısına Engelli Park alanının yapılmasının uygun 
olacağı yönünde düzenlenmiş olan raporun idareden geldiği şekilde kabulüne, Mersin Büyükşehir Belediyesi Yol 
Yapım Bakım ve Onarım Dairesi Başkanlığı ve Trafik Hizmetleri Şube Müdürlüğü ile birlikte koordineli çalışılarak 
söz konusu işlemlerin alanda tesis edilmesinin uygun olduğuna oy birliği ile karar verilmiştir.

Büyükşehir Bel. Ulş. Dai. Bşk. 
Ticari Plakalar Şube Müd. V.

KATILMADI 
Mersin Liman Bşk. 

Tem.

YakubtfURT
Büyakşehir SeTUlş. Dai. Bşk. 
Trafil\Hizmetleri Şube Müd. V. imar

Büyükşehir Belediyesi
Yol Yap.Bak. ve Onr.Dai.Bşk.Tem. Zabıta

Belediyesi 
Başkanlığı Tem.

Bşk. Tem.

Salih YILMAZ 
Büyükşehir BeLUlş. Dai. Bşk 

UKOME Ş u b | Müdürü V. 
Ulaşım Otonlarrfa Şb. Müd. V.

KATILMADI 
UDHŞZ Karayolları Gen. Müd. 

5. Bölge Müdürlüğü Tem.

iasarTĞÜNAYDIN 
Büyükşehir Belediyesi 

Muhtarlık işleri D a l Bşk. Tem.

r ''~~~AhTnet BÜLBÜL/
UDHB. Devlet Hava I 
işletmesi Genel I

banları
Tem.

?UKKAYA 
kdeniz Bölge ve Garnizon 

Komutanlığı Tem.
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Çetin KAKLAN 
Sahil Güve

Yusuf YAZI 
Mersin Şof. ve Oto) 

Odası Başkanlığı

Ercüment BEKTAŞ 
I Jandarma Komutanlığı Tem.

A, «4 ~  
o |

Tem.
'Mehmet I 

Akdeniz ilçe Bel. Bşk

3eniz UNSAİ 
İTTrafik Dnt. Şube Müd. Tem

Burhanettin KOCAMAZ 
Büyükşehir Belediye Başkanı
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ULAŞIM KOORDİNASYON MERKEZİ 
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KOMİSYON TEŞEKKÜLÜ: UKOME Genel Kurulu, Mersin Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter 
Yardımcısı Mustafa Kemal ÇOKAKOĞLU’nun Başkanlığında, aşağıda isimleri yazılı bulunan komisyon üyelerinin 
iştirakleri ile 18.04.2018 tarihi saat 10.00 da UKOME Genel Kurulu gündeminde bulunan konuları görüşmek üzere 
toplanmıştır.

TEKLİF: UKOME Genel Kurulunu oluşturan üyeler tarafından oylanması sonucu gündem dışı 
görüşülmesine karar verilen, Trafik Hizmetleri Şube Müdürlüğünün 17.04.2018 tarih ve E.49836 sayılı yazısı ekinde 
yer alan, Toroslar İlçesi Çağdaşkent Mahallesi 228. Cadde üzerinde bulunan açıklığın kapatılması hakkında Trafik 
Hizmetleri Şube Müdürlüğü Teknik Ekiplerince düzenlenen tespit raporunun görüşülmesi.

TEKLİF İLE İLGİLİ MEVZUAT HÜKÜMLERİ:
1- 5216 sayılı Yasanın 7. Maddesinin (f) ve (p) bentleri;
2- 5216 sayılı Yasanın 9. Maddesi;

KARAR: Bahse husus konu hakkında Trafik Hizmetleri Şube Müdürlüğü Teknik Ekiplerince düzenlenen
tespit raporunda; 228. Cadde üzerinde bulunan orta kaldırım açıklığından geçen kontrolsüz araçların trafiği
tehlikeye soktuğu ve kapatılmasının uygun olacağı yönünde düzenlenmiş olan raporun idareden geldiği şekilde 
kabulüne, Mersin Büyükşehir Belediyesi Yol Yapım Bakım ve Onarım Dairesi Başkanlığı ve Trafik Hizmetleri Şube 
Müdürlüğü ile birlikte koordineli çalışılarak söz konusu işlemlerin alanda tesis edilmesinin uygun olduğuna oy birliği 
ile karar verilmiştir.

M. Kemal ÇOKAKOGLU/ 
Genel Sekreter Yardırması 

Genel Kurul Başkanı

Kenan TEKTEMUR 
Büyükşehir Bele^yesi 

Ulaşım Dairesi Başkanı

Salih YILMAZ 
Büyükşehir Bel.ıUlş. Dai. Bşk 

UKOME Şube MüdjffuV. 
Ulaşım felaptaraafŞb. Müd. V.

Haluk GlJNOZ 
Büyükşehir Bel. Ulş. Dai. Bşk. 
Ticari Plakalar Şube Müd. V.

V YakjAflO Rf^ I
BüyHkşehir Bel. Ulş. Dai. Bşk. 
Trafik is m e tle r i Şube M M 4 /

(  Hüs<^n\SANKAYA 
^ S ü y ü k ş y ın BeJgdiyesi 

Etüt ve ProjgBrDairesi Bşk

Rasan/GUNAYDIN 
Büyükşehir Belediyesi 

Muhtarlık işlbri Dai. Bşk: Tem

Sattı A T ÎŞ »
IraŞettr Belediyesi Büyükşehir Bdleaiyesi
•airesipaşkanlığı Tem. I.HukuMMüşpvimğiJem

AhflSŞPBULBUL/
UDHB. Devlet Haya^Je^danları 
işletmesi GengLMüSürlüğü Tem.

Büyükşehir Belediyesi 
Yol Yap.Bak. vfi^nr.Dai.Bşk.Tem. Zabı'

Ş ivm rDURAN / KATILMADI
'D HB.m Bölge Müdürlüğü /  UDHB. Mersin Liman Bşk, 

/ / / /  Tem. / /  Tem.

y t m n  KÖJŞOKKAYA 
ideniz Baftge ve Garnizon 

Komutanlığı Tem.

Ercüment BEKTAŞ /^ ^ C T iz U N S m T  Turg
il Jandarma Komutanlığı Tem. il Trafik Dnt. Şube Müd. Tem. TCDD^GaF
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Yusuf^
Mersin Şof. vfeöto. Esnaf 

Odası Başkamğı Tem.

KATILMADI 
Toroslar ilçe Bel. Bşk. Tem.
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KOMİSYON TEŞEKKÜLÜ: UKOME Genel Kurulu, Mersin Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter 
Yardımcısı Mustafa Kemal ÇOKAKOGLU’nun Başkanlığında, aşağıda isimleri yazılı bulunan komisyon üyelerinin 
iştirakleri ile 18.04.2018 tarihi saat 10.00 da UKOME Genel Kurulu gündeminde bulunan konuları görüşmek üzere 
toplanmıştır.

TEKLİF: UKOME Genel Kurulunu oluşturan üyeler tarafından oylanması sonucu gündem dışı 
görüşülmesine karar verilen, Etüt ve Projeler Dairesi Başkanlığının 24.03.2018 tarih ve E.37411 sayılı yazılarında; 
Akdeniz ilçesi Eski Otogar güneyinden geçmekte olan 137. Caddede yoğun öğrenci trafiği olan ve okullar bölgesi 
olarak tabir edilen mahalde Eski Otogarın güney sınırına gelecek şekilde yaya üst geçit taleplerinin bulunduğu ve 
zaman zaman Valilik ve Kaymakamlıkta yapılan Koordinasyon toplantılarında dile getirildiği belirtilerek, bahse husus 
alanda yaya üst geçidinin uygun görülmesi halinde karar alınması hakkındaki talebin görüşülmesi.

TEKLİF İLE İLGİLİ MEVZUAT HÜKÜMLERİ:
1- 5216 sayılı Yasanın 7. Maddesinin (f) ve (p) bentleri;
2- 5216 sayılı Yasanın 9. Maddesi;

KARAR: Bahse husus, Akdeniz İlçesi Eski Otogar güneyinden geçmekte olan 137. Caddede yoğun öğrenci 
trafiği olan ve okullar bölgesi olarak tabir edilen mahalde Eski Otogarın güney sınırına gelecek şekilde yaya üst 
geçidi yapılması hakkında, Ulaşım Planlama Şube Müdürlüğü tarafından yapılan inceleme sonucunda üst geçit 
talebin uygun olduğu belirtilmiş olup, yılacak olan Üst Geçidin Engelli uyumlu, asansör ve yürüyen merdivenli Üst 
Geçit olarak yapılmasına oy birliği ile karar verilmiştir.

• M .^em al ÇOKAKOĞLU 
Genel Sekreter Yardımcısı 

Genel Kurul Başkanı |

Kenan TtKTEMljJR 
Büyükşehir Belediyesi 

Ulaşım Dairesi Başkanı

, Salih YILMAZ 
Büyükşehir Bel. Ulş. Dai. Bşk 

UKOME Şube Müdürü V. 
UlaşınıPlanldnja ŞbrMüd. V.

Haluk GÖNCÜZ 
Büyükşehir Bel. Ulş. Dai. Bşk 
Ticari Plakalar Şube Müd. V.

f  Y a kM tfU R T  
Büyükşehir B & k llş . Dai. Bşk. 
Trafi\H izm etleri Ş ubeM id . V.

—" 'H a ş a n  GÜNAYDIN 
BüyükşenirBeJediyesi 

Muhtarlık işkri Dai. Bşk. Tem
BüyuKşenır Belediyesi 

imarveŞehircilik Dai. Bşk. T

ArimörÜNVER 
Büyükşehir Belediyesi

Yol Yap.Bak. ve Onr.Dai.Bşk.Teı

t PELİT 
BüyjİK^ehir Belediyesi 

Zabıta Dairesi Başkanlığı Tem

Afimet BÜLBÜL/ 
UDHB. Devlet Hava Meydanları 
işletmesi Genel Mjjdurlüğü Tem.

KATILMADI 
UDHB. Mersin Liman Bşk. 

Tem.

KATItM AD/
UDHB. karayolları Gen. Müd 

5. Bölge Müdürlüğü Tem.

f m \  KUCpKKAYA 
ideniz Bölge ve Garnizon 

Komutanlığı Tem.

Ercüment BEKTAŞ 
Tem. il Jandarma Komutanlığı Tem
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Yusuf Y, 
Mersin Şof. ve Oti 

Odası Başkanlığı

5i
Mehmet US \ 

Akdeniz İlçe Bel, Bşk. Tem.
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KOMİSYON TEŞEKKÜLÜ: UKOME Genel Kurulu, Mersin Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter 
Yardımcısı Mustafa Kemal ÇOKAKOĞLU’nun Başkanlığında, aşağıda isimleri yazılı bulunan komisyon üyelerinin 
iştirakleri ile 18.04.2018 tarihi saat 10.00 da UKOME Genel Kurulu gündeminde bulunan konuları görüşmek üzere 
toplanmıştır.

TEKLİF: UKOME Genel Kurulunu oluşturan üyeler tarafından oylanması sonucu gündem dışı 
görüşülmesine karar verilen, Yol Yapım Bakım ve Onarım Dairesi Başkanlığının 17.04.2018 tarih ve E.50073 sayılı 
yazılarında belirtilen, Hüseyin Okan Merzeci Bulvarı ile Üniversite Caddesi kesişiminde yapılan Egemenlik Katlı 
Kavşağına ait yol güzergahındaki bağlantı yolları için (Tek yön, Kapalı vs.) düzenlemelerin yapılması hakkındaki 
talebin görüşülmesi.

TEKLİF İLE İLGİLİ MEVZUAT HÜKÜMLERİ:
1- 5216 sayılı Yasanın 7. Maddesinin (f) ve (p) bentleri;
2- 5216 sayılı Yasanın 9. Maddesi;

KARAR: Bahse husus talep hakkında Trafik Hizmetleri Şube Müdürlüğü tarafından yapılan incelemeler 
sonucunda; Hüseyin Okan Merzeci Bulvarı ile Üniversite Caddesi kesişiminde yapılan Egemenlik Katlı Kavşağına 
ait yol güzergahındaki bağlantı yolları ile ilgili olarak yapımı tamamlanan Egemenlik farklı seviyeli kavşak projesi 
kapsamında, kavşak üzerine çıkan yollarda düzenlemeler yapılmış ve kavşağın güney doğusunda kalan 
vatandaşların ulaşımı için 31070 sokağın açık bırakıldığı belirtilerek 31070 sokağın Egemenlik Kavşağından itibaren 
güney yönüne Tek Yön olmasının trafik güvenliği için uygun olacağı yönünde düzenlenmiş olan raporun idareden 
geldiği şekli ile kabulüne oy birliği ile karar verilmiştir.

Kerttal ÇOKAKOĞLU 
Genel Sekreter Yardımcısı 

Genel Kurul Başkanı

KenaıVTEKTEMU 
Büyükşehir Beledijosi 

Ulaşım Dairesi Başkanı

Salih YILMAZ 
Büyükşehir Bel. Ulş. Dai. Bşk 

UKOME ŞjLbe Müdürü V. 
U laşm ^lan jah ıa  Şb. Müd. V.

UKKAYA
Akdeni^tfö lge ve Garnizon

Komutanlığı Tem.

Büyükşehir Bel. Ulş.
Ticari Plakalar Şube Müd. V.
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Çetin 
Sahil Güvenli

Yusuf Y / 
Mersin Şof. ve Ûto.'l 

Odası Başkanlığı 7

Ercüment BEKTAŞ 
I Jandarma Komutanlığı Tem.

Samet ARICI 
Yenişehir ilçe Bel. Bşk. Tem.

Deniz UNSAL 
; Dnt. Şube Müd. Tem.
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KOMİSYON TEŞEKKÜLÜ: UKOME Genel Kurulu, Mersin Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter 
Yardımcısı Mustafa Kemal ÇOKAKOĞLU’nun Başkanlığında, aşağıda isimleri yazılı bulunan komisyon üyelerinin 
iştirakleri ile 18.04.2018 tarihi saat 10.00 da UKOME Genel Kurulu gündeminde bulunan konuları görüşmek üzere 
toplanmıştır.

TEKLİF: UKOME Genel Kurulunu oluşturan üyeler tarafından oylanması sonucu gündem dışı 
görüşülmesine karar verilen, Ticari Plakalar Şube Müdürlüğünün 17.04.2018 tarih ve E.50515 sayılı yazılarında; 1. 
Hukuk Müşavirliğinin 06/04/2018 Tarih ve E. 44617 sayılı yazılarına istinaden 6. Ağır Ceza Mahkemesinde 
soruşturması devam eden plakalarla alakalı tahsis belgelerinin satışının UKOME Genel Kurul kararıyla yapılması 
gerektiği yönünde belirtilen alıcı ve satıcıların incelenerek karara bağlanması hakkındaki talebin değerlendirilmesi.

TEKLİF İLE İLGİLİ MEVZUAT HÜKÜMLERİ:
1- 5216 sayılı Yasanın 7. Maddesinin (f) ve (p) bentleri;
2- 5216 sayılı Yasanın 9. Maddesi;

Komisyon oluşturulmasına oy birliği ile karar verilmiştir.

"M . Kemal ÇOKAKOGLU 
Genel Sekreter Yardımcısı 

Genel Kurul Başkanı

Salih YILMAZ 
Büyükşehir Bal. Ulş. Dai. Bşk 

UKOME Şu re  Müdürü V. 
Ulaşım Planlcfcns/Şb. Müd. V.

Haluk G U N O Z j 
Büyükşehir Bel. Ulş. Dai. Bşk. 
Ticari Plakalar Şube Müd. V.

K e n a n  T5KTEMUR 
Büyükşehir Belediyesi \  

Ulaşım Dairesi Başkanı

Hüş^yi^ANKAYA 
lüyükş&tjivBeladıyesi 
s«uEı«je^maBİresi Bşk.

^ ^ H â s a m lN A Y D IN  
BüyüMşehir Belediyesi 

Muhtarlık işleri Öai. Bş£\Tem

^ * A p e t pEL|T
^ ''K u y jiK İe h ir  Belediyesi 

Zabıta Oaiıesi Başkanlığı Tem

Â h m e ffiU L B U /
UDHB. Devlet Hav^Meydanları 
işletmesi GenelMöaürlüğu Tem.

Büyükşehir Belediyesi 
Yol Yap.Bak, ile Onr.Dai.Bşk.Tı

i  DURAN 
ölge Müdürlüğü 
Tem.

KATILMADI 
UDHB. Mersin Liman Bşk. 

Tem.

/KATILMADI 
UDHB. Karayolları Gen. Müd. 

5. Bölge-Müdürlüğü Tem.

^ îttS nJÜ Ç U K K A Y A  
deniz Bölge ve Garnizon 

Komutanlığı Tem.

Ercüment BEKTAŞ 
il Jandarma Komutanlığı Tem

KARAR: 1. Hukuk Müşavirliğinin 6. Ağır Ceza Mahkemesinde soruşturması devam eden plakalarla alakalı 
tahsis belgelerinin satışının UKOME Genel Kurul kararıyla yapılması gerektiği yönünde belirtilen alıcı ve satıcıların 
incelenerek karara bağlanması hakkındaki talebin detaylı incelenebilmesi için, Mersin Büyükşehir Belediyesi Ulaşım 
Dairesi Başkanlığı UKOME Şube Müdürlüğü, Ticari Plaka ve Denetleme Şube Müdürlüğü, 1. Hukuk Müşavirliği, il 
Trafik Denetleme Şube Müdürlüğü ve Mersin Şoförler Odası Başkanlığımdan birer temsilcinin katılımı ile Alt
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flehmâHJS 
Akdeniz ilçe Bel. Bşk.

M. Kdrnil; 
Mezitli ilç

ÎÂRUS 
Bşk. Tem.

Samet ARICI 
Yenişehir ilçe Bel. Bşk. Tem.

KATILMADI 
Toroslar İlçe Bel. Bşk. Tem.
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Burhanettin KOCAMAZ 
Büyükşehir Belediye Başkanı
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KOMİSYON TEŞEKKÜLÜ: UKOME Genel Kurulu, Mersin Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter 
Yardımcısı Mustafa Kemal ÇOKAKOĞLU’nun Başkanlığında, aşağıda isimleri yazılı bulunan komisyon üyelerinin 
iştirakleri ile 18.04.2018 tarihi saat 10.00 da UKOME Genel Kurulu gündeminde bulunan konuları görüşmek üzere 
toplanmıştır.

TEKLİF: UKOME Genel Kurulunu oluşturan üyeler tarafından oylanması sonucu gündem dışı 
görüşülmesine karar verilen, Toplu Taşıma Şube Müdürlüğünün 17.04.2018 tarih ve E.50520 sayılı yazılarında; 
Toplu Taşıma Şube Müdürlüğü hizmet alanı içerisinde Tarsus ilçe sınırlarında yaşayan halkın yoğun talepler 
üzerine mahalli ve müşterek ihtiyaç olan ulaşım ağına iyileştirme ve geliştirme ihtiyacı hasıl olmasından mütevellit.

Tarsus ilçe sınırları içerisinde faaliyet gösteren Mersin Büyükşehir Belediyesine ait otobüslerin ulaşım
hizmeti verebilmesi maksadıyla, 217 Nolu Tarsus -  Gülek Hattı, 236 Nolu Çağbaşı Hattı, 226 Nolu Gazi Paşa -  
Bolatlı Hattı, 227 Nolu A ltaylıla r- 70. Yıl Devlet Hastanesi hatlarının oluşturulması, 213/A Nolu Üniversite -  Kayadibi 
Mahallesi adlı hattın adının 213/A Üniversite -  Kayadibi -  Kurbanlı Hattı olarak revize edilmesi ve ekte sunulan 
güzergahına ilave yapılması hususlarının görüşülmesi.

TEKLİF İLE İLGİLİ MEVZUAT HÜKÜMLERİ:
1- 5216 sayılı Yasanın 7. Maddesinin (f) ve (p) bentleri;
2- 5216 sayılı Yasanın 9. Maddesi;

KARAR: Bahse husus talep hakkında, Toplu Taşıma Şube Müdürlüğü hizmet alanı içerisinde Tarsus İlçe 
sınırlarında yaşayan halkın yoğun talepler üzerine mahalli ve müşterek ihtiyaç olan ulaşım ağına iyileştirme ve 
geliştirme ihtiyacı hasıl olmasından mütevellit, Tarsus İlçe sınırları içerisinde faaliyet gösteren Mersin Büyükşehir 
Belediyesine ait otobüslerin ulaşım hizmeti verebilmesi maksadıyla, 217 Nolu Tarsus -  Gülek Hattı, 236 Nolu 
Çağbaşı Hattı, 226 Nolu Gazi Paşa -  Bolatlı Hattı, 227 Nolu Altaylılar -  70. Yıl Devlet Hastanesi hatlarının 
oluşturulması, 213/A Nolu Üniversite -  Kayadibi Mahallesi adlı hattın adının 213/A Üniversite -  Kayadibi -  Kurbanlı 
Hattı olarak revize edilmesi ve ek güzergah ilave edilmesi hususunda yapılan çalışmaların uygun olduğu, anılan 
güzergahlara ait detaylar aşağıda belirtilmiş olup güzergah revizelerinin idareden geldiği şekilde kabulüne oy birliği 
ile karar verilmiştir.

217 NUMARALI TARSUS ■ GÜLEK MAH. (NOHUTLUK) OTOBÜS GÜZERGAHI

KALKIŞ: Kuvva-i Milliye Meydanı Aznakay Park önünden çıkış yapıp Atatürk Blv. takiben Demokrasi 
Meydanı takiben Şht. Plt. Sunay Atilla Üstgeçidi geçip Kurtuluş Meydanında sağa Muaffak Uyğur Blv. takiben 
Duatepe Meydanında sola İsmet Paşa Blv. takiben Kleopatra Kapısı Tarsus Kaymakamlığı önünden Hz.Danyal 
Maydanı Demirkapı Tarsu AVM Cereciler Meydanı İlçe Emniyet Müdürlüğü Cezeryeci Kız Meydanı takiben ADANA 
Bulvarını takiben ANKARA Bulvarına sola çıkış(D-750 Karayolu).ANKARA bulvarını takiben Özbek Mah. Takiben 
Çamtepe Mah. takiben Eskişehir Mah. Takiben Gürlü Mah. takiben Taşobası Mah. takiben Kadelli Mah. takiben 
Damlama Mah. takiben. Alibeyli Çiftlik kavşağı takiben Eski Çamlıyayla yolu kavşağı takiben Yeniköy Mah. kavşağı 
sola Çamalan Mah.Orman dairesi önü takiben sola (D-750 Karayolu) takiben Çamalan Cevizli Mah. takiben sağa 
Gülek Mah. ilk girişten Atatürk Caddesi çarşı içinden son çıkıştan sağa karayoluna çıkış takiben Nohutluk Camii 
geçince takiben Arca siteleri takiben Tarsus Orman Yangın Ekip Binası son durak.

DÖNÜŞ: Tarsus Orman Yangın Ekip Binası önünden kalkış Arca siteleri takiben camii önünden Nohutluk 
takiben (D-750 Karayolu) takiben sola Gülek Mah. ilk giriş Atatürk Caddesi takiben çarşı içinden son çıkıştan sola 

, / \  (D-750 Karayolu) takiben Çamalan Cevizli Mah. kavşağı takiben Çamalan Orman işletmesi önü takiben 50 
ij V Karayolu) takiben Yeniköy kavşağı takiben Eski Çamlıyayla yolu kavşağı takiben Alibeyli Mah. Çiftlik kavşağı 

takiben Karakütük Mah. kavşağı takiben Damlama Mah. Kavşağı takiben Kadelli Mah. takiben Taşobası MalT^ 
Takiben Gürlü Mah. Takiben Eskişehir Mah. takiben Çamtepe Mah. takiben Özbek Mah. takiben ANKARA BLw.(D-
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750 Karayolu) sağa Kasım Gülek Blv. takiben Tarsus Adliyesi ve Tarsus Belediyesi Tesisleri takiben ADANA 
bulvarına sağa dönüş ve ADANA bulvarını takiben Cezeryeci Kız Meydanı İlçe Emniyet Müdürlüğü Cereciler 
Meydanı sol tarafa takiben Tarsu AVM önü takiben Hz. Danyal Meydanı takiben Tarsus Kaymakamlığı önünden 
sola İsmet Paşa Blv. takiben Kleopatra Kapısı Duatepe Meydanında sağa Muaffak Uyğur Blv. takiben Kurtuluş 
Meydanından sola Atatürk Blv. takiben Şht. Plt. Üstğm. Sunay Atilla Üstgeçidi takiben Demokrasi Meydanı takiben 
Kuvva-i Milliye Meydanından U dönüşü sola Aznakay Parkı önü son durak
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236 NUMARALI ÇAĞBAŞI HATTI
( BALTALI MAH. KARGILI MAH. KARSAVURAN MAH. VERİMLİ MAH. SİMİTHACILI MAH. 

KARAÇERÇİLİ MAH. ÇİÇEKLİ MAH. ÇAĞBAŞI MAH. GÜZERGAHI)

KALKIŞ: Rasim Dokur Bulvarı, Lokman Hekim Meydanından hareket devamında, Üzümlü kavşaktan sola 
İsmetpaşa bulvarı takiben Kleopatra meydanı takiben ADANA bulvarı, takiben Hz.Danyal Meydanı takiben Tarsu 
AVM Cereciler Meydanı İlçe Emniyet Müdürlüğü Cezeryeci Kız Meydanı takiben ADANA Bulvarını takiben sağa 
ANKARA Blv.(D-750 Karayolu) takiben Üstgeçit altından sola (D-400 Karayolu) ADANA istikameti takiben Yenice 
çıkışı trafik ışıklarından sağa Çiçekli mahallesi yoluna dönüş takiben Sola Baltalı mahallesi girişi takiben sola Çiçekli 
mahallesi yoluna çıkış takiben sağa Kargılı mahallesi giriş köy meydanından dönüş yapıp sağa Çiçekli mahallesi 
yolu takiben sola Karsavuran mahalle giriş takiben Verimli mahallesi girişi takiben sağa Simithacılı mahallesi yolu 
takiben Simithacılı mahallesi girişi takiben Simithacılı mahalle mezarlığı sola dönüş sulama kanalı takiben sola 
dönüş Karaçerçili mahalle meydanından geri dönüş takiben Çiçekli mahallesine girişi takiben sola Çağbaşı 
mahallesi yolu takiben Çağbaşı mahalle kahvehaneleri son durak.

DÖNÜŞ: Çağbaşı mahalle kahvehaneleri önü kalkış Çiçekli mahallesi yolu takiben sağa Çiçekli mahallesine 
giriş, Karaçerçili yolu takiben Karaçerçili mahallesi meydanından geri dönüş takiben sağa sulama kanalı takiben 
Simithacılı mahallesi mezarlığından sağa dönüş takiben Simithacılı mahallesi maydanından sola Verimli mahallesi 
yolu takiben Verimli mahallesi meydanından sola dönüş Karsavuran mahallesi yolu takiben Karsavuran mahallesi 
çıkışı sağa dönüş Kargılı mahallesi yolu takiben sola Kargılı mahallesi meydanından dönüş sola Baltalı mahallesi 
yolu takiben sağa Baltalı mahallesi içerisinden takiben sağa çıkış, Yenice trafik ışıklarından (D 400 Karayolu) sola 
dönüş takiben Berdan fabrikası önü takiben üst geçit yanı sağa dönüş ANKARA Bulvarı takiben sola ADANA bulvarı 
takiben Cezeryeci Kız Meydanı takiben ilçe Emniyet Müdürlüğü takiben Cereciler meydanı sola Tarsu AVM önü 
takiben Hz.Danyal Meydanı takiben ismet Paşa bulvarı takiben Kleopatra meydanı takiben üzümlü kavşaktan sağa 
Rasim Dokur Bulvarı takiben Lokman Hekim Meydanı son durak.
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226 NUMARALI GAZİPAŞA -  BOLATLI HATTI

KALKIŞ: Gazipaşa Mahallesi Şehitler Caddesi ve 1925 Sokak birleşiminden kalkış sağa Mehmet Akif Ersoy 
Cad. takiben Gazipaşa bulvarından karşısı Mithatpaşa Mah. Mehmet Akif Ersoy Caddesi takiben Anıt Mah. Adnan 
Menderes Nutuk Parkı kavşağından sağa Kaleburcu Caddesinden Demokrasi Meydanı kavşağından sağa Atatürk 
Bulvarı takiben Şht. Plt. Üstğm. Sunay Atilla Üstgeçidinden Kurtuluş Meydanından sağa Muaffak Uygur Bulvarına 
takiben Duatepe Meydanı sola ismet paşa Bulvarı takiben Hükümet Konağı takiben ADANA Bulvarı Hz. Danyal 
Meydanından sola Ali Menteşoğlu Bulvarı takiben sola Şelale Bulvarına takiben Şelale Oteli kavşağından sola 
Mimar Sinan Bulvarı takiben Fahrettin paşa Mah. TCDD Hemzemin geçidini geçip Fahrettin paşa Mah. giriş Cemal 
Gürsel Bulvarı ve Fahrettin paşa ilköğretim okulu önü takiben Bolatlı Mah. Giriş takiben ve Bolatlı kıraathanesi 
meydanı son durak

DÖNÜŞ: Bolatlı kıraathanesi meydanından kalkış takiben Fahrettin paşa Mah. girişi Cemal Gürsel Bulvarı 
takiben Fahrettin paşa ilköğretim okulu önü takiben TCDD Hemzemin geçidini geçip Mimar Sinan Bulvarı takiben 
Şelale Otel kavşağında sağa Şelale Bulvarı takiben Fevzi Çakmak polis karakolu önü takiben sağa Ali Menteşoğlu 
Bulvarı takiben Rehberlik araştırma merkezi önünden sağa Başbuğ Alparslan Türkeş Bulvarı takiben Cumhuriyet 
Meydanından sağa Hilmi Seçkin Bulvarı takiben sola İstiklal Caddesi ve Kurtuluş Meydanından sağa Şht. Plt. 
Üstğm. Sunay Atilla Üstgeçidinden Atatürk Bulvarına Demokrasi Meydanı kavşağından sola Kaleburcu Caddesi 
takiben ve sağa Anıt Mah. M. Akif Ersoy Cad. takiben Mithatpaşa Mah. M. Akif Ersoy Cad. takiben Gazipaşa Bulvarı 
kesişim kavşağı karşısı Mehmet Akif Ersoy Caddesi takiben 1925 Sokak takiben şehitler Caddesi son durak.

t B e n f ı l f İ j O ı İ i s l



■4ÜK.SE H/&

1873

T.C.
MERSİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 
ULAŞIM KOORDİNASYON MERKEZİ 

UKOME GENEL KURUL KARARI

2018 N SAN AYI
Karar Sayısı 2018/247
Karar Tarihi 18/04/2018
Toplantı No 2018/04
Sayfa 5 / 7

227 NUMARALI ALTAYLILAR MAH.(ÜLKÜKÖY)-70 YIL DEVLET HASTANESİ HATTI

KALKIŞ: Altaylılar Mahallesi 0268 sk kalkış takiben sola 0281 sk takiben sola dönüş 0272 sk takiben sola 
0285 sk takiben sola Orhun Caddesi takiben Bilge Kaan Anıt Meydanından takiben sola Şamil Basayev Cad. 
takiben Buharalı Camii önü takiben sağa Turan Cad. takiben Bayraklı kavşaktan sağa Gazipaşa Bulvarı takiben 
sola Gaziler Merkez Camii geçip 1856 Sokaktan sağa Kaleburcu Cad. takiben Mavi Bulvardan karşı sağa takiben 
Anıt Mahallesi 0321 Sokak takiben sağa Adnan Menderes Nutuk Parkı önünden Mehmet Akif Ersoy Caddesi 
takiben sola zafer Caddesi takiben sola Necip Fazıl Kısakürek Caddesi sağa 0311 sok. takiben TCDDY Anıt 
Hemzeminden Lokman Hekim Meydanında sola Rasim Dokur Bulvarı Şht. Plt. Üstğm. Sunay Atilla Üstgeçit 
yanından sağa takiben Atatürk Bulvarı ve Kurtuluş Meydanı sağa Muaffak Üyğur Bulvarı takiben Duatepe Meydanı 
sola İsmetpaşa Bulvarı takiben Hükümet Konağı önünde ADANA Bulvarı takiben Hz.Danyal Meydanı Demirkapı 
Tarsu AVM. Cereciler Meydanı ve ilçe Emn. Md.’lüğü karşı 82 evler Mah. 3111 sok. takiben 3721 sok. takiben sola 
Turgut Reis Cad. takiben 70 YIL Devlet hastanesi önü 3729 Sok. sağa Donuktaş Caddesi son durak.

DÖNÜŞ: Tekke mahallesi 70.Yıl Dev. Hst. önü Donuktaş Cad. takiben sağa 3757 sok takiben 82 evler 
mahallesi sağa 3107 sok. takiben Cereciler Meydanı kavşağında sola Adana Bulvarı takiben Tarsu AVM Demirkapı 
Hz. Danyal Meydanında sağa Ali Menteşoğlu Bulvarı tarihi elektrik Trafo kavşağından sola Başbuğ Alparslan Türkeş 
Bulvarı takiben Cumhuriyet Meydanı sağa dönüş Hilmi Seçkin Bulvarı sola İstiklal Cad. sağa kurtuluş meydanından 
sağa Atatürk Bulvarı Şht. Plt. Üstğm. Sunay Atilla Üstgeçidi yan yoldan sola Üstgeçit altından Rasim Dokur Bulvarı 
Lokman Hekim meydanından sağa TCDD Anıt Hemzemini geçip Anıt Mah. 0311 Sokak takiben sağa Necip Fazıl 
Kısakürek Cad. takiben Demokrasi Meydanından sola Kaleburcu Cad. takiben Mavi Bulvar kesişim kavşağını geçip 
Gaziler Mah. Kaleburcu Cad. takiben Gaziler Merkez Camii önünden sağa Gazipaşa Bulvarına takiben Bayraklı 
kavşaktan sola Altaylılar Mah. Turan Cad. takiben Buharalı Camii önü sola takiben Şamil Basayev Cad. takiben 
Bilge Kaan Anıt Meydanından sağa Orhun Cad. takiben sola 0283 Sokak sağa 0268 Sokak son durak.
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213/A NUMARALIÜNİVERSİTE - DADALI MAH- KAYADİBİ MAH-SAĞLIKLI MAH-KURBANLI MAH.

KALKIŞ:Tarsus Teknoloji Fakültesi kalkış takiben Takbaş Mahallesi takiben Çamlıyayla Yolu (Devlet 
Karayolu) kavşağında sola otoban altgeçidi takiben Atatürk Blv. Takiben Demokrasi Meydanı takiben Şht.PIt.Üstğm. 
Sunay Atilla üstgeçidini takiben Kurtuluş Meydanından sağa Muaffak Uygur Bulvarına geçiş Muaffak Uygur 
Bulvarını takiben Duatepe Meydanından sola ismet Paşa Blv. takiben Hükümet Konağı önü Adana Blv. takiben 
Hz.Danyal Meydanında sola Ali Menteşoğlu Blv. Takiben sola Yavuz Sultan Selim Caddesine geçiş ve takibinde 
Kavaklı Hemzemin Altgeçidi devamında Mavi Bulvara sağa dönüş. Mavi Bulvarı takiben Devlet Bahçeli Mesire Alanı 
içerisinden Berdan Çayı üzerinden Bolatlı Mezarlığı takiben Akgedik Mahallesi içerisinden sola Akgedik Mahallesi 
ilkokul arkası yolu takiben sağa otoban Üstgeçidi takiben Dadalı Mahallesi varış. Takiben Kayadibi Mahallesi içinden 
Kayadibi mahallesi Kırathanesi son durak.

EK GÜZERGAH: Kayadibi Kırathanesinden kalkış sola Sağlıklı Mahallesi yolu takiben Sağlıklı Mahallesi 
içinden Kurbanlı mahallesi yolu takiben Kurbanlı Mahallesi meydanı son durak

DÖNÜŞ: Aynı güzergâh takip edilmektedir.

’K a le b u r e



1873

T.C.
MERSİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 
ULAŞIM KOORDİNASYON MERKEZİ 

UKOME GENEL KURUL KARARI

2018 N SAN AYI
Karar Sayısı 2018/247
Karar Tarihi 18/04/2018
Toplantı No 2018/04
Sayfa 7 / 7

-M . Kemal ÇOKAKOGLU 
Genel Sekreter Yardımcısı 

Genel Kurul Başkanı

7 KenaıK flB^BM U R
Büyükşehir Belediyesi 

Ulaşım Dairesi Başkanı

Salih YILMAZ 
Büyükşehir Bel. Ulş. Dai. Bşk 

UKOME Şube Müdürü V. 
U laşınıP lar/anja w>. Müd. V.

Haluk GUN0Z 
Büyükşehir Bel. Ulş. Dai. Bşk, 
Ticari Plakalar Şube Müd. V.

PtüaeVin ÇANKAYA 
BüwHşVıir B ^ a iy e s i 
t t v r i m » e f  Dairesi Bşk.

•^=RSSâfG0NÂYDIN 
Büyükşeair Belediyesi 

Muhtarlık işleri Dai. BşkTT
rüvükseh tfB el. Ulş. Daf. Bşk. 
tetik Hizmetleri Ş ube /lüd . V.

Ahmet uNVER 
Büyükşehir Belediyesi

Yol Yap.Bak. ve Onr.Dai.Bşk.Tem,

— -^hmeLPELIT 
Büyükşehir Belediyesi 

Zabıjö Daiâjsi Başkanlığı Tem

Ahmet B Ü L jiijL  
UDHB. DevlgbHdva Meydanları 
İşletmgsi-Genel Müdürlüğü Tem.

/Ş eyda  DURAN' 
U D H ş/5 . Bölge Müdürlüğü 

/ / /  T e m . /

KATILMADI 
UDHB. Mersin Uman Bşk, 

Tem.

J>m an I^İÇUKKAYA 
ideniz Bölge ve Garnizon 

Komutanlığı Tem.
DHB. Karayolları Gen. Müd 
5. Bölge Müdürlüğü Tem.

Çetin KAPLAN Ercüment BEKTAŞ 
Jandarma Komutanlığı Tem

£ /  Oeniz UNSAL
il Trafik Dnt. Şube Müd. Tem. TCDD.

Yusuf YAKICI A  
Mersin Şof. ve Oto. R  

Odası Başkanlığ\Teı

KATILMADI 
Tarsus ilçe Bel. Bşk. Teı

Burhanettin KOCAMAZ 
Büyükşehir Belediye Başkanı
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KOMİSYON TEŞEKKÜLÜ: UKOME Genel Kurulu, Mersin Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter 
Yardımcısı Mustafa Kemal ÇOKAKOĞLU’nun Başkanlığında, aşağıda isimleri yazılı bulunan komisyon üyelerinin 
iştirakleri ile 18.04.2018 tarihi saat 10.00 da UKOME Genel Kurulu gündeminde bulunan konuları görüşmek üzere 
toplanmıştır.

TEKLİF: UKOME Genel Kurulunu oluşturan üyeler tarafından oylanması sonucu gündem dışı 
görüşülmesine karar verilen, Ticari Plakalar Şube Müdürlüğünün 17.04.2018 tarih ve E.50514 sayılı yazılarında; 
20/09/2017 tarih ve 2017/346 sayılı UKOME Genel Kurul Kararına istinaden Mersin Merkez ilçelerindeki Taksi 
Durak Yerleri belirlendiğinden, Mezitli İlçemizde Bulunan Soli Taksi Durak yerine 33 T 0518 ticari aracın eklenmesi 
hususunu görüşülmesi.

TEKLİF İLE İLGİLİ MEVZUAT HÜKÜMLERİ:
1- 5216 sayılı Yasanın 7. Maddesinin (f) ve (p) bentleri;
2- 5216 sayılı Yasanın 9. Maddesi;

KARAR: 20/09/2017 tarih ve 2017/346 sayılı UKOME Genel Kurul Kararına istinaden Mersin İli Merkez 
ilçelerine belirlenmiş durak yerlerinden, Mezitli ilçemizde Bulunan Soli Taksi Durak yerine 33 T 0518 ticari aracın 
eklenmesi hakkındaki talebin idareden geldiği şekilde kabulüne oy birliği ile karar verilmiştir.

M. Kemal ÇOKAKOGLU 
Genel Sekreter Yardımcısı 

Genel Kurul Başkanı

Kenan TEKTEM|JR 
Büyükşehir Belesjyesi 

Ulaşım Dairesi Başkanı

Salih YILMAZ 
Büyükşehir Bel. Ulş. Dai. Bşk 

UKQ[VIE Ş ıij&M üflurtTv. 
Ulaş/m PlanİOTrp Şb. Müd. V.

Haluk GL7N0| 
Büyükşehir Bel. Ulş. Dai. Bşk 
Ticari Plakalar Şube Müd. V.

/  Hüseyjrı ÇANKAYA 
Büyüksew\Belediy£6İ 

Etüt ve P m je lM ie ip ^ i Bşk.

- — TTSân GÜNAYDIN 
Büyükşehir Belediyesi 

Muhtarlık İdleri Dai. Bşk. Tem,
lelediyesi 
Dai. Bşk. Tem.

AM eYÖ NVER  
Büyükşehir Belediyesi 

Yol Yap.Bak. ve Onr.Dai.Bşk.Tem.

^ ^ a f ı m e t  PELİT 3plihİATE?
^Bü^ukşehir Belediyesi Büyükrahy- Beledtoe

Zabıta Dairesi Başkanlığı Tem. 1 Huku» Müşavirliği Tj

AhmetBULBüC
UDHB. DevlgLHâva Meydanları 
İşletmesi-Senel l^üdürlüğü Tem.

M yd3 DURAN /  KATILMADI
UDHB. 5. BölgeA/lüdürlüğü /  UDHB. Mersin Liman Bşk, 

H  Ten/  /  Tem.

/KATILMADI 
UDHB. Karayolları Gen. Müd, 

5. Bölge Müdürlüğü Tem.

S j^ K U £ ü K K A Y A  
(eniz Bölge ve Garnizon 

Komutanlığı Tem.

Çetin KAFTAN 
Sahil G üvenliw *ötf€

Ercüment BEKTAŞ { /  Deniz UNSAL
il Jandarma Komutanlığı Tem. İl Trafik Dnt. Şube Müd. Tem
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Yusuf YAZICI 
Mersin Şof. ve Oto. Esnaf 

Odası Başkanlığı Tem.
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KOMİSYON TEŞEKKÜLÜ: UKOME Genel Kurulu, Mersin Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter 
Yardımcısı Mustafa Kemal ÇOKAKOGLU’nun Başkanlığında, aşağıda isimleri yazılı bulunan komisyon üyelerinin 
iştirakleri ile 18.04.2018 tarihi saat 10.00 da UKOME Genel Kurulu gündeminde bulunan konuları görüşmek üzere 
toplanmıştır.

TEKLİF: UKOME Genel Kurulunu oluşturan üyeler tarafından oylanması sonucu gündem dışı 
görüşülmesine karar verilen, Akdeniz Belediye Başkanlığının 17.04.2018 tarih ve 71825202-310.99-208- 
1269/13783 sayılı yazılarında belirtilen, Akdeniz İlçesi Karaduvar Mahallesinde TS.9826 sayılı şehir içi yollarda 
bisiklet yollarının tasarım ve yapım kurallarını kapsayan Türk Standartlarına uygun olarak bisiklet projesinin 
hazırlandığı, 2918 sayılı Karayolları Trafik Kanunu ve Yönetmeliğine uygun olarak Akdeniz Belediyesi tarafından 
konulması hakkındaki talebin detaylı incelenebilmesi için;

TEKLİF İLE İLGİLİ MEVZUAT HÜKÜMLERİ:
1- 5216 sayılı Yasanın 7. Maddesinin (f) ve (p) bentleri;
2- 5216 sayılı Yasanın 9. Maddesi;

KARAR: Bahse husus talebe istinaden yapılan incelemeler sonucunda; Akdeniz ilçesi Karaduvar 
Mahallesinde TS.9826 sayılı şehir içi yollarda bisiklet yollarının tasarım ve yapım kurallarını kapsayan Türk 
Standartlarına uygun olarak bisiklet projesinin hazırlandığı, 2918 sayılı Karayolları Trafik Kanunu ve Yönetmeliğine 
uygun olarak Akdeniz Belediyesi tarafından konulması hakkındaki talebin detaylı incelenebilmesi için Mersin 
Büyükşehir Belediyesi Ulaşım Dairesi Başkanlığı UKOME Şube Müdürlüğü, Ulaşım Planlama Şube Müdürlüğü, 
Trafik Hizmetleri Şube Müdürlüğü, MEŞKİ Genel Müdürlüğü, Yol Yapım Bakım ve Onarım Dairesi Başkanlığı, Fen 
işleri Dairesi Başkanlığı, Etüt Projeler Dairesi Başkanlığı, İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığı, Akdeniz İlçe 
Belediye Başkanlığı, Akdeniz İlçe Kaymakamlığı, İl Trafik Denetleme Şube Müdürlüğü, Mersin Ticaret ve Sanayi 
Odası Başkanlığımdan birer tem silin in  katılımı ile Alt Komisyon oluşturulmasına oy birliği ile karar verilmiştir.

Salih YILMAZ 
Büyükşehir Bel. Ulş. Dai. Bşk 

UKOME Şİıbe MflfluriT\7 
U laşınrP lanlIm a Şb. Müd. V.

M. Kemal ÇOKAKOGLU 
Genel Sekreter Yardımcısı 

Genel Kurul Başkanı

KenaıVTEKTEMÜR 
Büyükşehir Belediyesi 

Ulaşım Dairesi Başkanı
Büyükşeljjr Bel. Ulş. Dai. Bşk. 
Ticari PlakJfer Şube Müd. V.

B ü y lk ş e h i^e ). Ulş. Dai. Bşk. 
Trafilotlizmetleri Şube MücLV. im

Ahmet UNVER 
Büyükşehir Belediyesi

Yol Yap.Bak. ve Zabıta
Onr.Dai.Bşk.Tem.

KATILMADI 
UDHB. Mersin Liman Bşk. 

Tem.
UDHB. Karayolları Gen. Müd. 

5. Bölge Müdürlüğü Tem.

(UÇUKKAYA 
kd§«fz Bölge ve Garnizon 

Komutanlığı Tem.



1873

Yusuf Y,
Mersin Şof. ve Otfo. Pçıüaf 

Odası BaşkanlığıVeı

T.C.
MERSİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 
ULAŞIM KOORDİNASYON MERKEZİ 

UKOME GENEL KURUL KARARI
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Burhanettin KOCAMAZ 
Büyükşehir Belediye Başkanı


